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YT 3a ceno-paspabotka Ha gen og KIl 6p.700/1, KO Jobpejun-soHrpasn v gen oa K 6p.2219,
KO Ho6pejumn, cornacHo YOHM [Oobpejun OnwTtnHa Ctpymmua

A1l ’BU3YPA” TOOEJI — CTPYMMUIIA

Jpymtso 3a npoektipame BU3YPA yBo3-usBoc nooen-Crpymuna, yi.,,Jlenunosa“op.15, ten.071310682

YPBAHUCTUYKU MNMPOEKT 3A
CENO-PA3PABOTKA HA OIEN OA
KM 6p.700/2, KO AOBPEJLUN-BOHIPALL
U OEN O KM 6p.2219, KO AOBPEJLMW,
COIMACHO YPBAHUCTUYKA
OOKYMEHTALUWJA 3A HACEJIEHO MECTO

OOBPEJLU

ONMWTUHA CTPYMULIA
T.0p.2422/22
Natasha ~ Zifase
Kuzmanoska aaaaaaa e
Crpymuna Janyapu 2023r.

an ,Busypa“ pooen Ctpymuua



YT 3a ceno-paspabotka Ha gen og KIl 6p.700/1, KO Jobpejun-soHrpasn v gen oa K 6p.2219,
KO Ho6pejumn, cornacHo YOHM [Oobpejun OnwTtnHa Ctpymmua

an ,.BU3YPA" nooen CTPYMULA

APYWTBO 3A MPOEKTUPAHKE, HAO3OP UHXWHEPWUHI

MNAH:

OMWTUHA:

HAPAYATEII:

T. BPOJ HA IMJTAH:

N3roTBYBAY:
AIPECA:
TENE®OH:

e-mail:

MPOEKTAHTWN:

YPBAHUCTUYKU NMPOEKT 3A CENNO-PA3PABOTKA
HA OEN OA KN bP.700/2, KO AOBPEJLUN-BOHIPALl
W OEN OA Kn BP.2219, KO AOBPEJLUN, COINACHO
YPBAHUCTUYKA OOKYMEHTAUWJA 3A HACEJIEHO
MECTO AOBPEJLU, ONWTUHA CTPYMULIA

CTPYMULIA

OAHA COKOJIOBA,
yn.,,bp.MunaguHosu“ 6p.57/1/13, Ctpymuua

2422/22

an ,BU3YPA* pooen Ctpymnua
yn.“IlennHosa“ 6p.15, 37-A
071 310 682

vizura_sr@yahoo.com

EOPOBCKA ANNEKCAHAOPA — VA

LOupekTop:

an ,Busypa“ pooen Ctpymuua



YT 3a ceno-paspabotka Ha gen og KIl 6p.700/1, KO Jobpejun-soHrpasn v gen oa K 6p.2219,
KO Ho6pejumn, cornacHo YOHM [Oobpejun OnwTtnHa Ctpymmua

coagrPXWHA

- HACNOBHW CTPAHNLUMN
- PETUCTPALMN, OBJTACTYBAHA, JIMUEHLA
- PEWLEHWE 3A OBJTACTEHW MNAHEPU
- [MonnHOMOLLHO
- IMOTHM nucToBun
- [poekTHa nporpama
- leopeTckn enabopart 3a axypupaHa reogeTcka noasora
- Mogatoun n nHopmauumn og HaanexHN cybjekTun

- TEKCTYANEH OEN
CogpxmMHa Ha TeKCTyanHuoT gen.

1. lHBeHTapu13auunja u CHUMKa Ha n3rpageH rpagexeH oHa, BKynHa
dun3mnyka cynpacTpykTypa n HpacTpykTypa BO paMKUKN Ha
NPOEKTHNOT ondoat

2. Onnc n obpasnoxeHne Ha NPOEKTHNOT KOHLENT Ha ypOaHUCTUYKOTO
peLLeHne BO rpagexHaTa napuena

3. [eTanHn ycnosu 3a npoekTupawe u rpagere

4. Mepku 3a 3awTmTa

4.1. Mepkun 3a 3aiTUTa Ha XMBOTHaTa cpeaguHa

4.2. Mepkun 3a 3aiTMTa U cnacyBamwe

4.3. Mepkun 3a 3awwitnta o NpupogHo 1 KynTypHO HacnencTeo

- TPAGUNYKU OETT:
- N3BOA OO YPBAHNCTUNYKW MIAH
CO HAHECEH INMPOEKTEH OMN®AT
- AXYPUPAHA TEOOETCKA MNMOAnorA
CO HAHECEHA N'PAHNLUA HA NPOEKTEH OlMN®AT Mp.1

- THBEHTAPU3AUWNJA N CHUMKA HA
N3rPAOEH MPAOEXEH ®OHO N
KOMYHAINHA NHOPACTPYKTYPA Mp.2

- THBEHTAPU3ALUMJA HA TPAOBUTE CO
NMPABEH CTATYC CTEKHAT MO OCHOB
HA 3AKOHOT 3A MNMOCTAINYBAHE CO

BECIMNPABHO N3IrPAOEHN OBJEKTU Mp.3
- MNAH HA TOBPLWWNHN 3A TPAOEHE,

PEIYNAUMOHEH MJAH Mp.4
- YPBAHNCTWNYKO PEWWEHWE HA TPAOEXHA MNMAPLIEJA Mp.5

- WAEEH MPOEKT

an ,Busypa“ pooen Ctpymuua
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39395 LIEHTPAJIEH
PETUCTAP
HA PENYBJIMKA TpProBCKKM perucTap 1 perncTap Ha gpyru NpasHU avua
CEBEPHA MAKEAOHMJA

www.crm.com.mk

Bpoj: 0805-50/155020220051548
Oatym n Bpeme: 27.5.2022r. 15:34:31

/ENeKTpoHCKM uspgapeH pokyment/

TEKOBHA COCTOIJBA

EMBC: 4940407

LlenoceH Ha3us: JOpywTso 3a npoekTupare BU3YPA yBo3-u3so3 JOOE/ Ctpymuua
Kpatko ume: AN BU3YPA JOOE/N Ctpymuua

Cepuwire: CMWPO 3AXOB 6p.5/14 CTPYMULUA, CTPYMULA

Bupa, Ha cybjeKT Ha ynuc: DOOEN

[AaTtym Ha ocHOoBake: 29.10.1994 .

[enoseH craryc: AKTMBEH

*Bug, Ha CONCTBEHOCT: MpuBaTHa

EAB: 4027994102869

FonemuHa Ha cybjekTorT: MUKpO

OpraHu3aymnoHeH o6nuk: 05.4 - opywWITBO CO OrpaHMyYeHa oAroBOPHOCT OCHOBAHO 04 e4HO Sinue
HapnexkeH perucrap: Tproscku Permnctap

MapuueH snor MKD: 0,00

HenapuueH snor MKD: 326.300,00

YnnarteH gen MKD: 326.300,00

::lzgz-lo OCHOBHa rnaBHUHA 326.300,00

Bpoj: 0805-50/155020220051548 CtpaHa 1 042



EMBI/EMBC: 1109957465027

Mme n npeaume/Hasus: ANEKCAHAPA EAPOBCKA
Appeca: CMWPO 3AXOB 6p.5/14 CTPYMULA, CTPYMULA
Tun Ha concTBeHUK: OcHoBau/concTBeHMK

MapuyeH snor MKD: 0,00

HenapuuyeH snor MKD: 326.300,00

YnnareH gen MKD: 326.300,00

BkyneH snor MKD: 326.300,00

Bupg Ha oA4roBOpHOCT: He oarosapa

MpuoputeTtHa gejHoct/ 71.11 - APXUTEKTOHCKM AejHOCTH
naBHa npuxogHa wundpa:

ONUWTA KNAY3YJ/A 3A BUSHUC

EBnaeHTUpaHu ce AejHOCTM BO HAaABOpPELWHNOT npomeTr

AOpyru gejHocTu:
OBnacteHu nnuya
EMBT: 1109957465027
MUme n npesume: ANNIEKCAHPA EPOBCKA
Appeca: CMNNPO 3AX0OB 6p.5/14 CTPYMULUA, CTPYMULA
OBnacryBatba: Ynpasuten 6e3 orpaHMyyBakbe BO BHAaTPELWHMOT TPFOBCKU NPOMET U
3acTanHuK 6e3 orpaHMYyyBatbe BO HaABOPELIHMOT TPrOBCKMU NpOMeT
OBnacTeHo nuue: OBnacTteHo nnue
KOHTAKT
E-mail: vizura_sr@yahoo.com
HanomeHa:

Bo TekoBHaTa cocTojba npuKaxKaHu ce caMo OHMe NoAAaTOLM 33 KOW MMa 3anuiuaHa BpeaHoCT.

*BmnaoT Ha CONCTBEHOCTa Ce onpeenysa BP3 OCHOBA Ha CBOjCTBOTO Ha OCHOBAYO0T/COAPYKHUKOT
/COMNCTBEHUKOT U CAYMKU UCKAYYMBO 33 CTaTUCTUUYKM Lenu Ha [p>KaBHMOT 3aBO/, 33 CTaTUCTUKA Ha
Penybnunka CeBepHa MakeaoHuja

MpaBHa noyKa: [MpoTnB 0BOj peaneH akT MoXe Aa Ce U3jaBu NpMrosop Ao LleHTpaaHWoT perncrap Ha
Penybnuka CesepHa MaKefaoHMja BO pOK o4, 8 AeHa o4, AeHOT Ha NPUEMOT.

Bpoj: 0805-50/155020220051548 CtpaHa 2 04,2




Penyoauka CeBepna Makeaonuja
MUHHUCTEPCTBO 3A TPAHCIIOPT U BPCKH
CKOILJE

Bp3 ocHoBa Ha uieH 16 ctaB (2) ox 3aKOHOT 3a IPOCTOPHO M YPOAHUCTUYKO IJIaHMPAH-E,
MUHHCTEPCTBOTO 3@ TPAHCIIOPT U BPCKU M3/1aBa

JUIEHILA

3A UBPABOTYBAIBE HA YPBAHUCTHUYKH IIVTAHOBH

Ha

JApyluTBo 3a npoeKTHpame
BU3YPA yBo3-u3B03 IOOEJI Ctpymuna
CIINPO 3AXOB 6p.5/14 CTPYMHILA
EMBC: 4940407

(na3uB, cequire, agpeca 1 EMBC Ha npaBHOTO /u1ie)

CO JIOBMBAKE HA OBAA JIMIIEHLIA TTPABHOTO JIMLE CE CTEKHYBA CO ITPABO 3A
N3PABOTYBAKE HA YPBAHUCTUYKU ITNTAHOBU, YPBAHUCTHYKO-TTJIAHCKHU IOKYMEHTAILIWN,
VYPBAHUCTHUYKO-ITPOEKTHU JOKYMEHTAIIMW U PET YJIALIMCKHU IVIAH HA 'EHEPAJIEH
YPBAHUCTUYKH IUTAH

JIMIIEHLIATA E CO BA)KHOCT J0O:_11.09.2026 roanna

Bpoj: 0031 ; ' : i
11.09.2019 roxuna ‘ JO% o
\ =

(neH, Mecen ¥ roMHa Ha M3/1aBabe) -
I'opan €Cyrapeckn




YT 3a ceno-paspabotka Ha gen og KIl 6p.700/1, KO Jobpejun-soHrpasn v gen oa K 6p.2219,
KO Ho6pejumn, cornacHo YOHM [Oobpejun OnwTtnHa Ctpymmua

Bp3a ocHoBa Ha CtaTyTOT Ha OpywTBO 3a npoektupawe ,BU3YPAY,
pooen CTtpymuua, cornacHo 3aKOHOT 3a MPOCTOPHO U ypOaHMUCTUYKO MiaHupame,
ynpaBuTENOT Ha APYLUTBOTO ro JOHECYBa CreAHOTO:

PEWEMHMUWE

3a NpoeKTaHTK Ha:
- YpbaHucTn4kmn NpoekT 3a ceno-paspabotka Ha gen op K 6p.700/2,
KO [HOo6pejun-BoHrpap un pgen oa KM 6p.2219, KO [AdoGejumn, cornacHo
YpbaHuctmnyka gokymeHTaumja 3a HaceneHo mecto [obpejun, OnwTtmuHa Ctpymnua,
r ogpeaysa:

Enposcka AnekcaHgpa — OUnn.uHXx.apx. Bbpoj: 0.0044

MpoekTaHTUTEe ce o0O0Bp3yBaaT Aeka ke paborar BO ce npema
NO3UTUBHUTE 3aKOHCKWU NMPOMMCK KoM Kou ja obpaboTyBaaTt oBaa npobnematuka.

Ctpymnua
JaHyapu 2023 r. AunpexTop :
AnekcaHgpa EgpoBcka

an ,Busypa“ pooen Ctpymuua



Penybnuka CeBepHa MakejoHuja
KOMOPA HA OBJIACTEHU APXUTEKTHU
1 OBJIACTEHU UH)KEHEPU

Bp3 ocnoBa Ha uneH 67, cras (10) og 3akoHOT 38 ypbaHMCTHYKO TUIAaHUPAHHe,
(,Cny>x6en BecHuk Ha Pentybniuka CeBepna Makenonuja“ 6p. 32 o 10 despyapu 2020 1)
Komopara Ha oB/1acTeHM apXUTEKTH 1 OBJIaCTEHU WH)KeHepU U3/iaBa

OBJIACTYBABE

3A U3PABOTYBAKE HA YPBAHUCTUYKU ITJIAHOBU

N

Ha

AJIEKCAHJIPA EIPOBCKA

AuruiomupaH ur)xexnep apxurekt (NQF VII-1)

OsnactyBamweTo ce usgasa Ha HEOTIPEJJEJIEHO BPEME u Ba)ku ce gofeKka J1LeTo HOCUTEN Ha
OBJIaCTYBam€TO I'M UCHOJIHYBA YCJIOBHTE NPONMIIAHHM BO OBOj 3aKOH U BO CTaTyTOT HAa KOMOpaTa

[Ipercegaren Ha
Komopara Ha OBJIaCTeHU apXUTEKTH

U OBJI WH)XEHEpH

[Ipod. a-p Mune JlumurpoBcku
OUTULMALLUHXK.

Bpoj: 0.0044

W3naneno Ha: 18.06.2020 rop.




MONMHOMOWHO

Op COKONOBA [JAHA opg CTPYMWUA, co crtaH Ha yn. ,Bpaka
MwunaguHosu® 6p. 57/1-13, EMBI 0103954465008.

Jac ponynotnuwaxuoT(ta) ja ononHomowTyBam nuueto Epaposcka
AnekcaHgpa of Ctpymuua yn. ,Cnupo 3axos” 6p. 5/14 EMBIT 1109957465027 u
n.k.6p. A0274572, pa ja Boaw noctankata 3a YPBAHUCTUYKW NMPOEKT 3A KN
7002 N 2219 KO [obpejun, OnwrtuHa Ctpymuua u ga me sacranysa npeq
JlokanHaTa camoynpasa Ha OnwTuHa CTpymuua ce A0 OKOH4YyBawe Ha oBaa
npaeHa nocrankara.

lNonHomolwHOTO ro n3gaesame 6e3 npucuna, NnpuHyaa unu uamama, na
BO 3HAK Ha TOa ¥ CBOEPaYHO ro NOTMNULLYBaMe U UCTOTO BaXW A0 3aBpLUyBaH-e
Ha oBaa npasHa pabora.

OI'IOJ'IHOMOLUHO,ElaTEJ'If

COKOINOBA [JAHA

QQ&@/



Jac, HOTAP Cotsa BoxunHko4eBa

aa noapadjeto Ha OcHosHuoT cya CTpymuua yn.JleHuHoBa
66,Ctpymnua

MoTepaysam Aexa
[ana Cokonosa, yn.Bpaka MunaguHosu 6p.57/1-13,
CTpymuua, BO MOe NPUCYCTBO CBOEPaYHO ro notnuwa
NUCMEHOTO,
MAEHTUTETOT Ha YYECHMKOT ro yTBPAMB CaMUOT BP3 OCHOBA
Ha nu4Ha kapTa Bp.: A2344354 WspaneHa on MBP
Ctpymuua

MoTNMCOT - Pako3HaKoT Ha NMCMEHOTO & BTUCHAT.

CornacHo ur. 86 cras (4) o 3akoHOT 3a
HOTapujaToT, YHECHWLVMTE Ce U3BECTEHMU ieKa HOTapOT He &
OArOBOPEH 3a COAPXKMHATA Ha MMCMEHOTO HUTY @ AOIMKEH
[a UCNWUTyBa Aanu yYecHUUMTe ce OBnacTeHu 3a Taa
npaeHa pabora.

Horapckata Takca 3a 3asepka no TapudeH 6poj 10
T. 2 of 3aKOHOT 3a CyACKW TaKCK BO M3HOC 04 50 peHapu
HannaTeHa W NoHWULLTEHa Ha NPMMEPOKOT KOj OCTaHyBa 3a
apxuBMpae.

Hotapckara Harpaaa e npecMeTaHa BO W3HOC oA
100 pexapw.

Bpoj ¥3M 4008/2022
Bo Ctpymuua 13.09.2022
HOTAP

Cowa b nyeﬁa/

]
L




OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJIMKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
AFEHUWJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTHU
1105-22959/2022 opa 18.10.2022 11:03:08 i IIIlIII”IOISI_IZIZIgFI%/IZﬂfIZIIIIlIIIIIIII [

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

JINCT A: NOOATOLIN 3A HOCUTEJIOT HA NMPABOTO HA COINCTBEHOCT

o Bp. Ha npepa. no koj

2 EMBI / EMBC Vme v npesume / Hasus Appeca / Ceguwite AL MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BpLUEHO TR U YIS i
9 HeBWXHOCT sanuwyBake 3anuuyBarbe
1 0103954465008 COKOJTOBA IAHA BP.MUNTAONHOBW 57/1/13, CTPYMULIA 7 29/9 17.03.2009

JINCT B: NOOATOLIUN 3A 3EMJULLUTETO (KATACTAPCKA NAPLIEJIA) U 3A TIPABOTO HA COINCTBEHOCT

Bpoj Ha
MpaBo npesemeHo )
karacrapcka Katactapcra Mosplumta Bo | ConcreeHocT / coconcTBeHocT / | npw konsepaujava | DP:H& | BP-Ha mpea. no koj Jatym v yac Ha
napuena BwukaHo mMecTo/ynuua eBng. € N3BpLLEHO
M2 3aeH1YKa COMCTBEHOCT nogatouuTe o4 ot o a—. 3anvyBarbe
OCHOBEH | Oen Kyntypa Knaca CTapuoT efi.cuctem
700 2 KEN MEPEH r3 3n3 1 45 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN MEPEH r3 3n3 2 22 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN MEPEH 33 H 3 1440 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
JINCT B: NOOATOLM 3A 3rPAOUN, MOCEBHW OENOBU Of 3rPAOU U OPYITU OBJEKTU U 3A MPABOTO HA COIMNCTBEHOCT
Eolla 5, 3 Hamena Ha 3rp ngggg{eﬁ?:asepqijmﬁw BHatpew| OtBOpeH Mpaso npesemeHo
> o= " .
Ka;:;;zﬁz;xa Anpeca (ynuua u kykeH 6poj Ha | 2 % g ilé nK;‘)esemeug era” fAen of arpaja nocegiz/esl;z;:w-lku Ha a Bonymen| ConctBeHoCT / coconcTBEHOCT / | npu koHBepsuja Ha ?;lm:a Bp‘:ianaﬁ:_ﬂé:g koj Oatym 1 yac Ha
dgigl 5 @ — 3 .
oowoson | gon 3rpaga) 0 §‘8 E g nonaTo:J:;z ;pé ;Tapwo'r E é é ZAen o arpada n:ggu:zﬂ n:ggu::l; BO M 3ae[H/4Ka ConcTBeHoCT CTI;?)ﬂ?P:;Li ::)1,% y it R 3anuLLyBat-e

700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 |MA] / mn 5 COINCTBEHOCT 1113-1086/202 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 |MA] / n 17 COINCTBEHOCT 1A 68/2027 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 ney| / n 28 COINCTBEHOCT s 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 ney| / mn 12 COINCTBEHOCT Lt N 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 2 A5-4 1 ney| / n 20 COINCTBEHOCT " 06.09.2022 10:12:50

www.katastar.gov.mk ctpaHa 1043



OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU
1105-22959/2022

1105-22959/2022.04 18.10.2022 11:03:08

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

I'.9. NMpomeHn Bo npubenexyBaka

r9.3.Apyrm cbaktu Yne npubenexyBake e NpeaBUAEHO CO 3aKOH:

Bua Ha npubenexysatse:
YTBPOYBAHE HA NMPABEH CTATYC HA BECIMNPABHU OBJEKTU
HocuTen Ha npaBoTo Ha cnyx6eHocT (MNoaoyxXmBatbe, ynotpeba 1 AoMyBakse): EMBI" / EMBC Appeca / Ceguwite
Bpoj Ha Bnes/Kat/bpoj
g Karacrapcka Bpoj Ha Ha HawmeHa Ha | BHaTpeww| OTsopex ) ’
Karacrapcka EIED MospLuvHa | srpapa/np] M0CE0eH/33€A | noceben/azae Ha a BonymeH 1) ) AT (710 (1 [aTtym v yac Ha
napuena mecTo/ynuua o H KpaTok onvc Ha npubenexyBaeTo MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BPLUEHO
g 3 BO M2 yro6jext [ __ | A+4km1 aen opf nospwwmH | nospwmn|  Bo M3 e 3anuwysare
= 8 ol 5| g 3rpaga asom2 | aBom2 Y!
=4
ocHoBeH | aen E, S o | ¥| v
PELWEHWE 3A YTBPOYBAHE HA NPABEH
CTATYC HA BECMNPABEH OBJEKT YT 1 BP.
20-114 Of 10.08.2022 rOAMHA Of4
OBJEKTVTE OBUNE MPABEH CTATYC COMIACHO ONWTUHA CTPYMWUA U TEOOETCKN 06.09.2022 10:12:50
700 2 L R L n 7 OO 3 A CoPECMPABHO | £ AEOPAT 3A FEOJETCKV PABOTM 3A | 1113-1068/2022
MOCEBHW HAMEHW OEN.BP.012-20/1 O
17.01.2012 TOOVNHA N3PABOTEH O ArP
FEO-AP OO CTPYMULIA.
700 2 1 1 [MA]| / nn 5
700 2 1 1 |0P| / n 28
700 2 1 1 |NP| / nn 12
700 2 2 1 |NP| / n 20

HGFEHAa Ha BHECEeHMU LLIMcpr/I N KPpaTeHKun:
LWndppa Onwuc W3sog [en oa coapxvHaTa Ha UMOTHUOT NUCT 3a M3BpaHUTe NapLeny Unu arpagu

www.katastar.gov.mk

cTpaHa 2043



00 leo MNMpemep

1105-22959/2022 ‘ ‘

OppeneHue 3a KaTacTtap Ha HeABMXXHOCTU CprMI/Illa

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU

1105-22959/2022.04 18.10.2022 11:03:08

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

INereHaa Ha BHeceHU WNdPU U KPATEHKMU:
Onuc W3Bog ,Elen 04 CoOApXWHaTa Ha UMOTHUOT JIUCT 3a MSﬁpaHVITe napuenv nnu s3rpagun

LWndppa
A5-4 ocTaHaTyi NOMOLLHM 0GjeKTu

3n3 3emjuwite noa 3rpaga

r3 BewTauku HennoaHu semjuwirta

n nomoLUHa npocTopuja

mnn MOMOLLHU MOBPLUKHK (Tepaca, noruja, 6ankoH)
33 MnopxuTe 3emjuwta
H HuBsa

OBnacTeHo nuue:
Backo BacuneB

nMme n npesmme, NoTnUc

M.TT.
ctpaHa 3043

www.katastar.gov.mk



OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU
1105-22960/2022

1105-22960/2022.04 18.10.2022 11:07:33

MMOTEH JINCT 6poj: 519 N3BO[
Katactapcka onwTtuHa: JOBPEJLN

JINCT A: NOOATOLIN 3A HOCUTEJIOT HA NMPABOTO HA COINCTBEHOCT

o Bp. Ha npepa. no koj

2 EMBI / EMBC Vme v npesume / Hasus Appeca / Ceguwite AL MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BpLUEHO TR U YIS i
9 HeBWXHOCT sanuwyBake 3anuuyBarbe
1 0000000000001 PEMYBMUKA MAKEAOHWJA 7 0/0 21.08.2008

JINCT B: NOOATOLIUN 3A 3EMJULLUTETO (KATACTAPCKA NAPLIEJIA) U 3A TIPABOTO HA COINCTBEHOCT

Bpoj Ha
MpaBo npesemeHo )
Ka,::;:zﬂzka BUKaHo MecTo/Vmua Katactapcra MoepiumHa Bo | ConcteeHocT / coconcTeeHocT / | npu konsepauja Ha 2’;]/1 :a Ep':jans‘;eﬂé:g Kol Jatym v yac Ha
ynad M2 33e/HNYKa COMCTBEHOCT nogarouuTe og s sanyBaKe 3anuiyBarse
OCHOBEH | Oen Kyntypa Knaca CTapuoT efi.cuctem
2219 CENO 3 H 3 1746 COMCTBEHOCT 121-224412015 | 6 072015 10:58:51
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OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua [0O0 leo Mpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
AFEHUNJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTH
1105-22960/2022
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OBnacTeHo nuue:
M.IM. Backo Bacunes
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NMPOEKTHA MNMPOIrPAMA
3A
YPBEAHUCTUYKM MPOEKT 3A
CENO-PA3PABOTKA HA [IEN OO
KM 6p.700/2, KO 0OBPEJUMN-BOHIPAL
M OEN OO KN 6p.2219, KO AOBPEJLW,
COIMACHO YPBAHVCTUYKA JOKYMEHTALIMJA
3A HACEJIEHO MECTO JOBPEJLN
OMNWTWHA CTPYMULIA

T.6p.2422-1/22

JAHYAPW-2023r.



Oonnuc HA NMPOEKTHUOT OMN®AT:

CornacHo 3akoHoT 3a ypbaHuctnyko nnaHvpamwe (Cn.B.Ha PCM 6p.32/20r.) 4.58,
T.2 ¢.5 u [MpaBunHukoT 3a ypbaHuctnyko nnaHvpawe (Cn.B.Ha PCM 6p.225/20r.), ce
n3paboTn npoekTHa nporpama 3a wu3paboTka Ha YpOaHMCTUYKM MpPOEKT 3a Cceno-
paspaboTtka Ha gen og KM 6p.700/2, KO Hob6pejun-sorpag u gen og KIl 6p.2219, KO
OOBPEJLN, cornacHo YOHM 3a c.JOBPEJLW, OnwtnHa CTtpymunua, co HameHa [2.7-
MpounsBoacTBo Ha meben og ApBO, MeTar, nnacTuka.

Ce Bpwwn ypeayBawe U KOPUCTEHE HA MPOCTOPOT BO PaMKM Ha [Be rpadexHu
napuenu og kou copmmpame egHa BO Koja ce onpedenyBa MOBpLUMHA 3a rpagere U
MakcuMMarnHa BWCWMHa Ha rpagba, BO COrMMacHOCT CO CTanHgapauTe U HopMaTtuBuTe 3a
ypbaHucTMuko nnaHuparwe. Bo oBaa rpaHuua ce 3sadaka 2311.57m? nosplunHa Ha
nfaHcku ondar.

NMPOEKTHU BAPAKA 3A TPAABUTE BO PAMKUTE HA NMPOEKTEH OMN®AT:

MpoekTHMOT ondaT Aa ja ondaka nospwwmHata Ha gen og KM 6p.700/2, KO
Ho6pajumn-sBorpan n aen oa Kl 6p.2219, KO Oo6pejun, OnwTtuHa CTtpymunua, Koja e
ondaTteHa BO rpaHuMuaTa Ha NnaHCKMOT ondpaT Ha YpbaHucTMyka AOOKymeHTauuja 3a
HacerneHo mecTto c.Jobpejun, OnwTtrHa Ctpymuua.

lMocTtankata 3a OOHecyBake Ha MPOEKTOT ja BOAM NoKanHata camoynpaBa Ha
OnwTtnHa Ctpymuua, a Co 3aBepyBame Of CTpaHa Ha rpagoHadanHukotr Ha OnwTuHa
CTtpymnua, 3anoyHyBa Heroata npumeHa. Mapabotysadotr Ha nnadot e A ,BUSYPA®
pooen Ctpymuua (nyvueHua 6p.0.0031). MHBeCcTUTOpP Ha AOKyMeHTaumjata € CONCTBEHUKOT
Ha 3emjuwte n Ha objektute Ha KI 6p.700/2, KO OoGpejum-Borpag, OnwTuHa
Ctpymuua, a KN 6p.2219, KO [lo6pejumu e Bo concTtBeHocT Ha P.C.MakepoHuja.

OcHoBHaTa uen 3a uspabotka Ha YI1 npomsneryeBa og notpebara Ha CONCTBEHUKOT
3a rpagewe BO napuenara, koe ce geduHupa co noeseke rpandbu, HameHa Ha rpagbure,
BMCWHA BO KaToOBW U METPU U Opyrn ogpendbu Kou ce BO cornacHocT co [NpaBunHMKOT 3a
ypbaHuctmyko nnaHvpawe (Cn.e.Ha PM  6p.225/20), n 3apagu nNOTTUKHYBake WU
3abp3yBarbe Ha NpPouecoT Ha ypeayBake Ha NPOCTOpOT U Toa:

-YTBpOyBake Ha rpaHuUmMTEe 4O KOM MOXe Aa ce oau co rpagba no xopusoHTana u
BepTukana.

-YTBpOoyBakbe Ha HaMeHaTa Ha 3emjuwTeto U rpagbute, CO HenpevyeHo
PYHKUNOHNPAHE Ha UCTUTE.

-Ob6e3benyBare Ha HeNpeyHO OABMBaH-€ Ha MOTOPHWOT, MNELadYkNoT U CTaTUYHNOT
coobpakaj.

-MHdpacTpykTypHMTE CUCTEMW 3a BOAOBOA, KaHanu3aumja W enekTpU4Hu
WMHCTanauun ga obesbenaTr NOKBaNUTETHO U COBPEMEHO XMBEEHE, 3apaBa u 6GesbegHa
XMBOTHA cpeaunHa.

-Co nnaHcka rpagba, ctaHgapausauuvja Ha matepujanyi n eneMeHTn Bo hacagHute
obnukyBawa, ga ce dopmupa ecteTtckn ybaB u3rneq Ha cekoja ynuua M HaceneHoTo
MEeCTO BO LEeNoCT.

MpoekTHMOT ondpaT Aa ondaka gen of kartactapcka napuena co KIl 6p.700/2, KO
Ho6pejuun-sBorpag n gen oa KIl 6p.2219, KO Hobpejun, OnwTtmnHa CTpymmua, a OCHOBHA
Knaca Ha HameHa Ha 3eMjuTeTo Aa ce nnaHupa [7-npomnsBoacTBo Ha meben o ApBo,
MeTan, nnacTtuka.

Cocrasun:
JaHnyapu — 2023r. AnekcaHgpa Egposcka — a.u.a.

OnonHomoluHoaaTen:

COKOJIOBA OAHA
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CUTYALIMJA
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YT1 3a ceno-paspabotka Ha aen og KI 6p.700/1, KO Oobpejun-BoHrpag v gen og KI 6p.2219,
KO Oo6pejun, cornacHo YOHM Hdo6pejun OnwTuHa Ctpymuua

N3BOL4 Of NMIAHCKA
OOKYMEHTAUWMJA

an ,,Busypa“ pooen Ctpymuua



-

Bp3a ocaoBa Ha unen 22 cras 3 off 3aKOHOT 3a OPOCTOPHO B YPOAHHCTHYKO
wnagnpame (,Ca. secank 5a PM® 6p.4/96) u diied 42 craB 1 Touka 5 ox CraTyror
pa omurraaa Crpymuna (, CorriacHiK Ha ONIITHEA Crpymuna“ 6p. 6/97), Coseror
Ha ONIITHHA CTPYMHIlA Ha CCIHHIATA OlpXaHa Ha 06.11.2002 roguna, JoHece

OONYKA
3A YPBAHUCTUUKA IOKYMEHTALIMJA
HA HACEHOTO MECTO JIOEPEJIIH

Ynen 1

Ce pomecysa YpOanucTatka JOKYMCHTAIHjA HA HACCJICHOTO MECTO
MoGpejun, onmrruaa CTpymMuLa.

Ynen?2
Cocrasen jgen Ha osaa Omiyka ¢ rpadHYKHOT H TCKCTYAIHHOT J€1 CO
rexamuKn Opoj 454/01, uspaGorena ox /11 ,Busypa® JJOOEJ Ctpymuna

Ynen 3

ILiasoT ke ce 3aBepH Bo apxuBaTa Ha JlokannaTa caMoynpasa Ha ONLITHHA
Crpymuna, a Bero ro nortnuurysa Ilperceparenor na Coseror Ha ommuTaHa

CrpyMuna.
Unen 4

[LianoT € u3paboTeH BO TPH IPHMCPONH Off KOH CHOT K¢ ce 1yBa Kaj
[mapEHOT apXHTEKT Ha rPajoT, 4 B4 BO MHHHCTEPCTBOTO 34 TPAHCIOPT
spcku-ITogpauna equanna CrpyMana.

Yaen 5

CnpoBeTyBameTo Ha IIAHOT Ke ro Bpum MussCcTepersoTo 3a TPAHCHOPT H
spexn-Tlogpaina cmuanna CTpymuna.

Ynen 6

Osaa Ojuryka Bjeryba BO CHJIA OCMHOT JICH O ACHOT Ha objaByBameTO BO
,Conyx0en rn;acauk Ha onTuaa CTpymuua.

Bp. 07-1032/1
07.11.2002 rop.

Crpymmna

e e st se. -0 3 M et
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PENYBNIMKA CEBEPHA MAKEJOHWJA

ONWTUHA CTPYMULIA

Bpoj 20-1635/104 18.10.2022 roA.
CEKTOP 3A YPBAHU3AM

U KOMYHAITHU PABOTHU

M3BOA OA NIAH BP. 20-1635/2 oa 21.10.2022 rog.

OONYKA BP. 07-1032/1 o4 07.11.2002roa.

OAN.3A NPEUMEHYBAHSE BP, 07-774/1 04 31.01.2013
Mo Gapawe Ha: COKOMOBA JAHA

HameHa Ha rpag6a:

MATNO CTONAHCTRO U UHABPACTPYIKTYPA

yYn.

KO dobpejus  pen og KN 6p.700/2 n 2219

an: M 1:2500

M3BO[ 3a M'6p.- KM 6p.700/2 n 2219 KO [o6pejuu Yb YE

1.Fpacduuku gen:

- IlereHpa: IpagexHa napuena 6p.
Katacrapcka napuena oa. 700/2n 2219



YPBAHUCTUYKA LOKYMEHTALWUJA
3A HACEJIEHO MECTO

[1 OBPEJLM

OMNWTUHA CTPYMULA

JYHW 2002



3.4. MEPKW 3A 3ALLTUTA HAXKNBOTHATA CPEOVHA,
SALUTUTA O NOXAP 1 3AWTUTA O4 NMPUPOAHN U
TEXHONWKWU HEMNOrogu.

4, OQPEOBW 3A CNPOBEYBAHE HAMNTAHOT

FPAGUYKU OEN:

1. U3BOA4 04 NPOCTOPEH NNAH HA OMWTUHA
CTPYMWULA- MOCTOJHANPOCTOPHA OPIAHU3ALINJA

2. OPFAHU3ALIMJAHA ATAPOT

3. TECQETCKWM CUTYAUMOHEH NNAH

4. MOCTOEYKA COCTOJBA

5. CUHTE3EH NNAH - HAMEHA HA NOBPLWWHWUTE

6 . HAMEHA HA MOBPLWWHWTE -#3aBsoeH rpagexxeH onart
7. COOBPAKAEH MNMJNAH

8. BOAOBOA N KAHANTU3ALIMJA

9. ENEKTPUKA

cTp.13

c1p.15




COAPXMWUHA

TEKCTYANEH JEN
1. BOBEAHW HAMOMEHMU cp. 1
1.2 MPOrPAMCKM LEENV!
1.3 FPAHULIA HA OMOAT
5 AHAJTU3A HA ®AKTUUKATA COCTOJBA cTp.2

7 1 PE3VUME HA MOXXHOCTUTE 3AMNPOCTOPEH PA3BOJ

2.1.1 TEOrPABCKA NONOXBA cTp.2
2.1.2 PENJE®HWN KAPAKTEPUCTUKA cTp.3
2.1.3 XUWOPOIPAGWUJIA cTp.3
2.1.4 KNIUMA cTp.3
2.1.5 BETETALUWUJA cTp.3
2.2 JOCTUrHATO HUBO HA PA3BOJOT cTp.4
2.2.1 FTAAQEXKEH ®OHA cTp.4
2.2.2 HACENEHUE cTp.4
2.3 NOCTOJHA NPOCTOPHA OPTAHU3ALINJA cTp.5
2.3.1 JOMYBAHE U NPATEYKU ©YHKLINA cTp.b
2.3.2 COOBPAKAJ cTp.5
2.3.3 BOAOBOA N KAHANTU3ALINJA cTp.6
3.HACOKW 3A UOAHUOT PA3BOJ cTp.6
3.1 OPFAHOSALMJA YPEQYBAHE Y KOPUCTEHE HA
NPOCTOPQOT BO ATAPOT cTp.6
3.30PIFAHU3ALIUJA, YPELYBAHE U KOPUCTERE HA
NPOCTOPQOT BO CENOTO cTp. 7
3.3.1 JOMYBARE cTp.7
3.3.2 OBJEKTWU O JABEH MHTEPC cTp.8
3.3.3 APXUTEKTOHCKO-YPBAHUCTUHKN MAPAMETPU cTp.9
3.3.3 COOBPAKAJ cTp.10
3.3.4 ENIEKTPUKA cTp.11

3.3.5 BOAOBOA U KAHATTIU3ALINJA cTp:12
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PENYBAUKA - MAKEAOHWIA
MIWHWUCTEPCTBO 3A TPAHCMNOPT 1 BPCKW
CKOIJE

BP3 OCHOBA HA UYNEH 16, CTAB 2 Of] 3AKOHOT 3A MPOCTOPHO U YPEAHUCTUYKO
MNAHUPAIBE ( ‘CYXXBEH BECHUK HA PEMYB/IUKA MAKE[JOHWUJA® BPOJ 4/96, 28/97, 18/99
W 53/01), MUHWUCTEPOT 3A TPAHCIOPT U BPCKM

U3JABA

-t

OBNACTYBAME

3A U3PABOTYBAHE HA YPBEAHUCTUYKHU TJIAHOBMH,
OCBEH FEHEPAJIEH YPBEAHUCTUYKU MJIAH

5 HA

APYWTBO 3A MPOEKTUPAHE
BU3YPA, AOOEA
CTPYMWUA

CO U3ABAKE HA OBA OBNIACTYBAKE NMPABHOTO JIULIE CE 3[J0EMBA CO MNPABO HA
U3PAEOTYBAKE YPEAHUCTUYKWU MNAHOBW, OCBEH MEHEPANEH YPEAHUCTUYKUW NNAH

OBNACTYBAHLETO BAXW CE ANOAEKA CE WUCNONHETW YCNOBUTE
COMNACHO UYNEH 16 OfI 3AKOHOT 3A NPOCTOPHO WU YPBAHUCTUYKO
NNAHUPAHE
BPOJ 13- 11767/2

W3AAEHO HA 1S.01. 2007
CKOMNJE
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PEMYB/VMKA MAKELOHWJA
MWUHWCTEPCTBO 3A TPAHCNOPT W BPCKW
CKONNJE

ik BP3 OCHOBA HA YJIEH 16 O] 3AKOHOT 3A ITPOCTOPHO M YPEAHUCTUYKO

[UIAHUPAKE ( *CJIYXBEH BECHHMK HA P M*. BP. 4/96, 28/97, 18/99, 53/01 U

. 45/02) W YJIEH 7 O MPABUITHUKOT 3A HAYMHOT U TTIPOIPAMATA 3A [MOIIATABE

UCTIUT 3A JIOBUBAE TULIEHLA 3A HOCHTE HA UBPABOTYBALIE HA
YPEAHMCTHUKH TUIAHOBM (*CIIYKBEH BECHHK HA P M*, BP.4/97,86/99 1
1102000) . MUHUCTEPOT 3A TPAHCIIOPT H BPCKHU H3JABA HOBA

JIJUITEHIIA

BPOJ 46 /1

3A HOCHTEIl HA H3PABOTYBAILE HA
YPBAHUCTHYKH ITVIAHOBH

HA

AJIEKCAHJIPA EJPOBCKA

JIMITVIOMUPAH UHKEHEP APXHUTEKT
MB 1109957465027

T

CO JOBUBAKBE HA OBAA JIMIIEHLIA
HOCHUTENOT CE 3[JOEHUBA CO IMPABO HA U3PABOTYBAKBE HA
VPEAHUCTUUKHU TTNTAHOBU

JIMLEHLIATA BAXKM [0 15.01. 2008
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BPOJ 13- 22
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AN "BU3YPA” [JOOEN CTPYMWLATEI. 034-348 730

YPBAHWUCTUHKA AOKYMEHTALWJA 3A HACENEHO MECTO
CENO JOBPEJLM - ONWTUHA CTPYMULIA
T.6P.454/01

BaxkHocT Ha nnaHoT: 10 rognuHu

Mpeanor HanIaHoT

PABOTEH TUM:

E[IPOBCKA AJIEKCAHOPA AUNn.MHX.apX.- -
HocuTen

BUNLIOBCKI BOPWNBOJ gunn. en.mHx. =
2 e o
CAMYHUMEB XUBKO gnnn.rpag.uwx. (a2 "

FOPUYOBAHALA apx. Tex.

AN "BA3YPA™ AOOEN CTPYMWUUA NEHWHOBA 15 TEJL. 034 348-730




1. BOBEAAHW HAMNOMEHMH

3a uspaboTKa Ha pesusnjaTa Ha YpbaHucTudkaTa OOKyMeHTauuja Ha ceno
[lobpejuv @ AOHeCeHO OANYKa Ha COBETOT Ha OnwTUHA Crpymuua. Pabotute 3a
uapaboTka Ha oBaa YpbaHucTuyka AOKyMeHTaumja ce gosepev Ha [N BU3YPA
pooen Ctpymuua.

WapaboTyBareTo Ha NNaHoT Ce BpWM BO COrNacHoCT Co oppepbute Ha
3aKOHOT 3a NPOCTOPHO ¥ yPBaHWUCTUHKO NnaHuparse, MpaBUNHUK 3a cTaHaapau
Y HOPMATWBM 3a NnaHuparse, MpaBuHUK 38 NOBMNCKATA COAPXKNHE U HAYNHOT
Ha rpaduukaTa obpaboTka Ha NNAHOBWTE W 3a HAYWHOT Ha nocTankara 3a
[OHECYBAar:e Ha NPOCTOPHUTE U YPOAHNUCTUHKUTE NNAHOBM,KaKO ¥ APYTy 3aKOHN
Kow 06paboTyBaaT HeKoW CerMeHTM of obnacta Ha ypHaHUCTUHKOTO
nnaHuparse.

MojaoBHa OcHoBa BO u3paboTkaTa Ha MNaHoT e MPOCTOPHUOT NniaH Ha
onwTtuHa CTpymuua v JOKYMeHTauuMoHaTa OCHOBA Ha nnasoT.Bo ManoXxeHuTe
NOCTABKKM W  KOHUenTu Ha COOABETEH Ha4YuH Ce BrpajeHu u
cyrecTUMATe,MUCneaTa ¥ NPeanosuTe Ha XWTeNWTe Ha CenoTo W Apyrvute
CY6jeKTU KOU Ce CeraliHu 1 WaHW KOPUCHWLM Ha NPOCTOPOT.

1.2 [porpamcku uenu

3a wuspaboTka Ha ypbaHucTUHKaTa AOKyMeHTauvja ocHoBHata uen
NPOM3Nerysa Of 3aefHUHKUTE UHTEPECH Ha CenoTo 1 NOLIMPOKO BO ONWTAHATA,
KaKO HajBaXHu ce:

-VTBpAYBar-e Ha rpaHuLMTe Ha rPaAeXHMOT ondart Co onTUManHa ronemiHa
Koja Ke mpouanese op LOCEerawHWOT UHTEH3WTET Ha rpagba v nNopacToT Ha
HaceneHueTo.

-MpocTopHaTa pasMecTeHoCT Ha 00jeKTWTe 4a e BO WHTEepeC Ha XapMOHW4YHO
KUBEEHE,CO WTO noedUKacHO KOpUCTeHre Ha NPOCTOPOT Kako ycnos 3a
HOpMasnHo AoMyBare, paboTa, OAMOP U pexpeauvja,obpasosaHve,KynTypau ap.

-Obesbeflyarse Ha HEMPEYEHO ABWKEHE Ha MOTOPHWOT, 3anpexHWoT W
nelwaYKuoT coobpaKaj,co Mpexa Ha ynvuM Koja Ke npousnese 04 ronemuHara Ha
hpeKseHumjaTa Ha ucTuTe.

-UNHpacTpyKTypHUTE CcUcTeMu 3a BOAOBOA,KaHanuaaumja U enekTpu-Hu
WHCTanauwm aa obesbefaT NOKBANMTETHO U COBPEMEHO Xuseer:e, 34pasa n
6eabepHa X1WBOTHA CpeanH

-Co nnawHcka rpapba, CTaHaapavsauuja Ha mMarepujanm 1 enemMeHTu BO
thacagHUTe 06NUKyBaksa,opraHuaayyja Ha cencKko-CTONaHCckuTe ABOPOBH, Ad ce
chopmupa ecTeTcku ybas usrneg Ha cekoja ynuua v cenoTo Bo LenocT.

1.3 [Cpaxuya Ha ondar

Co 0BOj NpoeKT Ke 6upgaT TPeTUpaHu cuTe napuyenu OrpaHvuHeHw co
[ONyHaBeAEeHUTe, BO KOj ondpar Bnerysaar v camnTe napLenu o3Ha4eHn Kako
rpasuua.

e
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CEBEPHATPAHULA
Op 3anag npema uctok: KM 2214, 2211, 2204 noronem Aen, ru obukonysa
2202 u 2203, 2195, 2194, 2193, 2192, 2189, ro npecedysa u oau nokpa
KaHanoT 3a HaBoAHyBare KI 2485, 218, 2182, ja cede 2172, 2170-pgen, ja
ceue 2168, 2164, 2163, 2162, 2161, 1990, 1989, 1987, 1880, 1976, 1967, 1965,
722-pen, 736,737 pen, 746 pen, 2495, pen, 1852 pen, 1853, ogu nokpaj naToT
2490 v ro npece-ysa, 1841, 1841, 1838, 1800, 1808, ro npecedyBa nNaToT
2493.
MCTOYHA TPAHULIA
Opn cesep npema jyr: 1806, 1803, 1795, 1793, ja npecevyea 1792, 1790, ro
npeceysa nator 2402, 1881, 1883, 1885, oau nokpa] navot 3494 w 10
npece-yea,oqn noKpaj nator 2074 u ro npeceJyra, 2078. 2080. 2081,
2084,2085, 894, 895, 896, 897, 899, 900,880 gen, 901, ro cede naToT 1696,004.
JY>KHA MPAHULIA
Op vcTok npema sanaa; KM 2097, 2098, 2099, 2111, 2112, 2116, 2117, 2118,
2461, 2460, 2458, 2464, ro npecedyBa KaHanoT 3a HaBoAHyBarbe 2488,
2466,2467, 2468, 2471, 2472, 2489, 2476, 2477, 2479, 2482, 2481, 2480, 2433,
2432, 258/1-pen, 258/2-gen, 959, 962, 961,041 nokpaj naToT 2502, 0AW NOKPA)
KaHanNoT 3a HaBOAHyBare 2487, 2385, 2384/1, 2384/2, 2382, 2383.
SANAOHA TPAHUUA
Oga jyr npema cesep.2381, 2380, 2367/1, 2365, 2364, nat 2493, 2363, 2362,
2361, 2347, nat 2346, 2345/1, 2344, 2342, 2343, 2340, nart 2500, 2235, 2234,
2233, 2232, 2231-aen, oav nokpaj natot 2500 u ro npece4yea , 699, 698, 696,
nar 695, 893, 672, 689, 690, 688, 685, 675, 674, 673, 672, 670, 669, 668, ro
ceYe KaHanoT 3a HaBOAHYBaH:e U Oi1 NOKPAj Hero ce Ao nar 2499.

2. AHAJTU3A HA DAKTUHKATA COCTOJBA

2.1 Peaume Ha MOXHOCTUTE 3a NPOCTOPEH Pa3Boj

2.1.1_[eorpadghcka nonoxba

JucnosuuymjaTa Ha CenoTo e cesepHo o4 rpagot CTpymuua, ce npocTupa Ha

pameH TepeH, Ha cammoT LeHTap Ha Ctpymudkara kotnuHa. Og jyr ce rpaHuym co
Crpymuua, ,3anag co Ctpymwua v gen co banvuya, cesep co Bacuneso u og
ncToK co MNMunepeso, MNpocernkoso v fabursa.

BkynHata noBpliMHA WTO ja 3a3ema CenoTo 3aefH0 CO Cenckuot arap

usHecysa 920,42 Xa, o4 Kov BO rpagexHuoT ondar 76.22Xa.

Co npocTOpHWOT nnaH Ha rpag CTpymuua, CeneoTo ce TpeTupawe Kako

npurpaacka Hacenba, a npema HoBarTa OpraHu3auMja Ha Hacenbute cenoto
npunara Ha onwTtuHa CTpymuua, Kaae Ke r 3a4080nysa notTpebuTe 04 NOBUCOK
pej, a co Toa ce o4eKyea U noronema hpakpeHumja KoH rpaaoT.
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2.1.2 PenjedHu KapakTepUCTUKIA

Penjecot Bo rpagor CTpymuya coO OKonuHaTa e A0CTa U3paseH u MOLWHe
cnoxeH. Cenoto [Jobpejyy ce NpocTUpa Ha paMHUHApPCKO 3eMjuliTe, Koe e Co
6nar, CKOTO HeaHauuTeneH nag npema jyr. Camoto ceno ce Haofa BO
ceBepo3anagHuoT gen Ha 4o6pejckoTo none.

2.1.3_Xupporpacduja

Mogpadjeto Ha rpagoT CTpymuya yenocHo npunafa Ha CNMBOT Ha peKka
Ctpymuua Koja MUHYBa HWU3 LEHTPASHWOT Aen WU v cobupa nomanuTe pe4Hu
TEKOBW Of LUEeNnara CTPyMUHKA KOTNIUHA.PeuHUOT Tek BoAoYHULa ro TaHrpa
cenoto [lobpejum Ha 3anaaHaTa cTpaHa U rv cobupa armocepckute BoguTe
oA A06PejcKVOT aTap, a Ha CeBepPOUCTOMHUOT AeN OA A0BPEJCKUOT aTap MuHyBa
pexarta Ctpymuya

Pe4HUTE KOpWUTa Ha THE A4BE PEKN BO A4ENOoT KOj MUHYBa H3 4OoOpejCKMOT aTap
He Ce perynupasu, Ho nopagv AnabokuTe pe-vHW KopWTa Hema ONnacHOCT Of
nonnagyeare Ha NONeTo U OKoNUHaTa.

2.1.4 Knuma

TepuTopujata Ha onwTuHa CTpyMuLa e OTBOPeHa KOH UCTOK Mo AO/DKMHATa Ha
peka CTpymuua o4 Kaze npoavpaar Tonnu MSMeHeTO MeAUTEPaHCKK BnujaHuja,
CO WTO Ce KpakTepuaupa 1 knumata so ceno [Jobpejun. Temnepatypara e gocra
BapujabujHa W ce npumeTyBaT ronemd pasnvMkKu Ha CPeaHOroAuWHWTE W
EKCTPEMHUTE BPAHOCTH.

MKcumManHuTe TEMNepaTypu ce jasysaar BO jynn mecey 1M focTurHysaar Ao
40,5°C, a MUHUMANHUTE 3UMCKU TemnepaTypy ce BO jaHyapy U AOCTWraar o -
24,0°C.

Bo cTpyMuuKaTa KOT/IMHA BPHEXUTE Ce HajuspaseHn BO @CeH U KacHa nponer,
a NEeTHUTE MeceLy Ce M3PasunTO CYLLHM.

HajuspaseH e cesepo3anagHUOT BeTap Koj Aysa CO rycTuHa og 163% u
cpeaHa 6pauna og 2,5 m/cek.BTop no jauvHa e jyrosanagHuWoT BeTap Koj uma
ryctuHa of 91% u cpegHa 6pausa og 1,8 m/cek, a Haj4ecTa nojasa e BO
npone'erre AeHOBM.

2.1.56 Beretaumja

CneuuduyHATE KNMMATCKKU NPUNUKKA Ha noapasjeTo Ha rpagot CTpymuua u
ceno [obpejuu ycnosysaaT nojasa Ha xeTeporeHa npupoaHa seretaumja.

HuavHcKWTe nueagu ce 6oratu CO PacTUTenHu BUAOBU, HO Ce Manky
3acTaneHu.




-
2.2 [JOCTUraHTO HUBO Ha PA3BO)

2.2.1 [papexeH hoHa:

Bo pamMKuTe Ha rpaHuyara Ha MOCTOJHMOT rPaAeXHUoT ongar wTo €
380KpYXEeH GO ypGaHWcTHHKaTa AOKYMeHTauja 3a ceno Nobpejum, cenoto
pacronara co CNeAHUOT rpagexeH (oHA.

Mpema reofeTCKUTe NNaHOBM W YBWAOT HA /U@ MEcTo,BO CenoTo uma
uarpageHo 350 cemejHu cTaHbenn arapaau Co NPoceHeH rabaput og 10/10m. n
TOa Ha rnasHara ynuua ce CO KaTHOCT oA Npu3emMje U Kar, a BO nosaguHarta
npoceYHaTa KaTHOCT @ Npu3emje Ha UoKne o4 60-80cwm.

BO NOBEKETO GENGROGTONAHCKA ABOPOBH UMA UArpaAeHO U NOMOLLHA objexTu
3a noTpebuTe Ha 3emjoaenjeTo, co nospwmHa oA 50-100M? 1 KaTHOCT npusemje.

HajrycTo ce warpagexu napuenure nokpaj natot Ctpymuua - Bacuneso kage
BO MOBEKETO KyKM BO NPU3eMjeTo (yHKUMOHMPaaT AEe0BHU NpoCTOpUU CO
HajpasNU-Hn A8jHOCTH

OcBeH KyKWTe BO LUeHTapoT Ha CenoTo Ce U3rpajeHu  cnegHuTe objexTn:

- YETUPUrOAMILHO YHUNUWTEe CO TPW YHWNHAUM U NOBpWWMHA 04
260M . YuunuwHaTa arpaja e Hosa u e Bo gobpa uanHKa cocrojba

- MecHaTa saegHuLa co nosplumHa o 240.00M?

- upKBa co npateqku 06jekTH, 3a noTtepbuTe Ha HaceneHWeTo oA

npasocnasHara penurvja.

- camonocnyra ¢o M= 150m?

2.2.2 HaceneHue

Bpoj Ha XuTenu npema NONUCHUTE U3BelTaun

roguHa XKUTENU  [OMaKUHCTBA CTaHOBM 3EeMjOLEenCKM CT.
1991 1693 368 386 294
1994 1683 427 436 316

Op Tabenata ce rneaa geka 74% Of HaceneHveTo ce 3aHWmasa Co
30MjOASNCTEO U TOA NPETEXHO CO PaHOrpaMHapcku Ky nTypu 1 n03apcTeo.

MopacToT Ha HAaCeNeHWeTo cTarHupa Cco Man NPOLUEHT BO OAHOC Ha NopacToT
Ha paomakuHcTeara.llpocedeH 6poj Ha Y4NEHOBUM BO CEMCTBOTO e 39 a
CTaHBEHWOT CTaHAapA ce Asvku 40 21.0M° /K.
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2.3.1 ﬂauyaau:e_,umalemmynmu: Bo ceno [Jobpejuu ersuctvpa
WCKNYYUBO  UHAMBMAYASTHO AoMyBarse BO CaMOCTOjHW CeMmejHV cTaHbenu
arpagu.Boobu-aeHa KaTHOCT € npu3eMje v KaT Ha rnasHaraynuuan npuaemje Ao
NnpW3emje v KaT Bo nosaguHara.Mopagn KapaKTePUCTUHHUOT HAYUH Ha XnBeerse
BO CTPYMMHKWUTE Cena Ce OpraHuanpaart ronemu CencKo-CTONaHCKu ABOPOBKU BO
Kou Ce HAAoNNHyBa 3emjopenckara AGJHOCT Ha HaceneHweTo co €TO4apCTBO,
OAHOCHO OArNeAysare® Ha AOMALHM XWBOTHW 3a concTeeHa wcxpawa. Ce
sabenexysa rpanba Ha NOMOLLHK 06jeKTV 1 TOa HajsacTanexu ce Wynu, Wrani 7
camanauu.MoMowwHuTe 06jeKTy ce rapaat Bo BHATPOLIHUOT fief Ha CTONAHCKNTE
ABOPOBM 1 TOA NPETEXHO BO HUSOBH.

FonemMuHaTa Ha eHa NpoceyHa rpaaexHa napuena uaHecysa 2000m?

1 TOa OKOMY Li@HTapOT Ce NoMasm u norycro narpageHu, a Ha nepucdepujaTa ce
noronemu v NOpeTKo UarpaaeHu.

O6jeKTOT BO KOj & CMecTeHa MecHaTa 3aeH1LA € BO eHTapoT Ha cenoToune
WarpaaeH of uYspeT maTepujan-macusHa rpagba BO pobpa  usudka
cocTojoa.OBe Ce 0ApXyBaaT pasHn KynTypH! MaHUECTaUMK, KaKo U PasHu
COCTAHOL Ha NOHUCKO UK NOBUCOKO HABO.

LipkosHMOT OBjeKT BO CenoTo e CMECTeH BO CamuOT CEencku ueHTap, a Bo
HenocpeaHa 6n13nHa Ce U3rpajeHu 1 NOMOLIHA LPKOBHU 06jeKTH 3a noTpedure
Ha UpPKBaTa Of NpasocnasHa BepouCnoBecT.

Bo cenoTo NocTojaT ABe NpoAaBHWLUM 3a 3a10B0/TyBar:e Ha CeKOjAHeBHUTE
noTpeéu Ha NyfeTo co NpexpaHGeHk NPoAYKTH U CpeAcTBa 3a xuruena. EgHara
O, HUB @ CaMOCTOjHa BO LEHTapOT Ha CenaTo, a ApyraTta e uarpageHa Bo cKion
Ha cemejHa cTaHbeHa 3rpapga W ce okony 350M. opnaneYeHu oA
HajoAAANeHeHNTE KYKH, Taka Aa cHabayBarbeTo Ha OBaa HaceneH1e Co apTuKn
3a CeKOjHeBHN NOTPebu @ 3a/0BONUTENHO.

2.3.2 Coobpakaj:

[ NaBHUOT NPUCTaN A0 CenoTo & O/ NOKANHNOT nart Crpymuua Bacuneso, Koj
nart npogosukyean go ceno Mpagowopym, kage co KpCTOCHULA ce cnojysa co
marucrpantuor nat M-6 Ctpymuua - LWTun. Taka ce hopmupana efHa wypoka
coobpakajHuua Koja ro TaHrupa cenorto.

Co HosaTa opraHusaumja Ha coobpakajHaTa mpexa W Jucnokauymjara Ha
marvctpanuvor nar M-6 osaa , coobpakajHuua aobusa KapakTep Ha nokaneH
naT Koj nospaysa Ase cena.

Ha 0BOj NaT Koj ro TaHrupaa cenoTo 04 3anagHara crpada ce nosp3aysa
rnasHaTa ynuua BO CenoTo Koja NpoA0sIXyBa BO NoKaneH nar npema ceno
Munepeso. Osaa ynuua e acsanTupaxa co OhbOpMEH KONIOBO3 W 3eMjeHu
TpOTOapM.

CoobpaKajoT BO OCTAHATHOT Aef OA CenoTo ce 0ABWBA Ha HeacsanTUpaHu
YNUYKU KOU Ce NPUMOojyBaT KOH rnasHara ynuua.CuTe rpaexH4 napuenu umaar
npucTan Ao ynuu4HaTa Mpexa, MexyToa, MOTOPHMOT, 3ANPEXXHWOT U Newa4YxkuoT
coobpaka j ce 0ABVUBa CO rONEeMU TELUKOTUN.
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2.3.3 BoAoBOA U KaHanuaauuja:

CenoTo HEMa WM3rpageHo Cenckv BoA0BOA, a cHabaysareTo CO BOAA CeKoe
CeMejcTBO ro pewasa Ha CBOj HA4WH 1 TOA NPETEeXHO CO GyHapv ¥ Mymnu, a
noA3eMHa BOAA UMA BO MaJTH KOTUHMHIA U CO He3a/J0BONUTENEH KBANWUTET, Taka
A@ roeANHeYHOTO cHabaysare Co Bojace noBeKe CTaHyBa HEBO3MOXHO.

(PeKanHUTe BOZ C6 COBMpaaT BO KaHaNM3aUMoRU LWaxTw, a aTMOCBEPCKNTE
CE COOVMpaaT BO OTBOPEeHW KaHanu Kou o cobupaat BO rNaBHWOT KaHan 3a
HABO/HYBare, KOj € CO perynvpaHo Koputo U MUHYBa HU3 CeNnoTO Kako U BO
CNOpPeAHUOT KaHan .

3. HACOKM 3A WAHUOT PA3BOJ

3.1 Opranuaauuja, ypeanysame 1 KOPUCTEHee HA NPOCTOPROT BO ATAPOT:

OpranusaymjaTa Ha NPOCTOPOT BO CenckuoT arap e 80 (hyHKuMja Ha
notpebuTe Ha HaceneHweTo, a npousnerysa oA HeroeuTe reorpadCcku
KapaKTepUCTUKU : penjed, pyxxa Ha BeTpOoBH, coobpaKkajHv BPCKU U Ap.

LienuoT cencku atap Koj 3adaka nospLumnHa o4 552,17 Xa ce pasrpaHu4ysa
Ha ABe 30HU U TOAa.

- 3oWanpeasugera sarpagba 96.30.0Xa

. 30Ha 3a 3eMjOAeNCKM NoBpLUKHK 455.86Xa.
3oHarta npeasuaeHa 3a rpaaba ce orpaHudysa CoO rpaHuua Ha rpagexeH
oncar, BO Koja BNEryBaT COAPXUHW HEONXOAHK 33 HOPMANHO XKuBeerse u
TOAa:

*pomMyBatbe

*CTHyBare co pabora
*jaBHu 06jexTH
*komepuujanHu objekTu
*cronaHcKu 06jeKTH
*rpobuwiTa

e [pocTOpOT npeaswpeH 3a CTaHyBarbe M COAPXH CUTE HEONXOAHW
eneMeHTM 3a HODMAneH Cencku >KWMBOT, 3aOKpyXeHu BO eaHa
KoMnakTHa uenuHa. Osge cnafaatr objekTv 04 Bucokorpagobara:
cemejHun cTanbeHn arpagu, NOMOLIHA 0bjeKTy, rapaxu, maraumHu u ap.
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« 30HaTa 3a CNOPT U peKpeauuja e Ha CeBEepHMOT Aen Of araporT, a ce
npeaeuaysaat TepeHu 3a MU3rpapba Ha MYAGAncKo wrpanuwre,
Kowapka, pakoMeT u oabojka.

e Bo 30HATA HA CTONAHCKK OBJEKTM ce npejsuaysa usrpaabta Ha MuHU
thapmi, 3a OArNeAyBarbe Ha pasHa CTOKA, Kako 1 NPOU3BOACTBEHN

« objektu op obnacta Ha ApBONPepabOTyBadvka, KOXa, TeKCTU,
npexpaxHa wap.

* [peToBapHa CTaHuua 3a OpraHusupaHo cobuparse 1 3aTpynysare Ha
TBPAW OTNAZOUM Ce NPeABUAYBa HA CEBEPHUOT AeN O/ aTapoT Ha MecTa
KaJe BeTepoT Hema Aa r'm HoCKH HeNnprjaTHNTE MMpWUCH BO CBNOTO, OA Kaae
Ke Ce TPaHcnopTupa BO rpaackara AenoHuja.

o [pobuwrata ce NpeAsuUAaysa Ha WCTCOTO MECTO, a ce NpeAsuaysa W
HEJaUHO NpowupyBakse.

3.3. OpraHuaauuja, ypeaysarse 1 KOPUCTeHe Ha NPOCTOPOT BO CenoTo:

Mpegnoxexata  opraWusauuja Ha  NPOCTOPOT  Mpousnerysa oA
paaMecTeHOCTa Ha COAPXKWMHUTE W (yHKUAWTe BO Hero, CO ONTUMAanHo
nounTyBarse Ha wMefycebHuTe BnujaHuja, OOJEKTMBHO Yycornacysarseé Ha
MOXHOCTUTE U NOTpebuTe, HaManyBareTO Ha KOH(NUKTUTE nomely NooAenHu
(hyHKUMKM, CO34aBae Ha 34paBa XUBOTHA CPeAUHa U NpeABUayBate HA MEePKU
34 3aWTUTAa Ha HaceneHWeTo o4 noXap U pasHu Henoroau.

3.3.1 [lomyBam-e

Pa3BojOT Ha [AOMYBaHETO M YHanpejyBareTO HA CTAHOEHUOT (OHA e
BUTANHa NOTPeba ¥ KOHTUHYUPAH UHTEPEC HA CUTE XUTeNu Ha cenoTo. Tpajua
onpegenba 8o pa3sojoT Ha oBaa yHKUWja € CO3AaBaHEe HA YCNOBW 98 MUPEH,
3/pas, KOMCOPEH 1 OMITECTBEHO KOPUCEH CEM@eH XMUBOT Ha cuTe nyfe.

Bo oBaa cmucna nporpamckMTe OCHOBA Ha NNaHoT ypedysaar Aa ce
npeAsuAu NPoOCcTOop 33 O6jeKTU 3a AOMYBake BO CEMEJHU KyKM.

Bo pamkuTe Ha MecHaTa 3aeaHuLa Aa ce pa3susaaT KOMNNETHU COAPXKUHUA U
(hyHKLMM HA ONWTECTBEHWOT CTaHAApA: YeTUPUrOAULIHO y4unuuwTe, AOM Ha
KynTypaTa,0fjeKTi 3a OnWTEeCTBEHW W CNOPTCKM akTMBHOCTH, OonwTa W
cTomaTonowka ambynanta, 06jekTv 3a 3af0BONyBare Ha gHesHu notpebu sa
cHabayBarbe U 3aHaeTHUCKKN YCIyr Ha HaceneHueTo.

MNpema aHanuaWTe Hanpasewu 23a nepuoaoT of 1991 o 1994 roa,
npousneryea fieka HaceneHueTo 3a Tpu roauHu e HamaneHo 0.01%, a nopacTtoTt
Ha fAoMmakuHcTaBata e aronemeH 16%. Toa ykaxysa Ha crarHauuja Ha
HATANUTETOT BO OAHOC Ha AOMAKWHCTBATa, Koja 6pojka e Bo nopacT. BaksuoT
MOpacT Ha AOMaKVMHCTBAaTa € PedynTar Ha Ce NoroneMoTo 0CaMoCTOjyBarke Ha
MnaauTe ceMejcrasa.

Bokonky ce NpeTnocTasy UCTUOT NOPAcT Ha AOMaKUHCTaBaTa W CTaHOBUTE
80 WapegHuOT nnaWcku nepuoa ao 2010 roa. Ke ce pobuiat cnenute
ApPXUTEKTOHCKO yPOaHUCTUHKIN NapameTpu:




- 6pOj Ha AoMaxKMHCTBa -620x3.9=
- BPOj HAXXUTENU - 2420

Op oqekysaHaTa CTPyKTypa Ha AOMAKUHCTBATA Npousneryesa cnejHara
CTPYKTYPa W KapakTepuCTUKN Ha MAHUTE CTaHOBH.

KUTONW CraHosu  P/eTaH(M®) Mk x/CTaH

2420 620 80 21.0 39

3eMjO4e/ICKMTE AOMaKMHCTBA Ce O4eKysa Aa éupar BO UCTU COOAHOC CO
HE3eMjORNCKUTE KAKO 1 BO MPETXOAHNOT NNHCKWM NEproA, a Toa Ke naHecysa:
-semjopencko  2420x 72% = 1742
-Heaemjogencko 2420x28% = 278

BO CNeAHVOT NMaHCku nepuoj ce npeasvaysa ronemvHata Ha ypbaHara
napuyena Bo [obpejus da u3Hecysa 1159M%, cO WTO Ce npeasuaysa
aronemyBarse Ha craHbeHarTa uarpajba Ha nospwuna o 35 000m?.

Op aHanuanTe ce rNeaa AeKa 0saa cerno e Co CpegHa rycTuHa Ha HaceneHocT,
a CO TaKOB KapakTep Ke ce passusa rpagbarau BO HapeAHWOT NNAHCKU NePUoA,.

3.3.2 O6jeKTn 04 jaBeH uHTepec:

®YHKUMUTE Of jaBeH MHTepC 04 obnacTa Ha 06pasoBaHKeTo, 3apascTeeHara
3awWTUTa ¥ KYNTypara, Bo roneMa Mepka AonpuHecysaar 3a BKYNHUOT CTeNeH Ha
pa3BueHOCT Ha cenoTo.llocTUrHaTUOT CTeneH Ha pasBojoT HAa OBWE A1GJHOCTU Ce
KapaKTepuaupa co cnegHara coctojba.

O6jekTute 04 obnacta Ha KynTypata W 06pasoBaHveTo He v Mnokpusaar
notpebute Ha cenoto.HepocTaTok ce  HyBCTByBa OA objextn  3a
agpascso,6aHKapCcKu 1 wantepw 3aMTT ycnyru.

OCHOBHOTO y4MNULLITE € A0 YeTBPTO OAA4eneHue Co KanayuteT o4 90 peua u
paboTu BO Tpw yuunHuyw co no 30 Aeua, BO eAHa cMeHa.3a nospyBake Ha
OCHOBHOTO 06pa3oBaH1e Aeuara ce npudareHi B0 OCMOTOAULLHO yHUNULTE BO
rpapot CTpyMuuya Koe e oaaaneyeHo 2000m. og cenoTo.

3a saposonysare Ha noTpebute 0ff OCMOroAMLLHO obpasosaHne ce
npeAsuAyBa n3rpaaba Ha y-“unuwTe Co TP YHUHULK.

3a nortpebute opf o06jeKTu 3a KyCTYpHU manucpectauu W apyru
HEKOMEPUM|janHM AejHOCTH ce npegsvgysa narpapba Ha 4oM Ha Kyntypara co
cuTe (yHKUMW LTO HEeAOCTCyBaaT: onwra W cTomaTonowka ambynauTa,
wanTtepu Ha 6axku, MTT ycnyrv n Apyro. _

3a noTpebuTe Ha HaceneHWeTo Of O0jeKTU 04 YroCTWTENCKH KapakTtep-ce
npeasuAysaaT 30HU B0 6/U3UHA Ha CeNCKMOT UeHTap. . i
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MoTpebuTe Ha HaceneHneTo OA TProBCkw KapakTep 3a CeKojAHeBHa
noTpollyBayka Ke Ouaar noKpueHu BO NPU3eMjeTO Ha CeMejHUTe KYKUA 1
camoCTOojHu 06jeKTV Ha rMaBHUTe ynuua, Kkage ke GnaaT CMeCTEHW ¥ 0aHABTCKK W
YCNYXHW A@JHOCTV O MUPeH KapakTep.

OO6jekTv 04 obnacTa Ha CTONAHCTBOTO, MUHHU chapmu,MaraluHu ke ce rpaaar

Ha 3anNafiHMOT Aen Of CenoTo O4HOCHO Ha OKOny 100m. oppanedeHocT of
craHbeHaTa 30Ha.

Wamefy soHata 3a CTONaHcku 0B6jeKkTH W cTH6eHaTa 30Ha ce npegsvaysa
narpagba Ha NapKoBCKO 3eNeHUnNo, Koe Ke BpluM 3awTuTaH hyHKuMja o4 6ykau
unsaragyear-e Ha KuBoTHATA CpeguHa

2 3.3 ApXUTEKTOHCKO-YPOAHUCTUHKU NapaMeTpu

-6uNaHc Ha NPeABUASHUTE NOBPLLMHYM 3a rpaaoa:

n3rpageHo
Bug Ha 4ejHoCT semjuwTe (M)
Kynrypa 4800
O6pasoBaHue 5600
Penuruja 1300
Mpobuwra 6300
VrocTuTencTseo 4600
CronaHcTBO 143 000
Coobpakaj 78600
CraHyBare 714300
ZeneHuno U Bo4eHW NOBPLUKUHKA 24 500
BrynHo: 983 000

- BpyTOrycTMHa Ha HaceneHocT:  2420:98.3 =24.6x/Xa

- Heto rycTuHa Ha HaceneHocT:  2420: 71.430 =33.8 x/Xa

-Mpoceuna ronemwHa Ha napuena: 714 300:620 =1152m°.
3.3.3 Coobpakaj e
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MaBHWOT NpUCTan Ao CenoTo o4 rpageT CTpymuya e oa sanagHarTa cTpaHa
Ha CenoTo, a Toa e Npeky nokankuot nat Ctpymvua - Bacuneso. VIcTUOT NaT Koj
MWHYBA HU3 CPEAUHATA HA CEenoTO Kako cobupHa ynuua npoaosxyea Kako
NOKaneH Nar Koj ro Nosp3aysa CenoTo co ceno Munepeso.

OcTaHaTuTe U3neau og CenoTo npetcrasysaar Noncku nartvwTa 1 ro
noepayBaar cenoto co arapure Ha Bacuneso, Mpocexunkoso, [abursa v
Cpapowopum.

MnaxvpaHeTo, passojoT U uarpapbara Ha cooOpaKkajHaTa mpexa Ke ce
HACcOYYBa KOH OBO3MOXYyBarbe Ha CO3A4aBe 6eabeaeH n edpuxkaceH CUCTEM Ha
ABWKEH:E Ha Nyfe 1 CTOKA N EKOHOMWHHO TPOWeH:e Ha KOMyHanHuTe (oHA0BU
3a pa3soj U OAPXKYBAH:E Ha COOGPAKajHNOT CNCTEM.

nasHWTe BOAOBK HA cooBpaKajHuuMTe Ke rm noBp3ysar CTaHOeHNTEe 30HK
Mefy cebe,kaKo u cTanberuTe co ApyruTe thyHKLMK BO CENOTO.

YnudHata mpexa ke buae knacuuuMpara Ha MarucTpanHu, COBUPHM,
CEpPBWUCHMW 1 CTaHOEeHN y vy,

MaructpanaHta ynuua MuHyBa HU3 CenoTo BO A0MKAHA Of 350m u ro
noBpayBsa cenoTo co MarucTpanHuot nat M-6.

CobupHaTa ynuua MWHYBA HU3 LEHTApOT Ha Cenoto u rv nospaysa
CEepBMCHUTE YLK CO MaructpanHaraynuua.

CepBuCHWTE yNuuu rin nospsyeaart cranbenuTe co cobupHaTa ynuua u ce
noepaysaar co cobvpHara ynuua.

CraHbeHuTe ynuuu Ke 6ugat  ABOCMEPHW, @ MUHWMANHWOT nonpe4qeH
npocun Ke usrecysa 8.6M.

Bo UEHTapOT Ha CenoTo ce npeasnaysa asTofycka nocTpojka co
NpoWMPyBarbe Ha KONOBO3OT, 33 3acTaHyBare Ha asTobycuTte 0f nokaneH
KapakTep,Mpu WTO Ke Hema npenpekW BO HOPMANHOTO OABUBAHE Ha
coobpaKkajoT Ha ucTara.

3.3.4 EnexkTpukKa
Bo cenoTto [lobpejuu uarpaaeHa e enekTpoeHepreTcka mpexa Koja ce COCToU
OA,
- Tpu TpadgocTaHnum NOCTOEYKN ¢ egHa TpadgpocTaHmnya
npeAeuAeHa 3a rpagta Bo NNaHCKUOT Neproga.
TC1 250KVA; 10/0,4 kv/kv
TC2 260KVA ; 10/0,4 kv/kv
Tc 3 400KVA:; 10/0.4 kv/kv
TC 4 400KVA ; 10/0,4 kv/kv(npeasuaexa)
JMCTpUOYTUBHATA MpEXa Ce COCTOM 04 AL_FE npoBogHWun NOCTABEH! Ha
ApBeHn cTtonbosu.
Hus cenoTo muHysa aanexkosoa og 10KV.

MpuKny-HW MECTA Ce NpeABuAyBsaat 620 +40=660
2. EnexTpoeHepreTcka mpexa
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EnekTpoeHepreTckara Mpexa B0 Cenoto [obpejun ro noxkpuWea uenvoT
perMoH of mcToTo. EnektpudnuTe B0A0BU CO uarpajeHu Taka fAa He ro
nonpeyysaat coobpakajoT.

CuTe [OMaBKMHCTBA ¥  [enosHu  O6jekTw Cceé  noep3aHu  CO
enexTpoeHepreTckara Mpexa , a 3a HoBWTe ce NpeAsnAyBa nocrasyBsarbe Ha
HOBM TpadocTaHum U cToN60BK 32 cTabunHo HanojyBarse Ha UCTUTE.

VUYHOTO OCBETMNyBarse NOCTOW @ HEerosoTO NPOWUPYyBaHe Ke ce BpwW BO
cknag co ONWTUHCKWOT NNaH 3a y/IM4HO OCBET TyBarbe.

MpowupyBareTo Ha TpadocTaHuuuTe € ako ce ovsopar noronemu
CTONAHCKY KanauuTeTH , 3a WTO e noTpedHa eneKkTpoeHepreTcka cornacHocT.

__335. BoaosoA U KaHanuaauuja.
[MMEH3UOHMParee Ha BOAOBOAHE M KAHANMSAUMOHA MpeXa 3a C. Hobpejuu

A1. Bpoj Ha Ha Xutenu

No = 1683xuTenv

MpupacT P=16 %Ha 4 rog

N=10roa.

Nk=2420 xutenu

KpynHu rpna Nkr=350

cuTHa ctoka Ns=1000

A2. HOPMU 3A BOJOCHAB1YBAME

N>k = 250 n/pex/xuten

Nkr= 50 n/aeH

Nc=15n/geH

A3. IHEBHA MOTPOLWYBAYKA

Ocp/agH = 2420 x 250 + 350 x 50 +1000 x 15 = 690000 n/geH a/peH = 8,0 n/cex
Ad. MAKCUMAJTHA HEBHA NMOTPOWYBAYKA
gmax/peH=8,0x1,56=12,0 n/cexk

A5. MAKCUMAJTHA HACOBHA MOTOLLYBAYKA

e =
. W i
&
1
e -_-\‘.";
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. -.._)'., g ‘:'\4 / S
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q max/yac = 24 n/cek

gnort = 10 n/cex

3A 1IOBOA O4 CTPYMULIA YCBOEHO E 200

ANMEH3UOHUPARE HA KAHANU3ALIMOHA MPEXKA

B. Qka = 0,8Q = 250 x 0,8 = 200 n/cex/aeH
M =40 roa.
Mk = 3543

Q= (200 x 3543) / 26400 = 8,2 n/cex

Qmax = 2 x 29/14 Q =8.1 n/cex

FNABEH OABOA 3A ®PEKANHA KAHANTUIALIUJIA yceoeH

@ 3156 3A J=0,002
Monuex =068 =20cm

B. ATMOC®EPCKA KAHAINTM3AUWNJA
-rofAULLIHK BpHEXU H=510MM
-speme Tpaerse 10MUH.
-CpefeH KoeUUMeHT Ha oTedyBsarse 4=0.30

-KOBMULMEHT Ha 3aKacHyBareeKk=K=1/VF
- F nosplumHa 8o Xa F=96 +20% = 108X

YCBOPHUHTEH3UTET g=1251/cex/Xa

Q=1xOx¥xop=
3arnaeeH oABOA

®=90xa ¥=030 ¥=1/V 90 =0,33
Q=125x90x0,3 x0,33 = 113 n/cex

3A J=0,22% YcdoenHa P1000




13-

Ha ocHosa Ha ypb6aHUCTUHKOTO pelieHue 13paboTeHO e pPelleHveTo 3a
yNW4Ha Mpexa 3a Bofj0BOT aTMmocthepcka v hekanHa KaHanusaumja. c.[lobpejum
@ npurpaTcka Hacenba u CO NNaHoT 3a NPoWNpyBarse Ha BOAOBOAHATA MPEXa e
ondateHo u aobpejuu. Co oBaa peweHne Ke 6upar AedeHn notpebHuTe
AUAMETPWL HA YIWYHA MPEXa a NOASTANHO peLueHihe ke 6uae faneHo so rnaseH
NPOEKT 3a BOAOBOAHA Mpexa.

[vjamMeTpuTe 3a yNUHHUTE NUHUA Ce NpecMeTaHi npema noTpebute 3a
caHMTapHa BOAA U Mpema NponueuTe 3a NPoTUB NpoTUa noXapHa 3alTuTa Ha
HACBNEHUETO . OZ TUE NPUHVHI MIHNMASTHVOT AMBMOTAP HA Y/IUUHU NUHAU & D=
80 MM @ CaMO Ha KpaTKu NepuepHn yiuum ®50(63)MMm 04 BOHKA.

FNasHWMOT AOBOA © AWUMEHSWMOHMPAH Ha MakcumanHara HacosHa
noTpowysa-ra K noxapHa KonuuuHa of 10 njcex.

[ naBHWOT A0BOA TPeba Aa buae co npeqHuk O 200mm U ke ce npuknyyiA
Ha rpaTckaTta Mpexa. Y M4H1TE BOA0BOAHW N HUM Ke ce BOAAT no TpoToapar.

KAHANASALIMJA

3aogBeayBarse Ha OTNajHUTe BOAW NpeaBuASHW Ce NapUUOHEH cUcTeMm
Ha KaHanusauyvja hexkanHara ynuyHa KaHanusauvja e AVMEeH3VWOHWpaHa 3a
HOTMa Ha oTnaaHa soga 80% 04 BopocHabauTenHarTa BoAa v 3a LBOJHAOT 4acos
MaKCUMyM NPECMEeTKOBMOT nepuoy e 3emex 50 roa..

KaHanuTe Ke Ce BO4AT CO MMHUMANHW [03BONEHU Nagosn Ouasjku
TEPEHOT € CKOPO pameH.

Mpema KoHWrypayujata Ha TepeHoT HajMHory ogroeapa W3nuBOT Aa
6vae BO rpaTckara (pekanHa kasanusauumja saegHo Co HAyCTpucKaTa 3oHa sa
koj Tpeba BO CKOpa WAHMHA fa Ce pewwn npobnemoT co BOAOBOAHA W
KaHanuaauyuoTa Mpexa.

FnaswuoT konektop Tpeba aa 6uae co npedrmk 300 (HA 315).
ATMmOChepcKara KaHanmsauvja ke ce BoAW napanenHo co hekanHar
[lnjamMeTpuTe Ha YNIUHHUTE KaHanu ce 0Ape/AeHH Npema padyHCKIOT A0XKA oa 125
n/cek/4ac. WTO e rnasHUoT KonekTop Tpeba aa 6uge co ¢ 1000mm. Ynu4HuTe
KaHANW Ke e BOAAT NO CPeAnHaTa Ha yuUUTe OUAEJKU TUe Ce TECHU 1 Tpeba pa
ce 06036eaM QOBONHA OAANEHEHOCT Ha KaHanuTe Of OKONHUTEe objekTu 3a
BOAOBOAHATA U KaHanuaayuoHara Mpexa. Bo noceaHO Bpeme CKOPO UCKITyHUBO
ce ynoTepbysaart nonmeTunnHeku nim MNBL yesku.

3.4. Mepk4 3a 3aWITUTA HA XUBOTHATA CPEAMHA, 3alITATA o4 noXxap u
3aWTUTA 04 NPUPOAHA U TEXHOMNOLIKA HENOro 4.

3awTuTa Ha xuBoTHata cpeauHa: Co osaa AOKyMeHTayuja ce
npeaswAyBaaT MNaHCKW MEpKWU 3a 3awTtvTa Ha XusoTHarta cpeavHa, npeky
3awWTUT Ha BOAaTa, BO3AYXOT, noYBara, 3awuTa o4 6ydyasawn 4p.

Bo 3oHaTa 3a CTOnaHcku objekTu MmoOXaT aa ce rpagat U objekTn 3a
OArneAyBarse Ha 4OSOTOK A0 1000 rpna, CO COBpEMeHa TexHosormja.
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Ha npocTOpOT npeasuaeH 3a rpaaba Ha CTONAHCKU objeKTu MoXart aa ce
rpaaart camo 06jeKTH Kou npema TexHonorujaTa Ha NPOM3BOACTBOTO cnaraar Bo
naTTa Knaca, rpynvpanuy so MNpaBunHUKOT 3a knacudukayuja Ha objekTuTe WTO
CO WCNyWTare Ha LWTeTHW MaTtepum Mmoxar pa ro sarajar BO3AYXOT BO
HaceneHWTe MecTa. 30HATa Ha CaHWTapHa 3awTuTa Kaj oBWe objekTn Ke
naHecysa 20m. Bo oBaa 30Ha Ke MOXe Aa ce cajar 38MjOABNCKUA KyNTYPH, No
NPeTXOAHA COrNacHOCT Ha ONWTWHCKUOT OpraH HaanexeH 3a caHuTapHa
sawTura.

Ha cofvpHaTa ynuua sawTuTHaTa 30Ha, PacTojaHneTo OA rpajgexHara Ao
perynauuoHaTa fnuHuja , ke uskecysa 8m. Bo oBaa 3oHa MoXart Aa ce rpagat
npu3eMHu 06jeKTV Of TProBCKM W YCNYXEeH KapakTep, a OCTaHaTUTE NOBPLUMHW
Aa ce HacagaT Co BUCOKO 3eN1eHUnNo.

SaWTNTHAOT KOPUACP OKony AANUOROAOT K8 u3Hecyea Ha npecexkoT co
ynuuaTe 5™ BO BepTUKana u 4.0M BO XOpM3oHTana, a Kaj HaceneHuTe mecTa
1.0Mm.

3ewTuTa 04 NOXap: 3a 0BOj BUA Ha 3alUTUTa Ce NpeAsuiysa COOABETHA
coobpakajia Mmpexa koja obesbesysa npucTan Ha MOTOPHO BO3UNO AO
HenocpeaHa 6nM3nHa Ha cekoj 06jexT.

OKofny WHAYCTPMCKUTE Kanauutetd Tpeda pa ce obesbean KpYXHO
ABWKEH:E Ha MOTOPHW BO3WNA, BO 3aBUCHOCT 04 KanayuTeTor.

3awTuTa 04 NPUPOAHU U TEXHONOLWKM HenoroAw: Bo 0BOj B/ Ha 3awiTuTa ce
npeAsuAysaaT NNaHCKU MepKW 3a 3alUTWTa Ha HaceneHWeTo BO cnyyaj Ha
NPMPOAHW HENOroAn 1 BoeHa ONacHoCT. Toj BuA Ha sawTuTa ce obeabepysa co
COOABETHO WHMPACTPYKTYPHO OnpemyBarbe Ha Cenoto 3a ga Moxe ga ce
KOPUCTU KaKo nojpadyje 3a esakyauuja u 3awtuTa Ha HaceneH1eTo o4 nogpasja
€O NOBWCOK PUSKK HA ONACHOCT O4 BOSHU PasypHyBaka.

CoobpaKkajHaTa Bpcka Ha cenoTo co rpaaot Tpeba Aa buae Bo cekoe Bpeme
Ha BWCOKO HMBO, CO pamHW aceBanTtvupaHu narvwta u COOABETHW NONpeYHU U
noaoMmxHK Npodunu, Kov Ke obesbeaar Gpsa esakyaumja Ha nyfe u CTOKa, Kako
U Aucnokauyuja Ha NPoOM3BOAHWUTE KanayuTeTu.

Cenoto Tpeba pa 6upe o6eabefeHo CO MpoYMCTeHa BoAa 3a nuerbe, a
MHCTanauMUTe Aa Ce OAPXYBaaT BO CEKOe Bpeme BO UCnpasHa cocTojba.
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4. NAPAMETPU 3A CMPOBE/[lIYBAKE HATUTIAHOT
“Yn. 1

VpbanucTudkaTa [AOKyMeHTauuja e  ocHosa  3a thuanykm passoj,
opraHusauyunja v ypegysare Ha c.[lobpejum n HenocpegHata okonvHa. Co Hea ce
yCMepyBa MpOCTOPHUOT passoj Ha NOTECHOTO noapasje Koe ro ondaka cenoTou
NOLMPOKOTO NOAPadje Koe ro Co4vHysa atapoT Ha cenoTo.

“n.2

MpanuuuTe Ha ondaToT Ha ypbaHucTu4KaTa AOKYMeHTauuja ja co4nMHyBsaar
rpaHUUMTe Ha Kartacrapckara OfnwTuHa Ha ceno No6pejun,na oapeabute ce
O/iHECyBaaT 3a LUenoTo nogpa4gje onpareHo co ypbaHncTu4KaT AoKyMeHTauuja.

Yn.3

Bo rpaHULMTe Ha rpafiexH1oT ondart ce oapeaysa 3eMjulTe 3a coobpakaj,
cTaHyBarbe, jaBHW O6JeKTW, CakpanHu OGjeKTW, CTaHOeHO AenoBHU O6jeKTH,
CTONAHCKKM 06jeKTU 1 Ap.

Yn. 4

Bo 30HaTa Ha CTaHyBare Ce yTBpAysa cucTeMm Ha rpaaba, koja ke buge
opraHvaupaHa Kao :

- CTHOEHW KYKM CO rpagnnHv
- ctaHb6eHu 06jeKT —CTPYKTYPW CO 4BOPOBU

Yyn.5

CTaH6eHUTe KyKH Ke Ce rpafaT Kako: CAMOCTOjHU, ABOjHU 1 KYKI BO HW3
M TOA MUHMManHarta ypbaHucTUuKa napuena U MUHMManHaTa WUpoYUHa Ha
napuenara ke uaHecysa:

- 38 CAMOGTO]jHM CeMEjHM KyKin 280M?, v WwrpoymHa 14m.

- 32 ABOJHU KyKU 220M° 1 wwposvHa 10Mm.

- 3a KyKku BO Hu3 120M° 1 wupoymrHa 4..80,MakcumanHara noBp3aHocT Ha
objexTuTe BO H13, 63 NpeknH, nsHecysa 6 objexTu.

4n.6
Bo Cencko CTONAHCKUTE ABOPOBM OCBEH CEMEjHUTE CTaHOeHW 3rpagn moxar aa
ce rpagar v NOMOWHK OOjeKTW 04 CTONAHCKK KapkTep kKou Ke Ougart
oananedeHn MuH.10M of cemejHata cTaHbena 3rpaja, a 8O HUB Ke MOXe aa ce
OATNeAyBa CTOKA CaMO 3a COncTBeHaTa wucxpawa. Osue objexkTu ke bupar
NPVU3EMHM, @ GO Max. BIUCKHA A0 SM.




Hn.7

- craHbeHuTe 06jeKTM —CTPYKTypW, Ce HameHeTu 3a opraHuaiparse Ha
craHbenm 06jexTu co noronem 6poj CTAHOBU.

4n.8
MakcuManHata BWCMHA HaA CTHOEHUTE KyKu Ke Ouae pasnuyHa, BO
3a6BUCHOCT 04 BUAOT Ha ynuuara u roa:
- Kaj MarucTpanHa ynuya 12m
-Kaj cobupHa 1 cTaHberHa ynuua 9.0m

4n.9
MakcvmanHaTa BUCHHa Ha CTaHBEHUTE CTPYKTYPU Ke uaHecysa 21m

Yn.10
Hajmanoto pactojaHne nomefy objeKTuTe ke Guae [0 2 BUCMHM Ha
06jeKTUTe BO NpaBsel cesep-jyr, a kaj CTaHOEHUTE KyK1 pacTojaHneTo nomefy
6ouHUTe (hacaau Ha HAJUCTYPEHUOT 1eN OCBEH CTPenTe Ke U3HecyBa.

- 3a 06jeKTV CO BACWHA A0 M — 1.50Mm.
- 3a 06jexTu co BucuHa fo 12m —3.0.
- 38 06jeKTu CO BUCUHA NOBUCOKK 04 12M - 4 04 NnaHMTaHaTa BucuHa.

Hn.11
KoeguuMeHTOT Ha UCKOPUCTYBar@TO Ha 3aMmjulTeTO BO 3aBUCHOCT OA
HaMmeHaTa Ke naHecysa:
- 32 CTaHOEHWU KyKu U CTpykTypn 1.6
- 3a CTaHOEHO AeNOBHU KyKU U CTPYKTYpU 2
- 32 06jeKTU U KOMNNeKeHy 3a uHaycTpuja U Tprosuja 3
- 50 06JEKTH 1 KOMNNEKCK 38 AeNOBHA HaMeHa A0 4
Yn. 12
MPOUEHTOT Ha WarpageHoctTa Ha nokauywjata ( OAHOC nomefy 6pyTto
noepwmHaTa noa objekT U NOBPLIMHATA HA napuenara noMHOXeHa Co 100), ke
W3HecyBa:
- 3@ CeMejHu Kyku max. 10 60%
- 38 CTAHOBHM CTPYKTYPW 1 CTaHOeHO genosHu objekTu 40 75%
- 3@ TProBCKO AenoBHU 06jeKTW, MHAYCTPUCKA OGJEeKTU W KOMNNEKCH
Max.n0 80%
Yn. 13
- MUHMMANHOTO PAacTojaHne Ha rpagexnHara A0 eruyaTa Ha Konoso3oT BO
30HATaA Ha CTONAHCKu objeKTu Ke uaHecysa 10M, a Kaj cTaHGeHUTe objekTn ce
AedrHUpa Npema KapakTepoT Ha ynuuyaraw Toa:
* aa marveTpanHa ynuua 20m (10m).
* 3a cobupHa ynuua 15m(3m)
* cepaucHa ynuua 10m(3m.)
* 3a craHb6eHa ynuua 5m(1.5m)




Kaj marpasieny WbjeKTM Kaje WTO HE e MOXHO Aa Ce 3anasar OBue
AMMEH3uM, noTpebHO e fAa Cce NpeaBvAar 3alTuTHU - Orpagu Co BWCOKO
3eneHuno.

Yn. 14
-CTaH6EHWOT CTaHAaPA Ke uaHecysa MuH.20M2/xkuTen.

Un. 15
-Mpocdunute Ha ynuyHata mpexa ke 6ugaT OApeAeHW BO 3aBUCHOCT OA
KQpPaKTOPOT Ha ynuyara. Hajmana Wwupo{uHa Ha KONoBo30T ke 6uge 5.5m., a
HajMano pacTojaH1e Ha perynaumoHn NHWM 8.60Mm.

4n.16

Bokonky uamefy rpagexHara W perynayuoHara nuHuja nocrojar
u3seaeHn 06jeKTH A0 peanusaumjata Ha osaa AOKyMeHTaumja, uctute ke bupar
BKMONEHU CO YPOAHUCTUHKIA NPOEKT, HO HE NOBEKE OTKOJIKY WTO Ce N3BEAEHN.

Bo 0Baa 30Ha Ke MOXAT Aa Cce rpajar camo npuaemHn 06jeKTu, HO npu
Toa fa 6uaar sanasexv napametpute oa4n. 10,11 n12.

Yn. 16

Bo craHbeHuTe 6MOKOBM MOXAT Aa ce rpajaTt U 00jeKTh CO Apyru
hyHKLMKU KOW Hema Aa ja Hapywar thyHKUmjaTa cTaHysare U T0a: NPOAABHALM,
jaBHU O6jeKTU, YCNyXHU 06jeKTu, peKpeaTUsHu objekTu, 06jeKT 3a NOBPEMEHO
Xuseere 1 CIMYHO,

Yn. 17
-3eneHn NOBPWWHK Ce NnpeaBuAyBaT BO paMKuTe Ha cemejHuTe cTaHbeHu
06jeKTI, U KaKo 3alUTUTHIA 38/1eHU Nnojack Ha rnasHara, cobupHa coobpakajsuua
u nomefy ctonaHckara u craHbeHara 3oHa. :

Yn. 18
-Bo cekoja rpagexHa napuea ga ce NpeaBvAan HajManky 10% gsa ykpacHo
3eNeHUnNo.
4n.19

-OrpajyBar-eTo Ha ABOPHATE MecTa Aa G1ge CO Orpajit KOW KOH ynuyaTa Ke
uaHecysaaT 1.6M npw LWTO A0 BUCHHa o 120cwm. Moxe pa e nonxa, a Hag Toa
TApHCNApeHTHa, & KOH coceauTe Taa MOXe Aa e Ao 2.0m co genymHo
TpaHcnapemMTHW AenoBu.

Yn.20

-O6jeKTUTe KOW Ce 3anoyHaTi WM M3BeAeHW A0 OTNoHHysBarsero Co
peanuaauuja Ha osaa [OKymeHTauuja, aa buhat max. BKNONeHu, a rpagbarta BO
okonHuTe 06jeKTU Aa ce npunaroav npema u3segeHnTe objexTn.

AT
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Hn. 21

- O6NMKyBareTo Ha objekTuTe ga buge cnoboaHo npema ybeaysareTo Ha
ApXMTEKTOT, CO MAKCUMAHO YKIOMyBake Ha TepeHoT W Brpajlysare Ha
0ONMKOBHUTE ENEMEHTKW Of OKONMHaTa.

Yn.22.

- Yp6aHu CaHaLUMOHK MEpKM Ke Ce NpuMeHyBaar 3a 06jeKTv 04 CyncTaHAapAoT,
aapagy NnoaobpyBarbe Ha YCroBNUTE 3a X1Beerse v NoZo0pysarbe Ha KsanuTeToT
Ha objekTuTe. Tue ce npumeHysaaT nocebHoO 3a: Nnofobpysarke Ha cenamuyka
CUrYPHOCT, MOZlepHU3aumja Ha 00jeKTUTe CO BHECYBarbe Ha HOBW MHCTanauuu,
Brpajysar-e Ha ypeau 3a NpoTUBNOXapHA 3aLUTUTE, NoAZo0pYyBarse Ha 3By4Ha W
TonnmHcka  wsonauvja, obnukysare Ha bacagata WA OBjekToT,
OCOBpEMEHyBare Ha HaABOPEWHUTEe OTBOPU Ha 06jeKTOT U ypefyBarwe Ha
NPOCTOPOT OKOAY 00jeKTOT.

Yn. 23

[o vspaboTka Ha getaneH ypeaHucTM4KkW nnaH, osaa ypbaHucTvHKa
AOKyMeHTaumja Ke MOXe AMPEKTHO Aa ce NpumeHysa, CO NPeTXo4HO napaboTeH
ypBAHUCTUHKU NPOEKT 3a ypbaH MoAyn, CO MakCuMmanHo npudakarbe Ha
rpagbaTa BO OKONMHaTa.

- o -_*J - Cr,*7
E[POBCKA ANEKCAHAPA -AVIA
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TEXHNUYKN NU3IBEINTAIJ

Bp3 ocHoBa Ha nogHeceHoTO Oapamwe 0p.08-14-333/1 ox 27.09.2022
rox. of crpaHa Ha Il Busypa [JOOEJII og Crpymuna UM3roTBEH €
reoJIEeTCKU eJadopar 3a axxypupaHna reojertcka noanora 3a K.I1.700/2 Bo
K.O.do6pejum Bon u K.I1.2219 Bo K.O. [ToOpejun.

HanpaBen e u yBupj Ha nuie MecTo, CHUMEHa € (paKTH4YKaTa
cocrojoa na K.I1.700/2 Bo K.O.[JoOGpejum BoH u K.I1.2219 Bo K.O.
HoOpejun HaBegeHH BO OapameTO M CETO TOa € NPUKAKaHO Ha
TepEHCKaTa CKHIla Ha IPEMEPYBaE.

BepTukannara npeacraBa Ha TepeH € NMpuKakaHa co cenuja 0oja.

N3paboTkata Ha OBO] ejxabopaT € W3BPUIEHO COTJIACHO CO
BaK€UYKNUTE 3aKOHCKU MPOINCH 32 OBOj BUJ] Ha paboTa.

CHuMameTO € U3BPIIEHO cO oMol Ha HHCTpyMeHT Leica GNSS

GPS 08.

N3zrorsumn: 27.09.2022 rogm.
Hun.reop.nax Backo Bacunes Crpymnna



TPTOBCKO JIPYIITBO 3A TEOJETCKH PABOTH
T'EO ITIPEMEP -CTPYMUIIA

(HasuB ® cegmmTe )

KO.Moopejun u K.O.loopejuu Bon
TEPEHCKA CKHNIIA HA ITPEMEPYBAIGE CO YITBPAEHA ®AKTNUKA
COCTOJBA 3A K.I1.2219 u K.I1.700/2

ITpnbnmxen pasmep 1:1250

Nerenga:
—— Cocrojba no katacrap
2219 Bpoj Ha napyena
%% BACMHA HA CHUMEHU TOHKM
rS [Opeena Ganaepa
1 Beroncka 6anpepa
waxra
— Actpant
v KuyaHa orpaja

MecTto u natym Wzrotgs

Crpymuna 27.09.2022 rog,. Jun.reom.nax.Bacunes Bacxo “

(uMe,pe3uMe, IOTTIHC v\@



10a
11a
12a
13a
14a
15a
16a
17a
18a
19a
20a
21a
22bb
23a
24a
25a
26a
27a
28a
29a
30a
31a
32sh
33db
34db
35db
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

637629.8598
637627.6722
637625.5864
637621.8466
637618.5934
637613.8780
637610.5606
637606.6775
637603.7655
637600.4406
637594.7958
637597.1691
637604.4925
637597.7590
637603.6504
637607.3819
637612.4139
637615.5993
637617.4934
637619.3270
637622.7442
637623.8086
637632.6105
637632.7027
637637.7562
637628.5213
637632.6286
637638.4235
637643.2273
637647.7662
637649.1165
637644.9031
637643.5643
637646.6677
637644.5911
637641.7679
637644.1080
637641.3940
637641.7863
637644.8869
637645.3938
637642.7772
637644.1439
637646.6957
637647.2217
637644.7357
637647.7302
637644.9410

4592014.0704
4592023.2345
4592031.6397
4592044.9812
4592055.0621
4592068.1124
4592077.1085
4592086.7847
4592094.3232
4592102.7960
4592100.3549
4592094.6195
4592098.7425
4592093.1240
4592078.1410
4592068.6969
4592054.5338
4592044.8699
4592038.6538
4592031.7484
4592018.0559
4592013.2086
4592010.9801
4592014.1345
4592016.4588
4592030.4742
4592017.4470
4592019.0130
4592022.4003
4592026.0864
4592029.2543
4592029.9275
4592039.7903
4592040.7689
4592052.0521
4592052.4543
4592063.4220
4592063.8452
4592074.8437
4592075.6070
4592084.9921
4592085.6740
4592096.9338
4592097.6090
4592106.8464
4592107.7478
4592113.1520
4592113.0409

TepeHCcKn mepemwa

229.8052 0.0155
229.7743 0.0141
229.7848 0.0131
229.7658 0.0119
229.7903 0.0123
229.85150.0114
229.87240.0163
229.87910.0118
229.88220.0123
229.8834 0.0130
229.86890.0115
229.89010.0116
229.83010.0147
229.91370.0141
229.8663 0.0118
229.85210.0121
229.74950.0116
229.75740.0173
229.7504 0.0154
229.7091 0.0157
229.77500.0282
229.73300.0306
229.68800.0143
229.6979 0.0886
229.4992 0.0208
229.78790.0189
229.4388 0.0140
229.37700.0125
229.3558 0.0119
229.4586 0.0137
229.5946 0.0123
229.42350.0137
229.54310.0135
229.84310.0141
229.6503 0.0170
229.2894 0.0129
229.2516 0.0158
229.28320.0127
229.3306 0.0132
229.33330.0146
229.46000.0130
229.3658 0.0129
229.4507 0.0146
229.5562 0.0147
229.4557 0.0152
229.45550.0146
229.5632 0.0146
229.38910.0169

09/22/2022 09:52:52
09/22/2022 09:53:08
09/22/2022 09:53:17
09/22/2022 09:53:29
09/22/2022 09:53:40
09/22/2022 09:53:54
09/22/2022 09:54:06
09/22/2022 09:54:17
09/22/2022 09:54:28
09/22/2022 09:54:41
09/22/2022 09:54:56
09/22/2022 09:55:06
09/22/2022 10:00:01
09/22/2022 10:00:20
09/22/2022 10:00:33
09/22/2022 10:00:44
09/22/2022 10:00:56
09/22/2022 10:01:07
09/22/2022 10:01:15
09/22/2022 10:01:23
09/22/2022 10:01:35
09/22/2022 10:01:42
09/22/2022 10:02:14
09/22/2022 10:02:49
09/22/2022 10:03:03
09/22/2022 10:03:21
09/22/2022 10:03:49
09/22/2022 10:03:56
09/22/2022 10:04:03
09/22/2022 10:04:10
09/22/2022 10:04:15
09/22/2022 10:04:20
09/22/2022 10:04:30
09/22/2022 10:04:36
09/22/2022 10:04:47
09/22/2022 10:04:52
09/22/2022 10:05:03
09/22/2022 10:05:08
09/22/2022 10:05:20
09/22/2022 10:05:25
09/22/2022 10:05:35
09/22/2022 10:05:40
09/22/2022 10:05:51
09/22/2022 10:05:56
09/22/2022 10:06:05
09/22/2022 10:06:10
09/22/2022 10:06:19
09/22/2022 10:06:23



58
59
60
61
62
63
64o0gr
650gr
660gr
670gr
68ogr
690gr
700gr
71ogr
720gr
730gr
740gr
750gr
760gr
770gr
780gr
790gr
800gr
8logr
82o0gr
830gr
84ogr
850gr
86o0gr
870gr
88ogr
890gr
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99db
100
101
102
103
104
105
106
107
108

637648.1303
637646.2539
637646.9150
637649.4588
637650.1682
637648.0982
637646.9553
637646.6833
637645.5881
637644.6127
637644.0974
637643.5027
637643.2289
637642.5982
637641.7923
637641.4756
637641.3499
637641.7920
637642.5402
637643.1727
637643.5679
637643.4834
637640.7128
637635.8883
637634.0181
637632.9547
637631.3864
637628.8241
637625.6419
637622.0988
637618.7878
637615.5504
637641.4936
637641.2440
637638.3312
637634.7306
637634.5171
637632.6051
637631.2312
637629.7809
637627.9013
637624.4629
637628.2700
637631.6420
637635.2909
637639.1558
637635.6398
637636.5519
637638.6943
637634.0913
637632.8088

4592122.9879
4592124.4919
4592133.1281
4592134.8384
4592141.3498
4592142.1838
4592138.2910
4592131.3956
4592122.3363
4592112.3213
4592107.9763
4592099.2809
4592092.6086
4592084.0324
4592074.7583
4592065.9161
4592057.1758
4592048.3614
4592037.4471
4592033.8914
4592030.5120
4592028.5461
4592025.1997
4592020.1706
4592019.1295
4592020.5641
4592024.7806
4592034.8410
4592045.9086
4592056.0048
4592064.6868
4592072.2726
4592035.8831
4592030.9736
4592026.6550
4592024.7162
4592026.3225
4592033.2809
4592040.0514
4592045.3449
4592053.6573
4592054.1954
4592055.7701
4592056.8166
4592057.9673
4592059.5962
4592054.9263
4592050.3775
4592042.8823
4592060.9901
4592066.0739

229.54350.0122
229.5026 0.0127
229.5673 0.0116
229.68290.0121
229.68870.0133
229.6112 0.0109
229.63850.0127
229.5504 0.0114
229.38710.0119
229.31750.0151
229.3428 0.0127
229.3728 0.0158
229.41300.0176
229.39690.0182
229.36410.0116
229.1997 0.0126
229.3524 0.0104
229.4282 0.0119
229.26230.0100
229.32310.0104
229.27950.0123
229.34610.0238
229.33590.0215
229.6162 0.0161
229.37520.0242
229.4308 0.0219
229.54330.0158
229.4436 0.0117
229.46400.0148
229.36750.0128
229.45230.0121
229.58110.0119
228.9578 0.0133
229.0108 0.0122
229.05150.0141
229.11320.0146
229.09100.0102
229.05910.0124
229.07500.0118
229.10170.0113
229.13430.0123
229.15830.0172
229.1546 0.0136
229.1909 0.0131
229.13520.0120
229.13400.0114
229.13300.0116
229.1063 0.0107
229.0694 0.0129
229.1459 0.0097
229.1747 0.0109

09/22/2022 10:06:34
09/22/2022 10:06:38
09/22/2022 10:06:48
09/22/2022 10:06:53
09/22/2022 10:07:02
09/22/2022 10:07:06
09/22/2022 10:07:20
09/22/2022 10:07:31
09/22/2022 10:07:43
09/22/2022 10:07:54
09/22/2022 10:08:01
09/22/2022 10:08:12
09/22/2022 10:08:20
09/22/2022 10:08:29
09/22/2022 10:08:40
09/22/2022 10:08:51
09/22/2022 10:09:03
09/22/2022 10:09:14
09/22/2022 10:09:27
09/22/2022 10:09:34
09/22/2022 10:09:42
09/22/2022 10:09:47
09/22/2022 10:09:56
09/22/2022 10:10:07
09/22/2022 10:10:15
09/22/2022 10:10:21
09/22/2022 10:10:29
09/22/2022 10:10:43
09/22/2022 10:10:58
09/22/2022 10:11:13
09/22/2022 10:11:26
09/22/2022 10:11:37
09/22/2022 10:13:46
09/22/2022 10:13:53
09/22/2022 10:14:01
09/22/2022 10:14:08
09/22/2022 10:14:51
09/22/2022 10:15:06
09/22/2022 10:15:16
09/22/2022 10:15:26
09/22/2022 10:15:42
09/22/2022 10:16:07
09/22/2022 10:16:21
09/22/2022 10:16:29
09/22/2022 10:16:36
09/22/2022 10:16:44
09/22/2022 10:16:55
09/22/2022 10:17:03
09/22/2022 10:17:12
09/22/2022 10:17:30
09/22/2022 10:17:37



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139db
1400gr
141ogr
1420gr
1430gr
1440gr
1450gr
1460gr
1470gr
1480gr
149db
150
151
152
153
154
155
156
157
158

RTCM-Ref 0012

637631.5859
637628.4557
637622.9805
637635.5048
637639.8393
637635.1973
637639.4385
637639.4362
637636.0002
637635.6633
637640.6985
637641.6942
637641.8592
637635.8006
637628.1681
637628.2008
637628.8411
637621.8600
637615.4208
637611.1684
637609.8921
637615.6416
637608.8864
637607.6137
637616.8587
637610.9204
637614.6737
637616.1343
637618.7038
637623.5744
637614.1004
637610.8036
637605.1284
637606.4245
637606.9699
637607.7622
637609.0284
637610.1023
637611.2590
637616.8571
637609.7935
637614.1196
637621.7387
637628.6506
637634.1484
637639.5118
637644.1041
637644.7544
637644.3316
637632.1198

631339.0908

4592072.0898
4592068.2388
4592065.8542
4592073.1877
4592073.4325
4592083.9089
4592085.3944
4592091.0284
4592092.3899
4592103.3033
4592105.3931
4592110.4340
4592121.3668
4592120.2970
4592119.7506
4592112.7532
4592106.9883
4592120.1833
4592121.4948
4592121.8187
4592111.4060
4592112.1579
4592105.0836
4592097.7579
4592098.8213
4592090.5924
4592084.4207
4592077.7883
4592072.1105
4592072.1670
4592078.1162
4592084.8714
4592100.0439
4592101.9485
4592105.8173
4592109.5292
4592120.1801
4592129.0038
4592138.3412
4592138.2914
4592123.8530
4592129.7621
4592128.6942
4592127.8233
4592128.5649
4592128.1784
4592127.2358
4592134.0161
4592136.0869
4592077.5903

4576134.3270

229.16100.0123
229.2672 0.0105
229.2268 0.0117
229.12510.0110
229.15310.0114
229.2116 0.0120
229.26720.0133
229.1856 0.0175
229.07890.0147
229.1463 0.0136
229.2777 0.0150
229.27250.0169
229.4362 0.0227
229.2986 0.0142
229.16310.0190
229.21430.0198
229.13910.0272
229.2867 0.0270
229.3576 0.0134
229.42880.0130
229.3794 0.0125
229.3586 0.0123
229.38530.0281
229.4867 0.0137
229.2358 0.0152
229.15240.0143
229.1477 0.0125
229.13520.0177
229.17720.0125
229.1051 0.0156
229.2748 0.0364
229.4492 0.0148
229.63250.0234
229.41800.0179
229.6394 0.0179
229.5076 0.0173
229.51490.0197
229.5743 0.0196
229.5776 0.0149
229.45300.0146
229.59900.0725
229.35730.0184
229.35110.0146
229.25100.0138
229.33150.0140
229.3465 0.0140
229.3267 0.0146
229.14850.0142
229.1928 0.0127
229.2033 0.0154

09/22/2022 10:17:45
09/22/2022 10:17:53
09/22/2022 10:18:02
09/22/2022 10:18:18
09/22/2022 10:18:24
09/22/2022 10:18:36
09/22/2022 10:18:43
09/22/2022 10:18:51
09/22/2022 10:19:00
09/22/2022 10:19:12
09/22/2022 10:19:19
09/22/2022 10:19:25
09/22/2022 10:19:37
09/22/2022 10:19:44
09/22/2022 10:19:52
09/22/2022 10:20:04
09/22/2022 10:20:11
09/22/2022 10:20:28
09/22/2022 10:20:36
09/22/2022 10:20:43
09/22/2022 10:20:56
09/22/2022 10:21:05
09/22/2022 10:21:19
09/22/2022 10:21:30
09/22/2022 10:21:44
09/22/2022 10:22:01
09/22/2022 10:22:11
09/22/2022 10:22:20
09/22/2022 10:22:28
09/22/2022 10:22:40
09/22/2022 10:23:03
09/22/2022 10:23:40
09/22/2022 10:23:59
09/22/2022 10:24:07
09/22/2022 10:24:14
09/22/2022 10:24:20
09/22/2022 10:24:32
09/22/2022 10:24:45
09/22/2022 10:24:58
09/22/2022 10:25:06
09/22/2022 10:25:46
09/22/2022 10:26:03
09/22/2022 10:26:17
09/22/2022 10:26:28
09/22/2022 10:26:38
09/22/2022 10:26:49
09/22/2022 10:26:59
09/22/2022 10:27:16
09/22/2022 10:27:23
09/22/2022 10:28:32

145.9353 0.0000 09/22/2022 09:04:55



MakEdit
27.09.2022 10:36:08




KOOPAOMHATU HA AETAJIHU TOYKU

Bp. Ha Y X 7
TOYKa
10a 7637629.8598 4592014.0704 229.8052
11a 7637627.6722 4592023.2345 229.7743
12a 7637625.5864 4592031.6397 229.7848
13a 7637621.8466 4592044.9812 229.7658
14a 7637618.5934 4592055.0621 229.7903
15a 7637613.8780 4592068.1124 229.8515
16a 7637610.5606 4592077.1085 229.8724
17a 7637606.6775 4592086.7847 229.8791
18a 7637603.7655 4592094.3232 229.8822
19a 7637600.4406 4592102.7960 229.8834
20a 7637594.7958 4592100.3549 229.8689
21a 7637597.1691 4592094.6195 229.8901
22bb 7637604.4925 4592098.7425 229.8301
23a 7637597.7590 4592093.1240 229.9137
24a 7637603.6504 4592078.1410 229.8663
25a 7637607.3819 4592068.6969 229.8521
26a 7637612.4139 4592054.5338 229.7495
27a 7637615.5993 4592044.8699 229.7574
28a 7637617.4934 4592038.6538 229.7504
29a 7637619.3270 4592031.7484 229.7091
30a 7637622.7442 4592018.0559 229.7750
31a 7637623.8086 4592013.2086 229.7330
32sh 7637632.6105 4592010.9801 229.6880
33db 7637632.7027 4592014.1345 229.6979
34db 7637637.7562 4592016.4588 229.4992
35db 7637628.5213 4592030.4742 229.7879
36 7637632.6286 4592017.4470 229.4388
37 7637638.4235 4592019.0130 229.3770
38 7637643.2273 4592022.4003 229.3558
39 7637647.7662 4592026.0864 229.4586
40 7637649.1165 4592029.2543 229.5946
41 7637644.9031 4592029.9275 229.4235
42 7637643.5643 4592039.7903 229.5431
43 7637646.6677 4592040.7689 229.8431
44 7637644.5911 4592052.0521 229.6503
45 7637641.7679 4592052.4543 229.2894
46 7637644.1080 4592063.4220 229.2516
47 7637641.3940 4592063.8452 229.2832
48 7637641.7863 4592074.8437 229.3306
49 7637644.8869 4592075.6070 229.3333
50 7637645.3938 4592084.9921 229.4600
51 7637642.7772 4592085.6740 229.3658
52 7637644.1439 4592096.9338 229.4507
53 7637646.6957 4592097.6090 229.5562
54 7637647.2217 4592106.8464 229.4557
55 7637644.7357 4592107.7478 229.4555
56 7637647.7302 4592113.1520 229.5632
57 7637644.9410 4592113.0409 229.3891
58 7637648.1303 4592122.9879 229.5435
59 7637646.2539 4592124.4919 229.5026
60 7637646.9150 4592133.1281 229.5673




KOOPAOMHATU HA AETAJIHU TOYKU

61 7637649.4588 4592134.8384 229.6829
62 7637650.1682 4592141.3498 229.6887
63 7637648.0982 4592142.1838 229.6112
64o0gr 7637646.9553 4592138.2910 229.6385
650gr 7637646.6833 4592131.3956 229.5504
660gr 7637645.5881 4592122.3363 229.3871
670gr 7637644.6127 4592112.3213 229.3175
68ogr 7637644.0974 4592107.9763 229.3428
69ogr 7637643.5027 4592099.2809 229.3728
700gr 7637643.2289 4592092.6086 229.4130
7logr 7637642.5982 4592084.0324 229.3969
720gr 7637641.7923 4592074.7583 229.3641
730gr 7637641.4756 4592065.9161 229.1997
740gr 7637641.3499 4592057.1758 229.3524
750gr 7637641.7920 4592048.3614 229.4282
760gr 7637642.5402 4592037.4471 229.2623
770gr 7637643.1727 4592033.8914 229.3231
780gr 7637643.5679 4592030.5120 229.2795
790gr 7637643.4834 4592028.5461 229.3461
80ogr 7637640.7128 4592025.1997 229.3359
8logr 7637635.8883 4592020.1706 229.6162
82ogr 7637634.0181 4592019.1295 229.3752
83ogr 7637632.9547 4592020.5641 229.4308
84ogr 7637631.3864 4592024.7806 229.5433
850gr 7637628.8241 4592034.8410 229.4436
86ogr 7637625.6419 4592045.9086 229.4640
870gr 7637622.0988 4592056.0048 229.3675
88ogr 7637618.7878 4592064.6868 229.4523
890gr 7637615.5504 4592072.2726 229.5811
90 7637641.4936 4592035.8831 228.9578
91 7637641.2440 4592030.9736 229.0108
92 7637638.3312 4592026.6550 229.0515
93 7637634.7306 4592024.7162 229.1132
94 7637634.5171 4592026.3225 229.0910
95 7637632.6051 4592033.2809 229.0591
96 7637631.2312 4592040.0514 229.0750
97 7637629.7809 4592045.3449 229.1017
98 7637627.9013 4592053.6573 229.1343
99db 7637624.4629 4592054.1954 229.1583
100 7637628.2700 4592055.7701 229.1546
101 7637631.6420 4592056.8166 229.1909
102 7637635.2909 4592057.9673 229.1352
103 7637639.1558 4592059.5962 229.1340
104 7637635.6398 4592054.9263 229.1330
105 7637636.5519 4592050.3775 229.1063
106 7637638.6943 4592042.8823 229.0694
107 7637634.0913 4592060.9901 229.1459
108 7637632.8088 4592066.0739 229.1747
109 7637631.5859 4592072.0898 229.1610
110 7637628.4557 4592068.2388 229.2672
111 7637622.9805 4592065.8542 229.2268
112 7637635.5048 4592073.1877 229.1251
113 7637639.8393 4592073.4325 229.1531
114 7637635.1973 4592083.9089 229.2116
115 7637639.4385 4592085.3944 229.2672




KOOPAOMHATU HA AETAJIHU TOYKU

116 7637639.4362 4592091.0284 229.1856
117 7637636.0002 4592092.3899 229.0789
118 7637635.6633 4592103.3033 229.1463
119 7637640.6985 4592105.3931 229.2777
120 7637641.6942 4592110.4340 229.2725
121 7637641.8592 4592121.3668 229.4362
122 7637635.8006 4592120.2970 229.2986
123 7637628.1681 4592119.7506 229.1631
124 7637628.2008 4592112.7532 229.2143
125 7637628.8411 4592106.9883 229.1391
126 7637621.8600 4592120.1833 229.2867
127 7637615.4208 4592121.4948 229.3576
128 7637611.1684 4592121.8187 229.4288
129 7637609.8921 4592111.4060 229.3794
130 7637615.6416 4592112.1579 229.3586
131 7637608.8864 4592105.0836 229.3853
132 7637607.6137 4592097.7579 229.4867
133 7637616.8587 4592098.8213 229.2358
134 7637610.9204 4592090.5924 229.1524
135 7637614.6737 4592084.4207 229.1477
136 7637616.1343 4592077.7883 229.1352
137 7637618.7038 4592072.1105 229.1772
138 7637623.5744 4592072.1670 229.1051
139db 7637614.1004 4592078.1162 229.2748
1400gr 7637610.8036 4592084.8714 229.4492
141ogr 7637605.1284 4592100.0439 229.6325
1420gr 7637606.4245 4592101.9485 229.4180
1430gr 7637606.9699 4592105.8173 229.6394
1440gr 7637607.7622 4592109.5292 229.5076
1450gr 7637609.0284 4592120.1801 229.5149
1460gr 7637610.1023 4592129.0038 229.5743
1470gr 7637611.2590 4592138.3412 229.5776
148ogr 7637616.8571 4592138.2914 229.4530
149db 7637609.7935 4592123.8530 229.5990
150 7637614.1196 4592129.7621 229.3573
151 7637621.7387 4592128.6942 229.3511
152 7637628.6506 4592127.8233 229.2510
153 7637634.1484 4592128.5649 229.3315
154 7637639.5118 4592128.1784 229.3465
155 7637644.1041 4592127.2358 229.3267
156 7637644.7544 4592134.0161 229.1485
157 7637644.3316 4592136.0869 229.1928
158 7637632.1198 4592077.5903 229.2033

ML.IL
Humn.reon.nuak.Backo BacuieB




OppeneHuve 3a kaTtactap Ha HeaBuxXHocTU CTpymuua

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTH

1109-1945/2022 of 27.09.2022 10:33:52

1109-1945/2022 ‘ ‘H

KOOPOUHATU HA TOYKU O] TEOAETCKATA PE®EPEHTHA MPEXA

K.O .AOBPEJLN-

OOAENEHUE : CTPYMULIA NMAPLUENA : 700/2

"BOHIPAL
O3Haka (Tvn) Ha
reogeTcKa TO4YKa Y X H
SR_TR_435 7637445.740 4592273.620 231.49
OBnacTeHo nuue
M. Backo Bacunes

(vme, Npesume 1 noTnuc)

cTpaHa 104 1



MnakaHweTo e ycrneLwwHo 3aBpLUeHOo

Bpoj Ha n3BpLueHaTa TpaHcakuuja:

5304494

Hasus Ha HanorogaBav:

Backo Bacunes

JNleHnHoBa 12

TpaHcakuucka cMeTka Ha

baHka Ha HanorogaBav:

aHo4veH 6poj unu EMBC:

6097472

[NoBuKyBaw-e Ha 6poj:

Llen Ha nnakawe:

W3naBak-e Ha nogaToum Bo aurvtanHa gopma

aTym Ha BanyTa

27.09.2022

Hasns Ha Hanoronpumav:

HPBEM

Byuet Ha PM

TpaHcakuucka cMeTka Ha

| 100-0000000-630-95

baHka Ha Hanoronp1Mmau:

[ AKN 5

N3Hoc:

| wmkn | 523

YnnaTtHa cMeTKa:

CMeTKa Ha BYLIETCKY KOPUCHUK:

[ 2100100450-787-11

[MpuxogHa wudpa n nporpama:

[ 724116-20 [ npexy MMnC

Motnuc:

aTym Ha ynnara: MecTo Ha nnakame:

27.09.2022 | | WHTepHet Casys cPay

Hanor 1rso

BKYTMNHO 3A MPUJABA 414
AOMVHUCTPATUBHA TAKCA 0
NMPOBU3NJA 9
3ABEPKA HA TEOLETCKW ENNABOPAT 100.00
BKYMHO 3A HAMNATA 523




MnakaHweTo e ycrneLwwHo 3aBpLUeHOo

Bpoj Ha n3BpLueHaTa TpaHcakuuja:

5304530

Hasus Ha HanorogaBav:

Backo Bacunes

JNleHnHoBa 12

TpaHcakuucka cMeTka Ha

baHka Ha HanorogaBav:

aHo4veH 6poj unu EMBC:

6097472

[NoBuKyBaw-e Ha 6poj:

Llen Ha nnakawe:

KoopauHaTh of reofeTcka mpexa

aTym Ha BanyTa

27.09.2022

Hasns Ha Hanoronpumav:

HPBEM

Byuet Ha PM

TpaHcakuucka cMeTka Ha

| 100-0000000-630-95

baHka Ha Hanoronp1Mmau:

| AKN 5

N3Hoc:

| _wmkn | |10

YnnaTtHa cMeTKa:

CMeTKa Ha BYLIETCKY KOPUCHUK:

[ 2100100450-787-11

[MpuxogHa wudpa n nporpama:

[ 724116-20 [ npexy MMnC

MoTnuc:

aTyM Ha ynnara: MecTo Ha nnakame:

27.09.2022 | WuTepHeT Casys cPay

Hanor 150

BKYMHO 3A NMPUJABA 99
AOMUHNCTPATUBHA TAKCA 0
MPOBU3NJA 2
BKYMHO 3A HAMNATA 101




OppeneHuve 3a kaTtactap Ha HeaBuxXHocTU CTpymuua

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTH
1110-104/2022

1110-104/2022 of 27.09.2022 12:24:12 TR L d T In Lt

M3IBECTYBAHME

3a eNeKTPOHCKa 3aBepKa Ha reogeTcku enabopar

N3BpLueHa e enekTpoHCKa 3aBepka Ha reogeTckmoT enabopart 3a NeogeTtckm enabopart 3a
axypupaHa reogeTtcka nognora, nspaboten oa: N'EO NPEMEP, 3aBeaeHa nog 6poj: 1109-
1944/2022 opn 27.09.2022 rognHa.

Co 3aBepkaTa ce noTBpAyBa feka npu napaboTkaTa Ha reoaeTcknoTt enabopar ce
KOpucTeHn nogatoun on eoaeTcko - KatacTapCKMOT MH(OPMaLUMOHEH CUCTEM.
eopeTckmoT enabopaT € gocTtaBeH BO enekTpoHcka dpopma npeky E- wantepoT Ha
AreHunjata 3a KaTacTtap Ha HeABWXHOCTU, Ha 27.09.2022 12:24:12 vacor.

Cnyx6eHo nuue

M. F'EO NPEMEP

(vme 1 npe3unme, noTnuUc)

www.katastar.gov.mk



OppeneHuve 3a kaTtactap Ha HeaBuxXHocTU CTpymuua

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTH
1110-104/2022

1110-104/2022 of 27.09.2022 12:24:12 TR L d T In Lt

M3IBECTYBAHME

3a eNeKTPOHCKa 3aBepKa Ha reogeTcku enabopar

N3BpLueHa e enekTpoHCKa 3aBepka Ha reogeTckmoT enabopart 3a NeogeTtckm enabopart 3a
axypupaHa reogetcka noanora, nspaboteH oa: N'EO NPEMEP, 3aBeaeHa nog 6poj: 03-
333/3 on 27.09.2022 rogunHa.

Co 3aBepkaTa ce noTBpAyBa feka npu napaboTkaTa Ha reoaeTcknoTt enabopar ce
KOpucTeHn nogatoun on eoaeTcko - KatacTapCKMOT MH(OPMaLUMOHEH CUCTEM.
eopeTckmoT enabopaT € gocTtaBeH BO enekTpoHcka dpopma npeky E- wantepoT Ha
AreHunjata 3a KaTacTtap Ha HeABWXHOCTU, Ha 27.09.2022 12:24:12 vacor.

Cnyx6eHo nuue

M. F'EO NPEMEP

(vme 1 npe3unme, noTnuUc)

www.katastar.gov.mk



YT1 3a ceno-paspabotka Ha aen og KI 6p.700/1, KO Oobpejun-BoHrpag v gen og KI 6p.2219,
KO Oo6pejun, cornacHo YOHM Hdo6pejun OnwTuHa Ctpymuua

MogAToun U MHEOPMAL N
oA HAONEXHU CYBJEKTH

an ,,Busypa“ pooen Ctpymuua



Brapa Ha Penydonuka CeBepHa MakepoHuja

- IUPEKLINJA 3A BAHITUTA U CITACYBAIGE -
[ToppauHo ofiiesieHre 3a 3alITUTA U cllacyBame - CTpymuiia

25 OkTomBpM 2022

ApxuBcku 6poj: 09-335/2

0o
On ,.BN3YPA“ OOOEJ Ctpymuua

Mpeamert: lNogaToumn, gocTaByBsa.-
Bpcka: Baw akt 6p.100/22 og 18.10.2022 rogvHa,-

CornacHo un. 32 ctaB 1 og 3akoHOT 3a NPOCTOPHO U ypOaHUCTUYKO NnaHupahe
OupekuunjaTta 3a 3awTnta 1 cnacyeane NogpayHo ogaeneHve BanangoBo MHgopmupa:

MountyBaHm,

Be usBectyBame geka [Qupekunjata 3a 3aliTuta 1 cnacyBake He pacnonara HUTy
MMa nogaToumn 3a MocToedka unu nnaHMpaHa WHdPacTPyKTypa Ha MiaHckuoT ondaT 3a
n3pabotka Ha YpO6aHUCTUYKM MPOEKT €O nnaH 3a napuenaumja Ha KI 6p.700/2 n KN
6p.2219, KO flo6pejumn, cornacHo YINC 3a c.Aobpejumn, OnwtuHa Ctpymuua.

Wcto Taka, BO npwunor Ha gonucoT, [upekumjata 3a 3awTuta U cnacyBake Bwu
AoCTaByBa MPeTXO4HN YCMOBW 3a 3alUTUTa U cnacyBake CO Len UCTUTe a ce Brpagat npu
u3pabotka Ha YpO6aHUCTUYKM NMPOEKT €O nnaH 3a napuenauuja Ha KI 6p.700/2 n KN
6p.2219, KO fo6pejumn, cornacHo YINC 3a c.Jobpejumn, OnwtuHa Ctpymuua.

Bo genot MEPKWU 3A 3ALUTUTA U CMNACYBAIbE, na ce ondarart cnegH1UTe MepKu:

1. SALUTUTA U CNACYBAHKE Ol MOXXAPWU, EKCINITO3UN U ONACHU MATEPUA
Mpwn n3paboTtka Ha OCHOBEH NMPOEKT 3a 0bjekTUTE KOU ce npeasuayea ga bugat uarpageHm
of uBpcrta rpagba (npugpyxHu objektn), Tpeba ga ce nountyBaaT NPONULLAHUTE MEPKM 3a
3awTuTa o4 noxapw, cornacHo 3akoHOT 3a 3awTuta u cnacyesawe (Cn. BecHuk Ha PCM 6p.
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 1 93/12), 3akoHOT 3a noxapHukapcTteo (Cn. BecHnk Ha PCM 6p
67/04, 81/07, 55/13) n apyrnte NO3NTUBHM MNPONNCKU CO KOU € perynupaHa oBaa obnacr.
Bo ogHOC Ha 3awTutata o noxapu, BO HaBedeHaTa AOKYMeHTauuja ga ce pewwun wu
roomobpaHckaTa WHCTanaumja, co Uen da HemMa nojaBa Ha 3rofleMeHO MoXapHo
onToBapyBaH-e.

2. 3AWLUTUTA U CNACYBAKE O[1 YPHATUHU
3awTntata o4 ypHaTUHW, Kako MPEeBEHTMBHA Mepka, ce yTBpAyBa BO ypBGaHUCTU4KUTE
pelleHnja BO TEKOT Ha MnaHupawe Ha npocTopoT, ypbaHusmpawe Ha Hacenbute u
narpapgbara Ha objektuTe.
Bo ypbaHucTnuknte pelweHvja ce yTBpAyBa NPETNOCTaBEHWOT CTENEH Ha YpHaTUHWU,
HMBHMOT OOHOC npema CcnobodHWTe MOBPLUMHM UM CTEMEHOT Ha MNPOOAHOCT Ha
coobpakajHuumTe. MNpn NpoekTupaHweTo Aa ce BOAM CMeTKa Aa He ce co3faBaaT TeCHM rpna
Ha coobpakajHUUUTE N 30HN HA TOTASTHN YPHATUHMW.
3awTtuTata of ypHatMHuM ce obe3begyBa co uarpagba Ha ONTUMAaNHO OTMOPHM 00jeKkTn
cornacHo ceusmorowkaTta kapta Ha PCM, kon ce u3rpageHn co nomMana KonuuuMHa Ha
rpagexeH marepujan u penaTmMBHO NOMann TEXMHN.

[lMpekiuja 3a 3aIUTUTA U CIIACYBakbe yi1. ,Moua Iujage“ 66 Ten. 034328885
1 [TogpayHo ofeneHue 3a 3aUITUTA 2400 Ctpymuna 076 475 429
U cnacyBatbe CTpymuLa Peny6siuka CeBepHa MakefioHuja e-mail: Strumica@dzs.gov.mk



3. SAWUTUTA U CNACYBAKBLE OO NOMmnABuy, YPUBAWBLE HA BPAHU U OPYI'U
ATMOC®EPCKU HENMOIroaun
Mpun nspabotka Ha YpbaHnuctmnykata lNMnaHcka [okymeHTauuja ga ce npeasmpaT wm
nponuwaT MepKUTe 3a 3awTuTa o4 MnonfasBu, ypuBawe Ha GpaHn u OpyrMm aTMOCBEPCKM
Hemnorogu cornacHo 3akoHOT 3a 3awTuTa M cnacyBawe (“CnyxbeH BecHuk Ha PM” Gp.
36/04, 49/04 n 86/08), n opyrnte NO3UTMBHM NPOMUCKU CO KOU e perynupaHa oBaa obnacr.

4. 3AWUTUTA U CMNACYBAKE O[1 CBJIEKYBAHKE HA 3EMJULUTETO

Mpwn nspaboTka Ha [pkaBHaTa ypOaHUCTUYKA NNaHCKka JOKyMeHTauumja, co ornen Ha
KOHUrypaumjata Ha TepeHOT, MpeTrnocTaByBa MOXHO HacTaHyBawe Ha CBreKyBawe Ha
3emjuTeTo, NoTpebHo e Aa ce M3roTeu enadopat o4 N3BPLUEHN FrEOMEXAHNYKUN, rEOSTOLLKN K
XMOPOSOLLKN UCNUTYBaH-a.

5. PAOUONOLWKA, XEMACKA U BUOJIOLLKA 3ALUTUTA
[a ce npeasuaaTt MepkuTe 3a pagmonoLlka, XeMmucka n 6uonoLuka awTura.

CornacHo lNMpoueHaTta Ha 3arpo3eHOCT o4 NPUPOOHN HEMOroan 1 Apyrn Hecpekn Ha ondartoT
3a KOj ce ogHecyBa ypOaHMCTUYKMOT MilaH, a UMajku 1 npeaBua ogpeabute og 3akoHOT 3a
3awTuTa M cnacyBake-npeuncteH Tekct (Cn. BecHuk Ha PCJ1 6p. 93/12), moxe ga ce
BrpagaTt v gpyru MepKu 3a 3alTuTa u cnacyBamse.

McTo Taka, npu NpoeKkTMpaweTo, Aa ce umaart npeasug ogpeabute og MpaBunHuMKoT 3a
MEpKM 3a 3allTuTa KU cnacyBake Of MoXkapu, eKkcrnno3umn n onacHu matepumn. (Cn BECHUK Ha
PCM 6poj 32/11), kako n obBpckata npu narpagba Ha ob6jekTn ga ce M3rotTByBa TEXHWUYKA
AOKyMeHTauuja — enabopart 3a 3awTuta O4 MoXapwu, eKCrniio3vMyM U onacHu MaTepumn Koj e
Aen of npouecoT 3a JobmBake Ha ogobpeHune 3a rpagemse.

OTkako ke M paspaboTute W BrpaguTe YCnoBWTE 3a 3awTuta M cnacyBake BO
YpbaHucTnukata AoKymMeHTauuja 3a u3pabotka Ha YpOaHMCTUYKM MPOEKT CO MiaH 3a
napuenaumja Ha KM 6p.700/2 v KN 6p.2219, KO [o6Gpejun, cornacHo YIC 3a
c.[o6pejun, OnwTtnHa Ctpymuua, ga ja gocrasute o [upekumjata 3a 3awtvta u
cnacyBawe, 3a ga [dobuete MuUcnewe 3a 3acTarneHoCT Ha MepKMTe 3a 3awTuta wu
cnacyBame.

NOOPAYHO OOAOENEHUE 3A SAWUTUTA
N CNACYBAHKLE CTPYMULA
OBnacTteHo nuue

Mapjax JayToB
JloctaBeHo go:
- Hacnosot
- ApxuBa
Hupekiiyja 3a 3alITUTa U CIIACyBamke yi1. ,Moma [Mujage” 66 Ten. 034328 885
2 IMogpauHo oxeneHue 3a 3aITUTA 2400 Crpymuua 076 475 429

u crniacyBame Ctpymuua Peny6iuka CesepHa MakezgoHuja e-mail: Strumica@dzs.gov.mk



Bawwe ynatyBarbe
Hatuie koHTaKT nuue
TenedoH

Bo Bpcka co

MakepnoHcku Tenekom A, Kej 13-tu Hoemspu 6p. 6, 1000 Ckonje

bp: 46580
OaTta: 25.10.2022

o
[pywTeo 3a npoekTnpare BU3YPA yBo3-n3so3 [JOOE/S]
Yn. eHnHosa 6p.15, CTpymMuua

Bapatbe Ha nogatoum u uHGopmaLmm

Mepo oprecku, Enusabeta MaHesa
+389 70 200 736; +389 70 200 571

MN3BecTyBarbe 3a NNaHMpaHu 1 NOCTOjHU TK MHCTanaumm

[MounTyBaHM,

Bo Bpcka co Baweto bapare, 0O6UEHO NPEKY CUCTEMOT e-ypbaHnsaM, Co KOoe LITO bapaTe nogaToum u
MuCcnerba 3a n3paboTka Ha YpbaHUCTUYKM NPOEKT CO NnaH 3a napuenauuja Ha KM 6p.700/2 n KM 6p.2219,
KO Oo6pejun, cornacHo YTC 3a c.[Jo6pejun, OnwitnuHa CtpyMuua, Be nssectysame geka Bo BO rpaHuupTe
Ha MaHcKMoT ondat nma noctojHa MKT nHdpacTpyKTypa annnumpaHa Ha rpapuyukmoT npunor.

HanomeHna: UHdopmauumTe cogpkaHn BoO 0BOj AOKYMEHT Ce OBEP/IMBU U TUE Ce HAMEHETM 3a KOpUCTere CaMo 0f CTpaHa Ha
npuMmatenoTt. [lpuMaTenoT e 06Bp3aH fa nNpeB3eMe pasyMHO HUBO Ha rpua 3apagM 3aluTuTa Ha [O0BepnMBuTEe MHGOpPMaLUM
coap)XaHu BO 4OKYMEHTOT. BoegHo, npuMaTtenoT e 06Bp3aH AOKYMEHTOT UM 6UNIO KOj Aen of HeroBata COApXXuHa Aa He ro
OTKPUBA MNM AUCTPUGYMPA Ha TPETU NULA KON He Ce 3acerHaTu CO aKTYeNlHMOT NpPeAMeT, a 3apafu CnpedyBarbe Ha MOXHMW
3noynoTpeoéu.

Mpunor: Hdopmaumm Bo enekTpoHCKa GopMa NprKaveHu BO nocrankaTa.
Co nouuT,
MakenoHcku Tenekom ALl Ckonje

[lo oBnacTtyBare Ha

[VPEeKTop Ha CEKTOP 3a NPUCTAMNHU MPEXK

Backo Hajkos

MAKEQOHCKW TEJIEKOM AQ1-CKOMNJE
Appeca: Kej 13-tu HoemBpu 6, 1000 Ckonje, Peny6nuka CeBepHa MakenoHuja
Tenedon: +389 2 3100 200 | dakc: +389 2 3100 300 | Internet: www.telekom.mk
KoHTaKT ueHTap 3a NpMBaTHU KOPUCHMLM: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk
KoHTaKT LieHTap 3a AenoBHU KOPUCHMLM: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk
EMBC: 5168660 | OcHoBHa rnasHuHa: MK[] 9.583.887.733,00
1S0 9001, 1ISO 14001 n ISO 27001 cepTuduuMpaHa KOMNaHuja



— Cocroj6a no katactap

2219 Bpoj Ha napuena

Zinezs BUCUHA Ha CHUMEHN TOYKM
[lpsena Ganpepa

§ Bertoncka Gagepa

< waxra

— Accpant
o wiana orpaga



EVN Group

ENEKTPOANCTPNBYLINIA OOOEN Ckonje

[pywiTeo 33 AUCTPMOYLWMja Ha enekTpuYHa eHepritja
Bp. 10-23/5-341 op, 08.11.2022

Ckonje

OparosopHo nuue: LiBetommp JoBaHOCKM

KoHTakT TenecoH: 072/ 932-596

MpepmeT: N3paBabe Ha NOAATOLUM 3a efleKTpoeHepreTcku o6jekTy u nHgpacTpykTypa opg,
ENEKTPOANCTPUBYLNIA OOOEN, Ckonje

[ountyBaHy,

Bo Bpcka co BalumoT fonuc, co Koj bapate Aa Bu v3ganeme nofaTtoum 3a enekTpoeHepreTckin 06jekTn 1 MHpacTpyKTypa
o ENIEKTPOANCTPUBY LLWIA OOOEJ, Ckonje 3a n3paboTka YPOaHUCTUYKMN NPOEKT CO MaH 3a napuenauuvja Ha K
6p.700/2 n KN 6p.2219, KO Oo6pejumn, cornacHo YNC 3a c.[lo6pejum, OnwtuHa CTpymuua, Be v3secTysame
[eKa BO COMlacHOCT Co nofdatouuTe of clykbeHaTa eBMaeHLUMja, pacnofaraMe co CIeaHUTe NoAaToum

[1110(35)kV Tpadoctanuua
] 110kV MoazeMHa Mpexa
] 110kV HagsemHa Mpexa
[ 35kV MoasemHa Mpexa
[] 35kV HagzemHa Mpexa

1 10(20)/0.4kV TpadbocTaHmua
X 10(20)kV MNopgzemHa Mpexa
] 10(20)kV HaazemHa Mpexa

|Z| 0.4kV MoazemHa mpexa
X 0.4kV HagsemHa Mpexa

[ Apyro

CocTaBeH Aen Ha OBOj 0Ar0BOP € 1 Npunor — rpacduykn Npukas (nognora o pdf n dwg popmaTt co coonBeTHO
obenexaHn neepw) Co BLPTaHM efleKTpoeHepreTckn 0bjekTv 1 MHpacTpykTypa cnopes nogatouuTe of clyxbeHaTa
eBuaeHumja.

HAMOMEHA: MogaTouuTe KoM BY v AaBame Ce of, Halla cnyxbeHa eBuaeHUM|a 1 MOCTOM MOXKHOCT Aa UMa
OTCTanyBarbe BO TOYHOCTa Ha KOOPAMHATUTE Ha enekTpoeHepreTckmTe 0bjekTn Ha TepeH. 3a00/KUTeNHO Aa Ce U3roTBM
aXypvpaHa reodeTcka Nogsiora koja Tpeba TOYHO Aa rv NPeTCTaByBa NOAOXOEHNUTE ¥ BUCUHCKMTE MNOAATOLM 3a CuTe
BVOJMBM NPUPOSHM W M3rpadeHy 0bjekTn oA, v Haf NOBPLUMHATA Ha 3emjaTa BO paMKuK Ha ondaToT.

MpenopavyBame Mnpw 13paboTkaTta Ha niaHckaTa AOKyMeHTalmja, a COOABETHO Ha TUMOT Ha AOKYMeHTaLWja 3a Koja ce
HapaaT nodaToum, Aa ce NnaHvpaaT (BUpTaaT) Tpacy BO TpOToapuTe o ABeTe CTpaHu, BO Kow b1 ce nofnoxysane
eneKTpoeHepreTckn 06jeKTV Of, Pa3INYHN HAMOHCKW HYBOA 1 MapKULW 3a TPaHCDOPMATOPCKM CTaHULM (COracHO
noTpebHaTa NoTpoLLUyBayKka). MpeMuHI1Te Npeky NaT Aa ce NpeapuaaT Aa buaoaT cornacHo cTaHaapauTe 3a MPEeMUH Ha
eneKkTpoeHepreTcka MHMPaCTPYKTYpa.

3a00/KUTENHO Aa e NpedBWANM 3aLTUTeH Nojac Ha enekTpoeHepreTckuTe 06jekTn cornacHo MpexHuTe npasuaa 3a
OMCTpUbyLMja Ha enekTprYHa eHeprija

Mpy NocToerbe Ha noa3emMHa MHPaACTPYKTypa BO AadeHWoT onddat, noTpebHo e fa ce obpatnTe A0 HajONUCKUOT
KopucHnuko EHepro LieHTap, 3a npoLeHka Aanm e noTpebHo NprcycTBO Ha CTPyYeH BpaboTeH Ha Jmue MecTo npu
peanv3npar-eTo Ha akTMBHOCTUTE BO NMPEAMETHUOT ondar.

MoTBpmaTa e 0 OrpaHNYeHO BPeMETpaeke BO POK Ofl 3 MeceLy oA, AATYMOT Ha Hej3MHOTO M3MaBatbe.

Co noyur,

Enextponuctpubyunja LOOE Ckonje
Opnen MpexeH NHxeHepuHr
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JNKA “KOMYHANEL“ CTPYMULIA
JABHO MPETMPUJATUE 3A KOMYHAIHW AEJHOCTU

¥Yn. “KnumeHt Oxpuackn® 6p. 35 6 - Ctpymuua

>Kupo cmeTka: 200000003051321 [o:

Banka genoHeHT: CTonaHcka 6aHka an BU3YPA pooen CprMMLI.a
TEJIE®OH:

LlenTtpana (034) 346 341

e-mail: jpkd.komunalec@hotmail.com

Hatym: 07.11.2022

Haw 3Hak: 10-6836/2
Baw 3Hak:

Mpeamet: UHpopmauum 3a noaseMHU BOAOBOAHU U KaHaNM3aLMoOHU MHCTanauuv

MounTyBaHu,

Bp3 ocHoBa Ha BaweTto 6apare 3a nogatoum n nHdopmauum 6p. 100/22 og 18.10.2022
r. 3a noTpebute 3a n3paboTka Ha YpO6aHMCTUYKN NPOEKT CO NiiaH 3a napuenaumja Ha
KN 6p. 700/2 n KI 6p. 2219, KO Oobpejuu, cornacHo YIC 3a c. lobpejumn, OnwtuHa
Ctpymuua, Bo npunor Bu goctaByBame nogaToumn n MHopmauumn 3a Halla nocToeyka u
nraHnpaHa MHPaCcTPYKTypa Koja € o4 BaXXHOCT 3a HaBeZeHaTa nokauuja.

Mosgpas

Hzrorsu / Ogobpus
AHpapej TowweB
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YT1 3a ceno-paspaboTtka Ha gen o KIM 6p.700/1, KO Oob6pejum-BoHrpaa v gen oa K 6p.2219,
KO [Lo6pejuun, cornacHo YOHM [do6pejum OnwtrHa Ctpymmua
YPBAHUCTUYKU NPOEKT 3A CEJIO-PASPABOTKA HA
OEN O KM BP.700/2, KO AOBPEJUN-BOHIPALQ U OEN OL
KN 6p.2219, KO AOBPEJLUW, COMNMACHO YPBAHUCTUYKA OOKYMEHTALUJA
3A HACEJIEHO MECTO AOBPEJUNW, OMWTUHA CTPYMULIA

1. M(HBEHTAPU3ALUWJA U CHUMKA HA U3TPAOEH NPAOEXEH ®OHA,
BKYNMHA ®U3UYKA CYMNMPACTPYKTYPA U UHOPPACTPYKTYPA BO PAMKUKU
HA MPOEKTHUOT OM®AT

Ce unspabortyBa YpbaHUCTUYKM NPOEKT 3a ceno-pa3paboTka Ha KaTtacTapCKu
napuenu, cornacHo 4.58, 1.2 ¢.5 og 3akoHOT 3a ypbaHUCcTN4YKo nnaHupawe (Cn.B.Ha
PM 6p.32/20r.), co Koj ce paspaboTyBa ypbaHUCTMYKK NNiaH 3a Ceno, BO paMKu Ha
ABE rpagexHu napuenu.

MpeomeT Ha nnaHOT ce rpagexHu napuenu opmMmpaHM Ha TepeH, a
cornacHo reogetcku enabopart 3a axypupaHa reogetcka nognora 6p.03-333/3 og
27.09.2022r. wun3paboreHa omg AOTrP ,EO TIPEMEPY [OOO Crpymuua,
eBuaeHTnpaHa Bo AreHumja 3a katactap co 6p.1110-104/2022 og 27.09.20220rog.
pagexHaTa napuena e co pabotHa Hymepauuwja 1.1. n e co nnaHMpaHa OCHOBHa
HameHa Ha rpagbwute [;7-npon3BoacTBO Ha mMeben og ApBO, MeTan, nnactuka, co
BKYNHO TMOBpLUMHA Ha mnpoekTeH ondar op 2311.57m?. Llen Ha nnaHot e
OTNoOYHyBak-€ Ha noctanka 3a OgobpeHue 3a rpagemne.

[MnaHoBMTE KOM Ce OMPEKTHO NPUMEHNMBKM, BO KOj cnara u YpbaHucTtuuka
OOKYMeHTauunja 3a HaceneHo MecTo, ce uspaboreHn Bp3 6asza Ha WMaBog of
npocTopeH nnaH Ha PM, ogHOCHO YcnoBu 3a nnaHuMpTakwe Ha NpoCTOpOoT.

[ocerawHaTa rpagba Bo rpaHuuuTe Ha ondaTtoT U NoLIMpOoKaTa OKOMUHA €
HacoveHa npema ogpeabute og YpbaHucTnyka AOKYMEHTaUmMja Ha HaceneHo MecTo
Hobpejum (ognyka 6p. 07-1032/1 og 07.11.2002r.), ognyka 3a npenMeHyBawe
6p.07-774/1 om 31.01.2013r, cornacHo u3Bog4 o nnaH 6p.20-1635/2 opf
21.10.2022r. n3gageH og OnwTtnHa CTpymumua-cekTop 3a ypbaHnszam M KOMyHasnHm
pabotu—ogaeneHue 3a ypbaHusam.

YpbaHuctnika gokyMeHTaumja Ha HaceneHo mecto [Jobpejum e JoHeCeH BO
2002 rog. cornacHO 3aKOHCKM oapeabu, CO KoM ce nraHMpaar HaMEeHCKM 30HM,
CeKyHOapHa ynu4yHa Mpexa, IuHUjCKa WHpacTpykTypa U onwtm u nocebHu
onopeanbu 3a npMMeHa Ha NnaHoT.

CornacHo n3BO4OT oA NfaHoT, BO oBame katactapcku napuenu KI 6p.700/2,
KO [Oo6pejuun-sBorpan u KM 6p.2219, KO Oo6pejuun, cornacHo YOAHM Hdo6pejum,
OnwTtmHa CTtpymuua, € nnaHupaHa knaca Ha HamMeHa Marno CTOMNaHCTBO W
NHQOpPaCTPYKTypa.

Co nspabotka Ha YpbaHUCTUYKN NPOEKT, Ce BPLUM TEPEHCKO CHUMaHe Ha KI1
6p.700/2, KO Oobpejuun-sorpag n KIM 6p.2219, KO Oobpejun, OnwTtnHa CTpymumua,
CO eBMOeHTMpawe Ha rpagbute v nuHMjckata MHppacTpykTypa Bo copaboTka co
OMNWWTMHM U MHCTUTYLIMWN KOW pacnonaraaT co nogaTouu.

lpaHunuaTa Ha nnaHcKMOT ondaT e UCNpeKpLUueHa 3aTBopeHa NuHKWja, a o
ceBep nNpema UCTOK rPaHn4YM Co CriegH1Te napuenm:

-0q, cesep rpaHuym co Kl 6p.700/1.

-0[ UCTOK rpaHn4m co cocoobpakaeH kongop Ctpymumua-nat-Bacuneso ,Y-1°.

-0 jyr rpaHn4m co npucTanHa ynuua ,Y-3°.

an ,Busypa“ pooen Ctpymumua



YT1 3a ceno-paspabotka Ha gen og KIM 6p.700/1, KO Oobpejun-BoHrpag n gen og K 6p.2219,
KO [Lo6pejuun, cornacHo YOHM [do6pejum OnwtrHa Ctpymmua

-04 3anag rpaHunym co Kl 6p.399/1 n co cocoobpakaeH kongop Ctpymuua-
nat-Bacuneso ,Y-2°

JlnueTto Ha napuenaTta € OpMEHTMpPaHO Npema MUCTOK, TEPEHOT € paMeH Co
Gnara HaKIoOHETOCT Npema jyr.

lonemnHata Ha napuenata co KIT 6p.700/2 n KN 6p.2219, KO Oobpejun,
Kako M KOHdurypaumjata Ha TEPEHOT, Ce rMaBeH MNPeaycrioB 3a MiaHupawe Ha
noBpLUMHATA 3a rpagexe, BO LUMPUHA M BUCUHA KOU ce crneumduyHn 3a TakoB BUA
Ha 06jeKTn.

Kako rmaBHM oCOOMHM KOW MO3UTUBHO ce pecdbrnekTMpaaT BO MPOCTOPHMOT
pa3Boj Ha nogpavjeTo BO MMaHCKMOT ondoaT ce:

- CUCTEM Ha rpagbu BO okonuHata: ob6jekTn 3a Npons3BoACTBO, ANCTPUBbYLMja
N cepBuCH.

- penjed: pameH TepeH.

-rE€ONOLWKN KapaKTEPUCTUKM Ha nodBaTta: MOBOSMHM  (PUBNYKO-MEXAHNYKM
CBOjcTBa.

- CEM3MMUKA: MOBOJSTHM MHXXEHEPCKO reOrOLLKM YCITOBU.

3emjuTETO HEe € Wu3rpageHo, a OKOMHWTE napuenn ce KopucTat 3a
AOMYyBaH-E€.

Bp3 ocHoBa Ha Gaparwe Ha nogatoun m umHgopmaumm co 6p.100/22 oa
18.10.2022r. 3a nspabotka Ha YpbaHuctmnykm npoekt 3a gen oa K 6p.700/2, KO
[obpejum-Borpag n gen og K 6p.2219, KO Hobpejun, Bo E-YpbaHusam NMNM co
6p.46580, gocTaBeHn ce nogaToun of CrnegHUTe MHCTUTYLIUN:

-A3C nogpayHo opaeneHuve 3a 3awTmta M cnacyBawe — Ctpymuua 6p.09-
335/2 op 25.10.2022r.

-MakepoHckn Tenekom ALl Ckonje co 6p.46580 of 25.10.2022.

-Enektpoanctpubyumja JOOEJ, Ckonje co 6p.10-23/5-341 og 08.11.2022r.

-JMKAO ,KomyHaneu” Ctpymuua, co 6p.10-6836/2 og 07.11.2022r.

Mapuenute ce Haoraatr BO HaceneHo Mecto KO [oGpejun-Borpag wu
[obpejum, noctom nnaHupaHa, HO HeuenocHO odopmMeHa coobpakajHa
WHQPACTPYKTYpa, [PadeXHOTO 3eMmjuwTe e ypeaHo CcOo  JerymHa  JNUHUjcKa
NHdppacpykTypa. Hymepudkm n GunaHcHMTe nokasarenu co MHBEHTapusauujaTta rm
AaBaat crnegHupTe napameTpu:

Hymepuukn nokasatenu Ha HUBo Ha napuena-rOCTOJHMU:

3a KIl 6p.700/2:

MoBpLlUMHA Ha KaTacTapcka napuena.....1210.73 m?

OGjekT 1:
N3rpageHa NoBPLUMHA.............c.eveeennnee.. 44.98 m?
KaTHOCT......uiiiiiieeee e M
BucuHa oo XxopusoHTaneH BeHel,........... 4.0 m
BKynHO pasBreHa noBpLUnHa................. 44.98 m?
HameHa Ha nsrpageHa nosplumHa......... [>-necHa nHgycTpuja
MaraumH
O6jekT 2:
N3rpageHa NoBpLUMHA...............eeeeeen...... 22.11 m?
KaTHOCT....covviieeeece e, M
BucuHa oo xopusoHTaneH BeHel,........... 40m

an ,Busypa“ pooen Ctpymumua



YT1 3a ceno-paspaboTtka Ha gen o KIM 6p.700/1, KO Oob6pejum-BoHrpaa v gen oa K 6p.2219,
KO [Lo6pejuun, cornacHo YOHM [do6pejum OnwtrHa Ctpymmua

BkynHO pasBueHa NoBpLUMHA................. 22.11 m?
HameHa Ha nsrpageHa noBpLUnHa......... [;-necHa nugyctpuja
MaraumH

3a KIN 6p.2219:
MoBpwwMHa Ha kaTacTapcka napuena..... 1100.84 m?
N3rpageHa noBpLUMHA.............cccvvnneeenn... -
KaTHOCT....ceeeiiceeee e -
BucuHa 0o xopusoHTaneH BeHel........... -
BkynHO pasBueHa NoBpLUMHA................. -

HameHa Ha narpageHa noBpLUvHa......... H.-HeunsrpageHo
3emjuwite

BunaHcHM noka3satenu Ha HMBO Ha nnaHcku ondart-NOCTOJHU:
lMoBpLIMHa Ha NPOeKTeH ondar............. 2311.57 m?
MoBpLUMHA Ha KaTacTapcka napuena.....2311.57 m?
N3rpageHa noBpLlINHA ............cceevvennnnnn. 67.09 m?
BKynHO pasBrveHa noBpLUMHA ................ 67.09 m?
[MpoueHT Ha n3gpageHocT (%)............... 6

KoedunumMeHT Ha NCKOPUCTEHOCT (K)....... 0.06

Mpema yBMOOT Ha nvue MecTo A0 MOMEHTOT Ha OTNoYHyBawe co paboTta, BO
NNaHCcKMOT ondart Mma eBUMAEHTUPAHO rpagbu co NpaBeH CTAyC CTEKHAT Mo OCHOB
Ha 3akOoHOT 3a nocrtanyBawe co OecnpaBHM 06jekTn. Toa ce noTBpAyBa U Bp3
ocHoBa Ha MmHoTeH nuct 6p.1495, KO Hdob6pejun-Borpag u3nageH og AreHuuja 3a
KaTactap Ha HeaBwXHOCTK co 6p.1105-22959/2022 oa18.10.2022r., n moTeH nuct
6p.519, KO [HobGpejun un3gageH o areHumja 3a kartactap Ha HEeOBMXHOCTM CO
6p.1105-22960/2022 0418.10.2022r.

2. ONMUC U OBPA3NTOXEHUE HA MPOEKTHUOT KOHLUENT HA

YPBAHUCTUYKOTO PELLEHUE BO IPAOEXHATA NAPLEJA

Co ypbaHncTu4yko pelleHue 3a rpagexHara napuena 6p.1.1. co KIl 6p.700/2,
KO [ob6pejun-sorpag v gen og KIl 6p.2219, KO Hobpejun, cornacHo YOAHM Ha
cenoto [obpejum, OnwTtnHa Ctpymuua, ce nnaHupaaTt rpagdbu BO COrMacHOCT CO
nponuwannte ogpendu Bo lNMpaBunHMKOT 3a ypbGaHUCTUYKO nnaHupawe (Cnyx6eH
BeCHUK Ha Penybnuka C.MakenoHuja, 6poj 225/20). Llen Ha nnaHOT e goypeaysame
N KOPUCTEHE Ha MPOCTOPOT BO (hopMUpaHa rpagexHa napuena u ycornacyBahe
Ha NoBpLUMHATA 3a rpageHe N MakcumManHarta BUCKMHa Ha rpagbaTta co ctaHgapauTe
N HopMaTUBUTE 3a YPOAHUCTMYKO NNaHMpake.

Ce dopmupa egHa rpagexHa napuena og gen og KIl 6p.700/2, KO
[obpejum-Borpag v gen og K 6p.2219, og kon KIM 6p.700/2 e concTBeHOCT Ha
nHBecTuTopoT, a KIN 6p.2219 e Bo conctBeHocT Ha P.C.MakenoHwuja n ce gaea HoBa
Hymepauuja I'M 6p. 1.1. co BkynHa noeplunHa og 2311.57 M

OpraHusaumjata Ha NPOCTOPOT BO rpagexHara napuena e Bo dyHKuMja Ha
noTpebuTe Ha COMCTBEHMUMUTE M KOPUCHULM Ha MPOCTOPOT, a npouanerysa oA
HEroBMTE NPOCTOPHU KapaKTEPUCTUKK, ANCno3vumja, coobpakajHn BpCKU 1 ap.

KoHuenumckn co 0BOj MnaH ce MpPOAOMKyBa LOCErallHOTO MNfaHupawe COo
NPEeTXoOHUTE MMaHCKM pelleHrja BO OO4HOC Ha HameHaTa Ha MpoCTOpOT, CO

an ,Busypa“ pooen Ctpymumua



YT1 3a ceno-paspaboTtka Ha gen o KIM 6p.700/1, KO Oob6pejum-BoHrpaa v gen oa K 6p.2219,
KO [Lo6pejuun, cornacHo YOHM [do6pejum OnwtrHa Ctpymmua

AonornHyBake Ha HEKOW napaMeTpu KoM He ce BO CNPOTUBHOCT CO BaXXe4dKute

HOpMaTMBWM 3a YpOaHNCTMYKO NiaHupame.

OcHOBHa Knaca Ha HaMeHa:
[2.7— npon3BoacTBO Ha mMeben oa ApBo,
MeTan, nnacTuka
KomnatnbunHa knaca
Ha HaMeHa Ha rpagbara:

Makc. npoueHT Ha
efMHeYHa knaca Ha
HameHa BO OJHOC Ha
OCHOBHaTa Knaca Ha
HameHa BO NnaHoT

Makc. npoeueHT Ha
30MpOT Ha  KOMM.
Krnacu Ha HaMeHu BO
o[|HOC Ha OcHOBHaTa
krnaca Ha HameHa

B1-Manu komepuumjanHm 1 4enoBHN HaMEHU 30

30

KomnatnbmnHute knacM Ha HameHa ce npenBuayBaaT KaKo KOMMIIEMEHTAPHM
HameHu cnopeg uneH 80 n 81 og MNMpaBunHKkOT 3a ypbaHUCTMYKO nnaHupawe (,CrnyxbeH
BecHuMK Ha P.C.M.“, 6p.225/20, 219/21), co makcumym 30% Ha y4ecTBO Ha 30MPOT Ha
KOoMNaTMbunNHMTE HaMeHM BO OQHOC Ha OCHOBHUTE HaMEHMW.

Ce nnaHuvpa egHa HoBa MoBplUMHA 3a rpagewe. Ha HMBO Ha rpagexHa
napuena ce gobueaat cnegHuTe GUNAHCHM U HYMEPUYKN NoKasaTenu:

BunaHcHM nokasartenu Ha yp6aHMCTUYKM napameTpu cnopeq YI1:
MoBPLUMHA HA ONAPAT.......ccceveeeciieeeiee e 2311.57 m?

lMoBpLwKnHa Ha rpagexHa napuena................... 2311.57 m?
MOBPLUNHA 38 TPAOEHSE. .......ccevveeeereeeeeeeeennnnnns 1146.68 m?
KaTHOCT. ..o Mn+2
BucuHa 0O XOpPU3OHTANEH BEHEL..................... 10,20 m
BKynHO eTaxkHa noBpLUMHA 3a rpajemse........... 3440.05 m?
[MPOLEHT Ha U3MPALAEHOCT......cceevveieeeeeirnieeeaens 50 %
Koedu1uUMEHT Ha UCKOPUCTEHOCT (K)................. 1.5
[MPOLEHT Ha O3EMNMEHETOCT.....cccvvveeeeeeeiieeeeeennnnn 41 %
(MnHUMYM 20% 3eneHnno BO pamMKUTe Ha rpagexHara napuena)
Mpuctan og cTaHBeHa ynnua.............eeeeeennnn... ,Y-1¢

HameHa Ha noBpLuMHa 3a rpageHe:
I.;-npon3BoacTBO Ha Meben og ApBO, MeTan, NfacTuka

KomMmnatnBunHm HameHwu:
B1-manu komepumjanHu n aenosHu aejHocTtu (30%)

Bo nonatamowHaTta npumeHa Ha YOHM 3a c.[do6pejuun, (oanyka 6p.07-
1032/1 op 07.11.2022r.), ognyka 3a npeummeHyBawe 6p.07-774/1 og 31.01.2013r,,
cornacHo u3Boa og nnaH 6p.20-1635/2 og 21.10.2022r. nsgapgeH og OnwTuHa
Ctpymunua-cektop 3a ypbaHu3am u KOMyHanHuM paboTu, OCTaHyBa MNpaBOTO Ha
n3bop Ha MHBECTUTOPOT, ronemMmnHata u copmara Ha rpagbarta ga rm 3ronemysa
napametpute 3agageHn Bo YAHM npema conctBeHn notpebwu co gpyr YI1 Bo
COrMacHOCT CO MakcuMmanHo 3agaHeute napametpu Bo YOHM wn ycBoeHunoTt
npeameteH YI, a Bo ce npema [lpaBUNHUKOT 3a ypOaHMUCTUYKO MnaHuMpame
(Cnyx6eH BecHuk Ha Penybnuka C.MakenoHuja, 6poj 225/20), kako n octaHaTtaTa
perneBaHTHa 3aKOHCKa M NMOA3aKOHCKa perynaTtuea.

Co nnaHupaweTo Ha rpagbute BO rpagexHara napuena MakCcumarHo ce
3anasyBa kapakTepoT Ha 06jeTnTe 1 HMBHATa COoApPXKMHA BO OKOMMHaTa.

an ,Busypa“ pooen Ctpymumua



YT1 3a ceno-paspaboTtka Ha gen o KIM 6p.700/1, KO Oob6pejum-BoHrpaa v gen oa K 6p.2219,
KO [Lo6pejuun, cornacHo YOHM [do6pejum OnwtrHa Ctpymmua
OctaHatnoT pgen o4 napuenata ce opraHusvpa 3a MapkUHE NpocTop,
BHaTpeLLEeH coobpakaj n yKkpaCHON 3eneHuno.
YpbaHncTnyknTe napamMeTpu BO CKIOM Ha rpagexHarta napuena, AadeHu ce
BO TabenapeH npernes Bo rpadonyknoT Aen Ha NNaHoT.

*Coobpakaj

dopmmpareTo U OpueHTauunjata Ha rpagbuta e ycrnoBeHa of m3BegeHaTa
coobpakajHa mpexa npes3semeHa og M3sogot o YOHM [obpejun, kage mnanerysa
Ha 3 CTpaHu CO ynu4HM Kopmaopwu. Ha nctoyHaTta cTtpaHa of Kage ce nnaHupa wm
Bre3 BO napuerna rpaHuym co coobpakaeH kopungop Ctpymunuya-nat-Bacuneso ,Y-1°
Koja e co npodun of BkynHo 16,00m, kage nma 2x6,0m kornosos u 2x2,0m TpoToap
o[, ABETE CTPaHM 1 Koja ce NoCTaBeHM OPMaHUTE 3a NPUKITYYOK Ha CTpyja U Meperse
Ha uctata. Og 3anagHata cTpaHa MCTO Taka rpaHu4m co oobpakaeH Kopuaop
Ctpymnua-nar-Bacuneso ,Y-2“ coO WUCTM OUMMEH3UM Ha KOMOBO3 M TpOTOapw.
[MpucTanoT BO rpagexHarta napuena e o4 UCToYHaTa CTpaHa, a o4 a Of jyXHaTta
CTpaHa rpaHudm co npuctanHa ynuua ,Y-3“ co npodun go 7.00m konoso3 6e3
TpoTOoapw.

lMnaHupan-eTo, pasBojoT M u3rpagbara Ha coobpakajoT BO Napuenata e
Haco4YeH KOH OBO3MOXYBak-€ W co3faBate 06e3beneH M edukaceH cuctem Ha
OBwxerwe Ha nyre m crtoka. [Nokpaj ynuyHata mpexa, edukacHO € peLleH W
CTaTUYKMOT coobpaKkaj u Toa npema KapakTepoT Ha dyHKuunjaTa ce npegsuaysa
napkupanuuTe BO rpagexHaTta napuena. [llapkuparweTo-rapaxupawetTo ga ce
pewwmn BO CKMOM Ha rpagexHara napuena co noYuTyBaweTo Ha HoOpMaTuBUTE OA
yneH 131 n uneH 134 op lNMpaBunHUKOT 3a ypbaHUCTMYKO nnaHnpawe (,CrnyxbeH
BecHuK Ha P.C.M.“, 6p.225/20, 219/21), Kako n ocTaHaTaTa peneBaHTHaA 3aKOHCKa U
noA3akoHCcKa perynaTtusea, cnope BKynHMOT 6poj Ha BpaboTeHw.

3a HameHa [-npon3BOACTBO, pyAapcTBO, eHepreTuka, nHaycTpuja:

MoTpebHMOT BpPOj NAapKMHI MecTa ce yTBpAyBa BO NPOLIECOT HA AOHECYBaH-€
UnNu cnposegyBakeTOo Ha YpOaHMCTUYKM NnaH, BO 3aBUCHOCT Of KOHKpeTHaTa
HaMHa Ha rpagbata, HayuMHOT Ha npPomM3BOACTBO, OpPOJjOT WM CTPyKTypaTa Ha
BpaboTeHn, CTeneHOT Ha aBToOMaTmMsauuja Ha nNpPOM3BOACTBEHMOT MNpoOLEC,
O4daneyeHOCT Ha KMBEEHETO Ha BpaboTeHWTe, NMOCTOEeH-€ jaBeH NPEeBO3 WK
rpaHnuM 3a opraHuM3vMpaH npeBo3 Ha BpaboTeHuTe, BOAEjKN rpuxka cute notpedu
o4 CTaumoHapeH coobpakaj — cnyxbeH, uHAMBMOYyaneH W 3a Bo3unata WU
MexaHu3aumjata WwTo ce ynotpebyBa 3a notpebute Ha OCHOBHATa HameHa Ha
rpagbarta — aa ce o6e3benar BO pamMKkm Ha rpagexHaTta napuena.

*ENeKTpUYHU MHCTanauum

lMnaHupaHaTa enekTpoeHepreTckata Mpexa Ke v 3agoBonv notpedute Ha
npoekTupaHuTe rpagbun Bo NpoekTHMoT ondatr. OBjekToT ke buage npuknyvyeH Ha
nocroevkara erieKkTOPEHEpreTcka Mpexa Ha rpagexHata napuena. [MpuknyyHu
mMecTa ce npeasuayBaat 1 6p. Npeky Npukny4yeH opmaH, Koj ke buae nocrtaBeH npes
00jeKToT, Ha rpaHuuaTta nomery perynauuMoHarta nuHuja u napuenara, Ha cTpaHarta
Ha TpoToapoT. Jobnenn ce nogatoum og Enektpoguctpmnbyumja JOOE/S], Ckonje co
6p.10-23/5-341 op 08.11.2022r. 3a NOCTOjHUTE HAO3EMHU NUHUM N OPMaHu KOu ce
BO LIeNOCT npudaTeHn BO cuTyaumjaTa Ha rpadouyKkmMoT NPUIor.
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lMnaHupaHaTa enekTpoeHepreTcka Mpexa of e4HOBpeMeHa MHCTanauuja ke
Ce peluaBa BO NoHaTaMoLlHaTa nocTarnka coO OCHOBEH NPOEKT U CO HaAsIeXeHu nuua
N eneKTPOTEXHUYKM UHXMHEpP Kade Ke M 3a4oBofn notpedbute Ha npoekTupaHaTa
rpagba Bo NPOEKTHMOT ondar.

Mpn nocTtoerwe Ha nogsemMHa MHpPacTPKTypa BO AadeHNOoT ondat, noTpedbHo
€ WHBECTMTOPOT Aa ce obpartn o Hajonucknotr KopucHunuko EHepro LleHTap, 3a
npoueHka ganu e noTpebHo NpMCycTBO Ha CTpyvyeH BpaboTeH Ha nuue Mecto npwu
peanuaMparmeTo Ha akTMBHOCTUTE BO MNpeaMEeTHMOT ondat, npenopaka of
Enektpoanctmnbyunja gooen Ckonje. 3a NpuUKAy4YOK OA eneKkTpuyHata mpexa ce
nnaHMpa NPUKNY4YoK 0O Hajonuckata TpadocTtaHuua ,Hoso Lobpejum 3 koja ce
Haora 3anagHo o4 napuenarta goreneHa [O rpaHuuata Ha MpOeKTHUOT ondat
cnopeq oaroBopot of Enektpoguctnbyumja. Ce nnaHupaaTt M MepeH OpMaH Koj ke
Ovge cmecTeH Ha 3anagHMOT gen o4 napuenarta Ha rpaHuuaTta  nomery
perynaumoHaTa fMHuja U NIMHUUTE Ha NapuenuTe Ha npucTanHa ynuua.

Ce nnaHupaar TenekoMyHUKaUUCKU MNPUKITyYHM OpmMapu BO napuenaTta
HenocpeaHoO A0 perynauuoHaTta nuHMja BO BHATPELUHOCTa Ha napuenute, Koj ce
noBp3yBa co nogsemeH TK Bog 4O NpeaBAEHUOT rnaBeH TeNEeKOMYHUKaLMCKN BOA,.

*BogoBopa v KaHanu3auuja

Co Boaa 06jekToT ce npeasuaneBa ga ce cHabayBaaT of CEencknoT BO4OBOA,
npeky BogoMepHa waxrta. PekanHata KaHanusauuja BO napuenata e pelleHa co
MPUKITYYOK Ha cerickata Mpexa MNpeKy PeBU3MOHa LaxTa, NpPOMUMCHO u3BedeHa BO
concTBeHaTa napuena. lNnaHupaweTo Ha XuMAapaHTCKa MpeXxa, 3a 3awTuta Ha
o6jekTn ofg noxap, ke 6uae obpaboteHo Bo OCHOBHMOT MPOEKT CO MOTPEBHUOT
EnaGopaT cornacHo 3akoHckaTa perynatuBa. [lpuMKNy4yHUTE TOYKM KOM cCe
noBp3yBaaT CO MOCTOjHATE BOAOBM CE€ HaHECeHW BO TrpacuyKMOT npwunor
npes3emenun og JIMKL ,KomyHaneuy Ctpymuua, co oarosop nog 6p.10-6836/2 of
07.11.2022r. 3a cobupate Ha dekanHa kKaHanuM3aumja ce OO u3Beaba Ha
opraHm3anpaHo cobupawe Ha cernckarta KaHanusauuja mMoxaT ga ce rpagat
NOA3EMHUN CENTUYKM jamMKn 1 NoNnBaTenHU GyHapw.

ATMoOcCBepcKkaTa KaHanusauuwja e npegBuaeHa Mo npumapHaTa ynuyHa
MpeXxa napanenHo co dekanHara.

lMnaHupah-eTo Ha XnApaHTCKa Mpexa, 3a 3awTuTa Ha objekTn of noxap, Ke
6uoe obpabotreHo BO OCHOBHMOT MPOEKT co noTpebHuMoT EnaGopar cornacHo
3aKoHcKaTa perynaTtumea.

3. AETAITHU YCNOBW 3A NMPOEKTUPAHKE U TPALEHE

Co oBoj NnaH ce HacodyBa rpagbata ga 6uage yHudumumpaHa, nogpeaeHa u
agantupaHa BO ce npema [lpaBunHMKOT 3a ypbaHUCTMYKO nnaHupane (CnyxbeH
BeCHUK Ha Penybnunka C.MakegoHuja, 6poj 225/20), kako 1 ocTaHaTaTa pefneBaHTHa
3aKOHCKa W noA3akoHCKa perynartumsa.

- NpeyekopyBaraTa Ha rpagexHara fnmHuja co NpBOCTENeHa, BTOpOCTENEHa
N TpeTocTeneHa nnactvka ce OO3BOMEHM Mo LenaTta JoSMKMHa Ha dhacapara, Ha
AenoBuTe oA NOBPLUMHUTE 3a rpajere kage rpagexHara nuHuja He ce nokronyea
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CO rpaHuuaTta Ha rpagexHara napuerna, Ho He Ha nomano pactojaHue og 3.00m go
rpaHuuaTa Ha napuenara.

- Bo npBocteneHa nnactuka cnaraaTt: Pusanutu, BRe3HM naptuu,
KOHCTPYKTMBHM CTONGOBW, BEPTUKAMNHN KOMYHMUKALUN N OPYrX n3gageHun OernoBu Ha
apXMTeKTOHCKaTa OCHOBA.

- Bo BTOpOCTENEHA NnacTtuka cnaraart: epkepu, 6ankoHW, KOH30MU, CTpeM,
Gpuconeun n gp.

- Bo TpeTtocTenena nnactuka cnaraat: nMnactpu, KOPHU3N, NOANPO30PHULN,
BEHLM M Apyra nnmTKa apxXMTeKToHcka nnactuka go 30cm.

- Kage wTo noBpluiMHaTa 3a rpagewe of cTpaHata Ha rpagexHata napuena
€ Ha pacTtojaHue of 1.2m He Tpeba Ja nma npeyekopyBake Ha rpagexHara nuHuja
CO NpBOCTENEHA M BTOPOCTENEHA NnacTuka.

- Kora pactojaHneTo nomery rpagexHaTta fiMHuja 1 cTpaHaTa Ha rpagexHara
napuena e Hyna, He Tpeba ga nma oTBOpM Ha SMAOT Ha rpagbara Ha rpaHuuarta Ha
rpagexHara napuena.

- Kora pactojaHueto e og 1,20 go 3,0 m, moxe ga Mma camO MOMOLLHMN
OTBOpPU cO napanet of Hajmarnky 1,60 meTpu, a Ha pacTojaHuja og 3,0 MeTpu 1 Hag
3,0 MeTpu ce A03BOSEHN perynapHn OTBOPU Ha Taa cTpaHa o rpagbara.

- Hynta nnoya e npBaTta nnoda Hag TEPEHOT M WUCMOA4 Hea MOXaT da ce
opraHuaupaar noapyMCKn NpocTopun.

- 3eneHnTe MNOBPLIKMHW LITO Ce npeaBuayBaT BO paMKMTE Ha napuenar,
OOQHOCHO cute cnobogHu noBpwuHK, Tpeba ga OuaaTr o03eneHeTn co yKpacHO
CpefeHo M HUCKO 3eneHuno.

- Co pokymeHTaumjaTa ce npenBuayBaaTt MiaHCKM MEPKM 3a 3awTuTa Ha
HaceneHneTo BO Cry4yaj Ha NPUMPOAHM HEeMnoroguM M BOeHa OrnacHOCT. Toj BMA Ha
3awTuTa ce obesbenyBa CO NpoekTUpahe Ha O6jeKTOT, cTaTuyka npecMmeTka Ha
OCHOBaTa KOHCTPYKLMja 1 KBanuTeToT Ha rpagbara.

Ce nnaHuMpa egHa HOBa MOBpLIMHA 3a rpagekwe. Ha HMBO Ha rpagexHa
napuena ce gobusaar cnegHntTe GUNaHCHN N HyMEPUYKN NoKasaTenu:

BunaHcHM nokasatenu Ha yp6aHMCTUYKM napameTpu cnopen YI1:

MoBpPLUMHA HA ONMAT.....cevviiiiieeee e, 2311.57 m?
lNoBpLlIMHA Ha rpadexHa napuena................... 2311.57 m?
[MOBPLUMHA 32 TPAOEHSE....cceeveveeiiaeeeeeeeeeeeeeenenns 1146.68 m?
KaTHOCT....coiii e, n+2
BucuHa 0O XOpU3OHTArNeH BEHEL..................... 10.20 m
BkynHo eTaxxHa NoBpLUMHA 3a rpajeme........... 3440.05 m?
[MPOLEHT Ha M3MPALAEHOCT......cceevveieeeeeiiiieeeeens 50 %
KoeduumneHT Ha NCKOPUCTEHOCT (K).......vvvveeee.. 1.6
[MPOLEHT HA O3EMNMEHETOCT.....cccvvveeeeeeerieeeeeeenan 41 %
(MuHUMYM 20% 3eneHnno BO pamMKuTe Ha rpagexHaTa napuena)
MpucTan og cTaHBeHa yNnUa.......eceveeeeeeeeeeene. »Y-1¢

HameHa Ha nospLuvHa 3a rpagemse:
I7-nponsBoacTBO Ha Meben og ApBO, MeTan, NnacTuka

KomnaTmBumHn HameHu:
B1-manu komepuujanHu u aenoBHu aejHoctu (30%)
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CornacHo 3akoHOT 3a 3awTuTa 1 cnacyesawe (Cn.s.Ha PM 6p. 36/2004), ce
yTBpAyBa 3aliTuTa U crnacyBawe Ha Nnyreto n martepujanHute gobpa og npupoaHu
Henorogun, enngemMmn, ermim3oTun, eI'II/l(bI/ITOFI/II/I n apyrn Hecpekm Bo MMnp 1 BOjHa.

4. MEPKU 3A 3ALLTUTA

4.1. MepKu 3a 3aluTUTaA Ha XXMBOTHaTa cpeanHa

Bo mepku 3a 3awTtuTta Ha XKUBOTHATa cpedmHa ce ondpaTeHu 3alTvta Ha
BO3QyxOT, BogaTa M noysarta of 3aragyBakbe, Kako M 3aliTuTa Ha XUBOTHUTE U
pacTeHujaTa o BNujaHna Ha YoBeYKa Herpuxa.

4.2. MepKu 3a 3aluTUTa U crnacyBamwe

CornacHo 3akoOHOT 3a 3awTtuta U cnacyBawe (Cn. B. Ha PM 6p. 36/04,
49/04, 86/08, 114/10, 18/11), ce yTBpAyBa CMUCTEM 3a 3allTUTa M CnacyBawe Ha
nyreTo, >XMBOTHaTa cpeguHa, maTepujanHuTe [obpa, npupogHuTe ©GoraTcTBa,
XMBOTUHCKMOT W PacTUTENTHMOT CBET M KyNTYpPHOTO HacneacTtBo O MNpUpPOAHU
Henorogu v Opyrn Hecpeku BO Mup, BOHpedHa cocTtojba u of BoeHa coctojba BO
Penybnuka MakegoHuja.

HaumHOT Ha npumeHyBake Ha MepKuTe 3a 3alTuTa M crnacysakwe Mnpu
nnaHupawe W ypegyBawe Ha NPOCTOPOT U Hacenbute, BO MNPOEKTUTE U Npu
narpagba Ha o0O6jekTUTE, KakO U Y4ecTBOTO BO TEXHWYKMOT npuem, Bnapata ro
ypeaysa co ypenba (Cn.s. Ha PM 6p. 105/05).

<+ MepkuTe 3a 3awTnTa M cnacyBake ce ypOaHNCTUYKO - TEXHUYKN 1
XyMaHUTapHW 1 Opyrn MEpPKU 3a 3aliTuTa M crnacyBakwe Kou 6u ce nojaBune npu u
NO NPMPOLHUTE HEMOroAM U APYrn HECPEKMN.

Cnopep ogrosBopoT of [upekumja 3a 3awTuta M cnacyBawe, [logpadHo
opAeneHne 3a 3awTuta UM cnacyBawe -Ctpymuua, co apx.6p.09-335/2 op
25.10.2022r. mopa fa ce ondpartar CrieqHUTe MepKK:

1. BAWTUTA W CIMNACYBAHE O [MOXAPW, EKCMNO3KN W OINACHU
MATEPUN

Mpu mn3pabotka Ha OCHOBEH NPOEKT 3a 0b6jekTUTe Kou ce npeasuayBa Aa
6uaat narpageHu og uspcrta rpagba (npuapyxHu objektn), Tpeba ga ce noduntyBaaT
nponuLaHNTe MepKM 3a 3awTuta of noxapw, cornacHo 3akoHOT 3a 3awTuTa u
cnacyBane (Cn. BecHuk Ha PCM 6p. 36/04, 49/04, 86/08, 18/11 n 93/12), 3akoHOT
3a noxapHukapcteo (Cn. BecHuk Ha PCM 6p 67/04, 81/07, 55/13) n gpyrute
MO3UTMBHW NPOMUCK CO KOWU e perynupaHa oaa obnacr.

Bo ogHoc Ha 3awTutata oA noxapwu, BO HaBedeHaTa JOKyMeHTauuja ga ce
pewun n rpomobpaHckaTa MHCTanauuja, co uUen Aa Hema nojaBa Ha 3roremMeHo
NoXapHO OnToBapyBah-€.

2. BAWUTUTA N CIMNMACYBAHE O] YPHATUHN

3awTutata og ypHaTMHW, Kako MNpPeBEHTUMBHA Mepka, ce yTBpAyBa BO
ypbaHUCTMYKNTE peLleHnja BO TEKOT Ha NnaHupawe Ha nNpocTopoT, ypbaHusnpane
Ha Hacenbute n nsrpagbara Ha objekTuTe.

Bo ypGaHuCTMYKMTE pelleHunja ce yTBpayBa NPETNnOCTaBeHUOT CTeneH Ha
YPHaTUHU, HUBHMOT O4HOC Npema cnoboaHNTE NOBPLUMHM U CTENEHOT Ha NPOOAHOCT
Ha coobpakajHuuuTe. MNMpn NpoekTUpaeTo Aa ce BOAM CMETKA Aa He ce cosdaBaar
TECHM rpra Ha coobpakajHULNTE 1 30HN Ha TOTanHW YPHaTUHW.
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3awTtntata o ypHatuHu ce o6esbenyBa co usrpagba Ha onTuMasiHo
OTNOpPHM 06jeKkTn cornacHo cemamorowkara kapta Ha PCM, kon ce m3rpageHun co
nomarna KofnunymHa Ha rpagexeH matepujan n penatmBHO NomManm TEXUHMN.

3. BAWWTUTA N CINMACYBAHE O[] NMOIMJ1ABU, YPUBAHE HA BEPAHU N OPYTU
ATMOCOEPCKW HEMNOroaum

Mpn wn3pabotka Ha YpbaHucTudkata [InaHcka [okymeHTaumja pa ce
npeasuaaTt v nponuwaTt MepkuTe 3a 3alTuTa of nonnasuv, ypuBawe Ha GpaHu u
Apyrm aTMOCBEPCKM Henorogn corfnacHo 3akoHOT 3a 3awTuta M cnacyBakbe
(“Cnyx06eH BecHuk Ha PM” 6p. 36/04, 49/04 n 86/08), n apyrute NO3UTUBHU NPOMUCH
CO KOM € perynvpaHa oBaa obnacr.

4. BALUTUTA N CMACYBAHE O[] CBJIEKYBAHE HA SEMJULLUTETO

Mpn nspabotka Ha [dpxaBHaTa ypbaHUCTMYKA NNaHCKa OOKYMeHTauuja, co
ornea Ha KoHdwurypaumjata Ha TEpPeHOT, NpeTnocTaByBa MOXHO HacTaHyBake Ha
CBrieKyBawe Ha 3emjuiteto, NoTpebHo e aa ce u3rotBu enabopart of M3BpLUEHU
reoMexaHun4kn, reonoLLKN U XMAPOSOLWKN NCNINTYBaHA.

5. PAOVONOLWKA, XEMUCKA N BUOJNOLWKA 3AWTUTA

[la ce npegsuaaT MepkUTe 3a paguonoLlka, XeMucka n buosnoluka sawTuTa.

CornacHo [MpoueHata Ha 3arpo3eHOCT Of MPUMPOLHM HENOroan wn Lpyru
HecpekM Ha ongartoT 3a Koj ce ogHecyBa YpOAHUCTUYKMOT MNaH, a UMajKK U
npeasua ogpendbute og 3akOHOT 3a 3alUuTUTa M crnacyBawbe-npedncteH Tekct (Cn.
BecHnk Ha PCM 6p.93/12), moxe fa ce BrpagaTr v ApyrM Mepku 3a 3awTuTta u
crnacyBame.

McTo Taka, npuM npoekTUpaweTo, Aa ce umaaTt npensug oapenovte of
[MpaBunHMKOT 3a MepkMTe 3a 3allTuTa U chnacyBawe O MOXapw, eKCnno3um u
onacHun matepun. (Cn. BecHuk Ha PCM 6p.231/20), kako n obepckarta npu narpagba
Ha 0bjeKkTn ga ce M3roTByBa TeXHMYKA OOKYMeHTauuja — enabopaTt 3a 3awTuta o
noXapu, eKCcnno3nn n onacHM maTepum Koj e Aen o npouecoT 3a AobuBame Ha
onobpeHue 3a rpagemrse.

» YPBAHNCTUYKO - TEXHNYKN MEPKW CE:

- 3aCOMHYBaHE;

- 3alTUTa 1 cnacyBake o Nonsasu;

- 3aliTUTa 1 cnacyBake O NOXapw, EKCMo3un 1 ONacHU MaTepuu,

- 3alWTUTa 04 HeekcnnogupaHu yo6ojHN 1 eKCrnno3nBHN CPeacTBa;

- 3aliTUTa U cnacyBawe o YPHaTUHMU;

- 3alTUTa U cnacyBakwe 0f, TEXHUYKO - TEXHOSTOLLKN HECPEKN 1

- cnacyBawe o4 coobpakajHu Hecpeku

XYMAHUTAPHWN MEPKW CE:

- eBaKkyauuja

- 3rpwKyBaH-€ Ha 3arpo3eHOTO N HACTpadaHOTO HacerneHue

- pagnonoLuKka, Xxemucka n bmonoLllka 3awTmTa

- NpBa MeguUMHCKa NOMOLL

- 3alTUTa 1 cnacyBake Ha XNUBOTHU U NPOU3BOAM Of, XKUBOTUHCKO MOTEKNO
- 3alUTUTa 1 crnacyBakbe Ha pacTeHuja U NPOMN3BOAM O PACTUTENHO NOTEKIO
- acaHauuja Ha TepeHoT
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4.3. Mepku 3a 3awiTuTa o NPUPOAHO U KyNTYpPHO HacneacTso

Mopagn HemoOXHOCTa Oa Cce U3BpLWM TepeHcka npocnekuuja koja 6u mm
ondgartvna v [OnHUTE CroeBM Ha 3emjuwTeTo ce o00Bp3yBa M3BeAyBayoT Ha
pabotute GnaroBpemeHo ga ro nssectn HY 3asog n Mysej Ctpymuua, 3a BpeMeTo
Ha OTNoYHyBake Ha paboTute, co WTO 6” Jobwne yBua 1 BO cTpaTurpadujata Ha
TepeHoT. N3BegyBayoT ce o6Bp3yBa Aa ro n3sectu HY 3asog n Mysej Ctpymuua n
BefHalW Ja r'v npeknHe nspegyBavykuTe akTUBHOCTM LOKOSKY Hauge Ha 6uno kakos
BMA ABWXKHO U HEOBWXHO KyNTYpHO HacneacTso.

[okonky npu peanusauuja Ha NNaHOT ce MNojaBM apXeoriOLKO HaoranuwTe,
OOHOCHO nMpeaMeT of apXeorioWwKo 3Havewe, Tpeba Aa ce noctanu BO COrMMacHOCT
CO ogpeabute oa un. 65 og 3akoHOT 3a 3aWwTUTa Ha KynTypHOTO HacnencTeo (Cn.B.
Ha PM 6p. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14,
104/15, 154/15, 192/15, n 39/16).

CoctaBun :
Anekcangpa Egposcka - gua
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N3BOL4 OA INMIAHCKA OOKYMEHTALWNJA
CO HAHECEH TJTAHCKU OloAT
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PEMYENHKA CEBEPHA MAKEZJOHMJA

ONILTHHA CTEVMELA H3BOA O NNAH BP. 20-1635/2 ag 21 10:2022 roq.
Epoj 20-1835/104 18.10.2022 roa.

CEKTOP 3A YPEAHM3AM OONYKA BP. 07-1032/1 04 07.14 2002rog,

W KOMYHAIIHWA PABOTH OON.3A NPEMMEHYBAKSE BP, (77741 on 31.01.2013

Mo Dapame Ha: COKONOBA OAHA
HameHa Ha rpanBa:
MAND OCTONAHCTRO 14 MHBPACTPYHTY A,

¥n.
KO [oGpejuv  aen oa KM 6p.700/2 n 221a
an: M 12500

M3BO[ 3a Mtp.- KN 6p.700/2 1 2218 KO [oBpejun YB YE

1.Tpachuukn gen:

- lNlerenpa: Mpagewma napuena Ep
Karacrapexs napuena 8. 700/2 12219




NW=163 7.

NE=357.

E=01/.

S=837.

Jlerenpa:

— CocTojba no katacTap
22719 bpoj Ha napuena
- BuncuHa Ha cHMMEHN TO4YKM
" [pseHa 6aHgepa

. beTtoHcka 6aHaepa
@) LaxTa

—— Achant

. >KM4yaHa orpajga

NEFEHAA:

- TPAHVUA HA TTPOEKTEH OlN®AT

SE=647.

YPBAHUCTUYKU MNMPOEKT 3A CEJ1IO-PASPABOTKA HA AOEJT O
Kl BP.700/2, KO OOBPEJUN-BOHI'PAL  OEJT O KIT BP.2219, KO
OOBPEJUN, COMMACHO YPBAHNCTUHKA JOKYMEHTALINJA 3A

HACEJIEHO MECTO JOBbPEJUW, ONWTUNHA CTPYMUUA

OMNWTMHA CTPYMUMLUA
M=1:500

AXYPUPAHA TEOOETCKA NMOAJIOIA
CO NPOEKTEH ON®AT

N3rotBun - reoa.ctpy4yHo nuue
MecTo 1 gatym A-CTRY .

29.07.2022rop. Ctpymuua Ounn.reoa.nHx. Backo Bacunes

bpoj Ha NUCTOT: 1
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Jlerenpa:

— CocrTojba no katacTtap
2210 bpoj Ha napuena
BucrHa Ha CHUMEHM TOYKHK
" JlpBena 6aHpaepa
. beTtoHcka 6aHaepa
lwaxra

— ActhanT
. >Ku4aHa orpaga

|/

NEFEHAA:

- TPAHVLA HA TTPOEKTEH Ol®AT

- INHNJA HA TMAPLUENA

- PEI'YJIALUMOHA JIMHNJA

- TPAAEXXHA JIMHNJA

- ENIEMEHTU HA COOBPAKAJHULA
- JIECHA MHOYCTPUJA-maraunH

- HEM3IrPAOEHO 3EMJNLUTE

- COOBPAKAEH KOPMOOP

- OBJEKTK Of CJIAB MATEPWNJAIJI

WHBEHTAPU3ALWUJA N CHUMKA

OMNWTMHA CTPYMUMLUA

M=1:500

HA U3I'PAOEH TPAOEXEH ®OH[
N KOMYHAJTHA NTHOPACPTYKTYPA

JINKO "KOMYHAJELL"
JleceHda u38e0€HO: M3rOTBYBAY /\ \ T BP
- Bogosopn . HA : \ . .
- ®ek. kaHanusaunja I_”_IAHOT L J CTPyM I/I L||A 2422/22
MakeOoHCKM TENEKOM:
Hymepunyku nokasartenn Ha HMBO Ha napuena-NMnoCTOJHA e - BakapHu KOMyHMKaLMCKI Kabnu YPBAHUCTUYKU MPOEKT 3A
Bpoj [MospwwvHalbpoj |W3rpageHa|KaTHocTBucuHa fo[BKynHO  |HameHa Ha . . HOCWTEN Ha ANNEKCAHAPA EIPOBCKA aunn. nHx. apx. CENO-PA3PAEOTKA HA [IENT O
Ha Ha KI1 Ha noBpLUNHa XOPU30H. a3B. N3rpageHu Enektpoanctpubyuuja Ckonje |/|3p3_60TKaTa HuueHua 6. 0.0031 ] 'D' d 'D'
KT (M2) 00jeKT | (M?) BeHeL, (M) (hﬁzB)pLUVIHa MOBPLLWHK Tezerda u38edeHo: A MIRAHO P- . KM BP.700/2, KO JOBPEJUN-BOHIPALL
_ Ha NnaHoT: -
[ 4498 | N | 40 | 4498 I me CE e Bun Ha naoT M MO VPBARMCTKA.
. : : 2 mmyeTh @ - EBH cron6 0.4kV
/00/2/1210.73 > T o911 40 | o011 |ppeeE _ Hapaemet sog 0.4 KV [OKYMEHTALIMJA 3A HACENIEHO
-_n:g;il;l,mg — MECTO OOBPEJLN,
7719 11100.84| - - - - |Herapad OMNWTUHA CTPYMULIA
OnwTunHa: CtpymMmuua
BunHckHM nokasaTtenn Ha HMBO Ha nnaHcku ondat-NMOCTOJHN
i % B . .
RO T Lo VR RS LSBT 8 Hapauaren [AHA COKOMNOBA, LipTex
KN |(m2) (M2) (M?) (M (%) (K) Ha NNaHoT. | yn,, Bbp. MunagnHosu* 6p.57/1/13, Ctpymuua
100/ 79311.57/2311.57 67.09 | 67.09
. . . . 6 0.06 . :
2919 Nata Ha uspaboTka: JaHnyapu 2023 Mepka: 1:500 Bpoj Ha nncToT: 2




Jlerenpa:

NW=163 7.
— CocTojba no katacTap J‘I E I_E H |D| A

2210 bpoj Ha napuena

BucnHa Ha CHUMEHU TOYKMU
" DpseHa 6aHaepa | - TPAHNLIA HA NMPOEKTEH OIN®AT
. beTtoHcka 6aHaepa
axra - IMHWNJA HA TTAPLEJIA
— ActhanT
_ Xndiana orpaga ' - PEMYJTALIVIOHA JIMHWJA
- T PAOEXHA JINHUNJA
- ENFEMEHTU HA COOBPAKAJHMLIA OMNnwTmHA CTPYMULA
/ - NECHA MHOYCTPWUJA-maraumH M=1" 500

- HEM3IrPAOEHO 3EMJNLUTE

- COOBPAKAEH KOPMOOP

- rpagdbu co npaBeH cTaTyc CTEKHAT Mo
OCHOB Ha 3aKOHOT 3a nocTtanyBaHe CO
becnpaBHO n3rpageHn objekTun

WHBEHTAPU3ALUWNJA HA TPAOBUTE CO
[MPABEH CTATYC CTEKHAT 10O OCHOB

o f’ | ,;‘?) sl
SO /L e HA 3AKOHOT 3A MOCTANMYBAHKE CO
BEECNMPABHO U3NPAOEHU OBJEKTWU

La-na

TPy MY

=5 dr
‘ﬁ""

2250

N3rOTBYBAY T TEP
HA | Ny |
MNAHOT DY CTPYMULIA 2422/22
HOCUTEN Ha AJNIEKCAHOPA EOPOBCKA aunn. nHXx. apx. CEJI?IICSD'?\II;I 33%1@3%(27_&'5;; nsg il
nspaborkarta JlnueHuya 6p. 0.0031 KN BP.700/2, KO JOBPEJLN-BOHIPAL
Ha NaHoT: By Ha nnanot] Y1 OEN OO KM BP.2219, KO JOBPEJLN,
COIMACHO YPBEAHUCTUYKA
NOKYMEHTALIMJA 3A HACEJIEHO
MECTO JOBPEJUN,
OMWTMHA CTPYMULIA
OnwTunHa: Ctpymuua
Hapa4aTe/ OAHA COKOJOBA, LipTex:
Ha MnaHoT. | yn., Bp. MunagnHosn* 6p.57/1/13, Ctpymuua
NlaTa Ha n3paboTKa: JaHyapu 2023 Mepka: 1:500 Bpoj Ha nNUCToT: 3
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bunaHcHW nokasartenu Ha ypbaHUCTUYKHU

napameTpun cnopen VIl

bpoj Ha I'.I'l. 1.1,
MoBplumHa Ha ondpat (M?) 2311.57
MospwwuHa Ha .M. (M°) 2311.57
MoBpLuMHa 3a rpajerbe (M) 1146.68
KaTHoCT [1+2
BucuHa 00 Xopn3oHTaneH BeHel(M) 10,20
BkynHa eTa)xHa noB. 3a rpagere (M°)| 3440.05
[TpoueHT Ha narpaaeHocT (%) 50
KoeunumeHT Ha NCKOPUCT.(K) 1.5
[TpoueHT Ha o3eneHeTocT (%) 41

OcHOBHa KJjiaca Ha HaMeHa Ha
NOBPLUMHUTE 3a rpajere

- NponsBoacTeo
27 Ha meben og apBeo,
-1 meTan, nnacTtuka

2250

! &-HHT-B;%QM ﬂ,éTBo

. )
[N o C'T
Eg———1

Jlerenpa:

— CocrTojba no katacTtap
22716 bpoj Ha napuena
.. BucmnHa Ha CHMMEHU TOYKHK
" [pseHa 6aHgepa

. beTtoHcka 6aHaepa
- waxTa

— ActhanT

_ XKW4aHa orpaga

NEFEHAA:

- TPAHVUA HA TTPOEKTEH OlN®AT

- INHNJA HA TTAPLUETIA

KapaktepuctuiHn npodunu

=1 - PEI'YJIALUMOHA JIMHNJA
LIl - TPAAEXXHA JIMHNJA
- OCOBMHA HA KOJ10OBO3

- ENEMEHTU HA COOBPAKAJHNLUA

M

7.0

1.5
1.5

x % ]

1.5
1.5

* %
* %

3.5 3.5

y 16.0 !
npecek A-A, CoobpakaeH kopugop ,Y-1¢
Ctpymunua-nar-Bacuneso

13.0

3.0
3.0

* % ]
w|w

.0
.0

SHFE

6.5 6.5

* %

150
npecek b-b CoobpakaeH kopungop ,
CTtpymuua-nar-Bacuneso

\<=1k * %

_2“

YPBAHUCTUYKU INPOEKT 3A CEJIO-PASPABOTKA HA OEJ1 O
Kl BP.700/2, KO OOBPEJUN-BOHI'PAL  OEJT O KIT BP.2219, KO
OOBPEJUN, COMMACHO YPBAHNCTUHKA JOKYMEHTALINJA 3A

HACEJIEHO MECTO AOBPEJUN, OINWTUHA CTPYMULA

OMNWTMHA CTPYMUMLUA
M=1:500

m M
X

8.60 *

npecelz B-B CoobpakaeH K()Tpmnop
,Y-3" npucranHa ynuua

\

—>17 | - IPOM3BOACTBO HA MEBEN Of [IPBO,
METAI, NMNJIACTUKA
- COOBPAKAEH KOPMOOP
1 - HYMEPAUWNJA HA TPAOEXHA TTAPLEJIA
MJI1AH HA NMOBPLUVHWU 3A TPAOEE,
N3IrOTBYBAY T EP
HA . .
MNAHOT A CTPYMULA 2422/22
HocuTen Wa | ANMEKCAHOPA EOPOBCKA aunn. uHx. apx. MO PASPABOTKA HA NET O
n3padoTkara Tluuenua 6p. 0.0031 KM BP.700/2, KO OBPEJLIN-BOHIPAL
Ha nnanor. Bug Ha nnavor] Y AEN O KM BP.2219, KO JOBPEJLW,
COTNIACHO YPBAHUCTUUKA
[IOKYMEHTALIMJA 3A HACENEHO
MECTO JOBPEJLI,
OMLTUHA CTPYMMLIA
HAMEHA HA NMOBPLWWNHW 3A TPAOEHE OnwTunHa: Cprmmua
OCHOBHA gﬁﬁhgzgﬁﬁgﬁ HA gﬂélzl(bg??ﬁE;gMHrﬁ KNACK
KIACA CTACA LA AMEDA | s ||| HapavaTer AAHA COKOIOBA, Liprex:  |[TUTAH HA TTOBPLUIMHY 3A [PATIEHE,
HA HAMEHA o o Ha NNaHoT. | yn,, Bbp. MunagnHosu* 6p.57/1/13, Ctpymuua PErYNALMOHEH MJIAH
_ npomol,;ﬁgg wameGen | D17 WA Komopuvianima | 30 30 NlaTa Ha nspaboTka: JaHyapu 2023 Mepka: 1:500 Bpoj Ha NCcToT: 4
o ApBO, MeTarn, nnacTuka
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bunaHcHW nokasartenu Ha ypbaHUCTUYKHU

napameTpun cnopen VIl
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bpoj Ha ['.[1.

1.1.

MoBplumHa Ha ondpat (M?)

2311.57

MospwwuHa Ha .M. (M°)

2311.57

MoBpLuMHa 3a rpaaerse (M)

1146.68

KaTHOCT

[1+2

BucnHa 0o xopu3oHTaneH BeHeu(M)

10,20

BKynHa eTa)kHa noB. 3a rpageme (M?)

3440.05

[1poueHT Ha nsrpageHocT (%)

50

KoedununeHT Ha UCKOPUCT.(K)

1.5

[TpoueHT Ha 03enieHeToCT (%)

41

OcHOBHa KJjiaca Ha HaMeHa Ha
NOBPLUMHUTE 3a rpageHe

- NponsBoacTeo
27 Ha meben og apBeo,
-1 meTan, nnacTtuka

Jlerenpa:

— CocrTojba no katacTtap
2210 bpoj Ha napuena

" JlpBena 6aHpaepa
. beTtoHcka 6aHaepa
lwaxra

— ActhanT
. >Ku4aHa orpaga

BucnHa Ha CHUMEHU TOYKU

NEFEHAA:

- TPAHWUA HA TTPOEKTEH OlN®oAT
- TIMHUJA HA TTAPLUETIA

KapaktepuctuiHn npodunu

a2l - PEFYJTALIMOHA NMNHNJA
7] - TPAJEXHA NNHNJA
1 -OCOBVHA HA KOJTOBO3

- EIEMEHTU HA COOBPAKAJHULA

17 | - IPOM3BOACTBO HA MEBES Of1 APBO,
METAJI, MACTUKA

- COOBPAKAEH KOPMOOP
- BEXATOH MNOYKU

- SEJIEHUTIO

A\ (1) |-BNE3BO MAPLEEJIA
A\ (2) |- BNE3 BO OBJEKT

11003 | - MPOOOMKEH HAKITOH HA YITMLIA
0:3% 3A OTPEAENEHA JOMKNHA

@— - BUCUHCKN KOTW HA TEPEH

¢830'6983 - KOTA HA HYIITA TJIOHA

- BOIOBO/AHW MHCTANALN

- ®EKAJIHA KAHAJIM3AUWJA TITIAHUPAHA
- ATMOCBEPCKA KAHAJINM3AUWJA TIJTIAHAPAHA

© - [TIPUKIJTYHYHA TOYKA HA BOOOBO
0 - [TPUKIJTYHHA TOYKA HA KAHATTM3AUMJA
- MPUKITYYHA TOYKA HA KAHAJIM3ALUWNJA

. - KPO (Kabernckn mepeH opmap)

- NMOA3EMEH HNCKOHAINOHCKN KABEJICK/ BO[
(oa noctoeH HH ctonb oo HoBonpoekTupaHo KPO)

- Teppgo MNBLl upeBo 3a 3aluTUTEH nojac Ha ern. Kabnu

- [MTOA3EMEH TEJIEKOMYHUKAUUWCKN KABEJICKUM BOL

(MoHTaxa og EK opmap oo usnes og napuena)

7.0

1.5 1.5
1.5 1.5

* ¥
* %
* %

3.5 3.5

10.0

Ctpymunua-nar-Bacuneso

npzcek A-A, CoobpakaeH kopmnaop §’1

13.0

.0
.0

* %
w|w

6.5 6.5

* %

3.0
3.0

* %

1.0
npecek b-b CoobpakaeH kopungop ,
CTtpymuua-nar-Bacuneso

‘~<=1k * %

_2“

/\
" 8.60 *

npecelz B-B CoobpakaeH Kc;pm,uop
,Y-3" npucranHa ynuua

\

- Teppgo MNBLU upeBo 3a 3awtuta Ha TK kaberckn Bog
- - EK opmap (EnektpokomMmyHuKal,. Npukny. opmap)

17 - HYMEPAUWNJA HA TPAOEXXHA TMAPLEJIA
- KOMYHanHa cynpacTpykTtypa -tpad ao 20ks

JIMKA "KOMYHATJEL"

JleeeHOa u3sedeHo:

- BoooBsopn
- ®ek. kaHanusaunja

MakeOoHCKM TENEKOM:
—— - bakapHu KoMmyHMKaLMCKn Kabnu

Enektpoanctpmnbyumja Ckonje
JlezeHOa u38e0eHo:
—  — -TlogsemeH 10(20)/0,4kV
- Tpadhoctanmua 10(20)/0,4kV
% - EBH cTton6 0.4kV
- Hap3emeHn Boa 0.4 kV

HAMEHA HA NMOBPWWHU 3A TPALOEHE

MAX. MPOLIEHT HA MAX. TMPOLIEHT HA

OCHOBHA KOMMATUBMITHA | SAiesssohias i oo s s
KITACA KITACA HA HAMEHA | GAMErABOMIAHOT | RAEHA BO MRANOT
HA HAMEHA o o,
[ 27 - MasiM KomepumjanHmm
- Mpon3BoACTBO Ha Meben b1 ) L,ENOBHU Daniatn 30 30

o[ ApBO, MeTarn, nnactuka

OMNWTMHA CTPYMUMLUA

M=1:500

YPBAHUCTUYKO PELUEHUE
HA TPAOEXHA MNAPLEJIA

N3rOTBYBAY T TEP
HA | Ny |
MNAHOT DY CTPYMULIA 2422/22
HOCUTEN Ha AJNIEKCAHOPA EOPOBCKA aunn. nHXx. apx. CEJI?IICSD'?\II;I 33%1@3%(27_&'5;; nsgﬂ
nspaborkarta JlnueHuya 6p. 0.0031 KN BP.700/2, KO JOBPEJLN-BOHIPAL
Ha NJIaHoT: By Ha nnanot] Y1 OEN OO KM BP.2219, KO JOBPEJLN,
COIMACHO YPBEAHUCTUYKA
NOKYMEHTALIMJA 3A HACEJIEHO
MECTO JOBPEJUN,
OMWTMHA CTPYMULIA
OnwTunHa: Ctpymuua
Hapa4aTe/ OAHA COKOJOBA, LipTex:
Ha MnaHoT. | yn., Bp. MunagnHosn* 6p.57/1/13, Ctpymuua
NlaTa Ha n3paboTKa: JaHyapu 2023 Mepka: 1:500 Bpoj Ha nNUCToT: 5




YT 3a ceno-paspabotka Ha gen oa KI 6p.700/1, KO Oobpejuun-BoHrpaa n gen oa Krl 6p.2219,
KO Oo6pejun, cornacHo YOHM Hdo6pejun OnwTuHa Ctpymuua

WOEEH MNPOEKT

an ,Busypa“ pooen Ctpymuua



OBEJKT:

An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

VOEEH INPOEKT
3A

PABOTUITHULIA 3A CTOJIAPUJA HA OEJ OA K BP.700/2 KO
ABPEJLUN-BOHIPAL U OEN OA KM BP.2219 KO AOBPEJLN,
OMWTUHA CTPYMULIA

NMHBECTUTOP:  OAHA COKOJIOBA,

MECTO
T.BP:

yn.,,bp.MunaguHoBu“ 6p.57/1/13, CTPYMULIA
KO OOBPEJUMU, KN BP.700/2 U KN BP.2219
2443/23

PEBPYPAPU 2023r.



An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

an "BU3YPA" OOOEJNT CTPYMUUA

APYWTBO 3A NPOEKTUPAHE, HAO3OP, MHXWHEPUHI

HA3VB HA TPAOBATA:

DASBA:

NHBECTUTOP:

MECTO:
BEPOJ HA NMPOEKTOT:

N3roTBYBAY HA MNMPOEKTOT:
AOPECA:

TENE®OHMWN:

E-MAIL:

OATA:

PABOTUITHULIA 3A CTONNAPUJA HA OEN OA KN
BP.700/2 KO ABPEJUN-BOHIPAQ U AEN OO
KM BP.2219 KO AOBPEJUW, OMNWTUHA CTPYMULIA

MOEEH NMPOEKT

OAHA COKOJIOBA,
yn.,,bp.MunaguHoBsu“ 6p.57/1/13, CTPYMULIA

KO OOBPEJUMU, KN BP.700/2 N KN BP.2219
2443/23

an ,BU3YPA" pooen CTPYMUUA
yn.,JlennHosa“ 6p.15 Ctpymunua

071 205 935, 071 310 682
vizura_sr@yahoo.com

PEBPYPAPK 2023r.

YMNPABUTEI:

ANEKCAHOPA EAPOBCKA



An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

COOPXUHA:

ONLUT OEN:
* PEMUCTPALMJA

* IMLUEHLA

* OBMNACTYBAHA

* PELWEHUE 3A OOrOBOPEH MPOEKTAHT
NOKALMCKO - YPEAHUCTUYKA OEN
KOMWUJA Of1 N3BOA

NPOEKTEH [OEN

APXUTEKTOHCKU [IPOEKT “A”

TEKCTYAIIEH OE:

TEXHWNYKU OMNnC

[PAONYKW OESI:
e CUTYALUWNJA M =1:500 ctp.A1
e OCHOBA HA TEMEJA M=1:100 ctp.A2
e OCHOBA HA INMPN3EMJE M=1:100 ctp.A3
o [IPECEK 1-1, 2-2 M =1:100 ctp.A4
e OCHOBA HA KPOB M=1:100 ctp.AS
o [IETTA ®ACALA M=1:100 ctp.A6
o OACAON M=1:100 ctp.A7
o [NETANN HA TPErPAOU M=1:100 ctp.A8
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39395 LIEHTPAJIEH
PETUCTAP
HA PENYBJIMKA TpProBCKKM perucTap 1 perncTap Ha gpyru NpasHU avua
CEBEPHA MAKEAOHMJA

www.crm.com.mk

Bpoj: 0805-50/155020220087021
Oatym n Bpeme: 12.9.2022r. 10:14:01

/ENeKTpoHCKM uspgapeH pokyment/

TEKOBHA COCTOIJBA

EMBC: 4940407

LlenoceH Ha3us: JOpywTso 3a npoekTupare BU3YPA yBo3-u3so3 JOOE/ Ctpymuua
Kpatko ume: AN BU3YPA JOOE/N Ctpymuua

Cepuwire: CMWPO 3AXOB 6p.5/14 CTPYMULUA, CTPYMULA

Bupa, Ha cybjeKT Ha ynuc: DOOEN

[AaTtym Ha ocHOoBake: 29.10.1994 .

[enoseH craryc: AKTMBEH

*Bug, Ha CONCTBEHOCT: MpuBaTHa

EAB: 4027994102869

FonemuHa Ha cybjekTorT: MUKpO

OpraHu3aymnoHeH o6nuk: 05.4 - opywWITBO CO OrpaHMyYeHa oAroBOPHOCT OCHOBAHO 04 e4HO Sinue
HapnexkeH perucrap: Tproscku Permnctap

MapuueH snor MKD: 0,00

HenapuueH snor MKD: 326.300,00

YnnarteH gen MKD: 326.300,00

::lzgz-lo OCHOBHa rnaBHUHA 326.300,00

Bpoj: 0805-50/155020220087021 CtpaHa 1 042



EMBI/EMBC: 1109957465027

Mme n npeaume/Hasus: ANEKCAHAPA EAPOBCKA
Appeca: CMWPO 3AXOB 6p.5/14 CTPYMULA, CTPYMULA
Tun Ha concTBeHUK: OcHoBau/concTBeHMK

MapuyeH snor MKD: 0,00

HenapuuyeH snor MKD: 326.300,00

YnnareH gen MKD: 326.300,00

BkyneH snor MKD: 326.300,00

Bupg Ha oA4roBOpHOCT: He oarosapa

MpuoputeTtHa gejHoct/ 71.11 - APXUTEKTOHCKM AejHOCTH
naBHa npuxogHa wundpa:

ONUWTA KNAY3YJ/A 3A BUSHUC

EBnaeHTUpaHu ce AejHOCTM BO HAaABOpPELWHNOT npomeTr

AOpyru gejHocTu:
OBnacteHu nnuya
EMBT: 1109957465027
MUme n npesume: ANNIEKCAHPA EPOBCKA
Appeca: CMNNPO 3AX0OB 6p.5/14 CTPYMULUA, CTPYMULA
OBnacryBatba: Ynpasuten 6e3 orpaHMyyBakbe BO BHAaTPELWHMOT TPFOBCKU NPOMET U
3acTanHuK 6e3 orpaHMYyyBatbe BO HaABOPELIHMOT TPrOBCKMU NpOMeT
OBnacTeHo nuue: OBnacTteHo nnue
KOHTAKT
E-mail: vizura_sr@yahoo.com
HanomeHa:

Bo TekoBHaTa cocTojba npuKaxKaHu ce caMo OHMe NoAAaTOLM 33 KOW MMa 3anuiuaHa BpeaHoCT.

*BmnaoT Ha CONCTBEHOCTa Ce onpeenysa BP3 OCHOBA Ha CBOjCTBOTO Ha OCHOBAYO0T/COAPYKHUKOT
/COMNCTBEHUKOT U CAYMKU UCKAYYMBO 33 CTaTUCTUUYKM Lenu Ha [p>KaBHMOT 3aBO/, 33 CTaTUCTUKA Ha
Penybnunka CeBepHa MakeaoHuja

MpaBHa noyKa: [MpoTnB 0BOj peaneH akT MoXe Aa Ce U3jaBu NpMrosop Ao LleHTpaaHWoT perncrap Ha
Penybnuka CesepHa MaKefaoHMja BO pOK o4, 8 AeHa o4, AeHOT Ha NPUEMOT.

Bpoj: 0805-50/155020220087021 CtpaHa 2 04,2




SaSEE o

Peny6bnuka MakegoHuja
MUHUCTEPCTBO 3A TPAHCIOPT U BPCKU

Bps ocHoBa Ha uneH 16 cTtaB (3) og 3akoHOT 3a rpagewse (‘CnyxGeH BecHUK Ha
Penybrnivka Makegonuja“ 6p.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13,
79113, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16 n 31/16), MuHncTepcTBOTO 3a TPaHCMOPT U BPCKU 130aBa

JIMUEHLIA b
3A NPOEKTUPAHE HA TPALBU
OO BTOPA KATETOPUJA

HA

ApywTBo 3a npoektupawe BU3YPA
yBo3-u3eo3 [IOOEJ1 Ctpymuua

(HasuB, ceguwiTte, agpeca u EMBC Ha npaBHoTO nuLie)

yn.Cnupo 3axoB 6p.5/14 Ctpymuua, EMBC:4940407

NALIEHLIATA E CO BAYXXHOCT [j0: 15.05.2023 roauHa

bpoj: 11-208/B ; = MM,HM,QTEP
15.05.2016 roguHa g s , .
(meH, mecel, 1 rogvHa Ha usgasamne) A Dp e B P"éﬁgﬁ“ cajnoscku



An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

Bp3 ocHoBa Ha CrtartytoT Ha Al ,.BU3YPA®, nooen Ctpymuua, cornacHo 3akoHOT 3a
rpagemwe, ynpaBuTenoT Ha ApYyLUTBOTO ro AOHECYBa CleaHOTO:

P EWEMHWMWE

3a ogpepoyBawe Ha OBJIACTEHW TMPOEKTAHTWM HA TIPOEKT 3A
PABOTUNMTHULIA 3A CTOJIAPUJA HA OEN OA KN BP.700/2 KO ABPEJLUU-BOHI'PAA U
OEN o4 Kn bP.2219 KO OBPEJLUN, OMWTUHA CTPYMULA HA MUHBECTUTOP OAHA
COKOJTOBA, co TexHu4kn 6p.2443/23. 3a npoekTaHTK, BO 3aBMCHOCT O BUAOT Ha NPOEKTOT
ce ogpeaysaar:

APXUTEKTOHCKU
Enposcka AnekcaHgpa — a.n.a. Osnactysawe b 6p. 1.0222

OproBopHUTE MNpPOEKTaHTM o6Bp3yBaaT [nOeka MPOeKToT ke ro wuspaboraTt
COrfacHoO NO3UTUBHUTE 3aKOHCKM aKTW BO BpeMe Ha MPOeKTUpaHeTo.

CrpymMuua
®eBpyapun 2023 rog. AvpekTop:
AnekcaHapa EppoBcka




Penybimka MakenoHuja
KOMOPA HA OBJIACTEHU APXUTEKTU
1 OBJIACTEHU UHXXEHEPU

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 17 cras 3 og 3akoHOT 3a rpagemse (‘Cay)xbeH BecHuk Ha Perybinka
Makegonuja“ 6p. 70/13-npeuncren teket, 79/13,137/13,163/13, 27/14, 28 /14, 42/14,
115/14, 149/14, 187/14, 44/15,129/15, 217/15, 30,16, 31/16, 39/16, 71/16), KomopaTa Ha

OBJIACTEHM apXUTEKTU U OBJIACTEHU MH)KeHepU U3/iaBa

OBJIACTYBAILE b

3A U3PABOTKA HA IMMTPOEKTHA JOKYMEHTALIUJA

on
APXUTEKTYPA

Ha

AJTEKCAH/IPA EAPOBCKA

OUITJIOMHWPAaH WHXKeHep apXUTeKT

OBiacTyBameTo e co Ba)kHOCT fj0: 28.12.2023 rog,.

[IpeTcenaren Ha
KomopaTa Ha OBlacTeHU apxXUTeKTHU

144 OBHHC:Z WH)KeHepu

[Ipod. a-p Mune JumutpoBcKku
JATIJL.MATILUHK.

Bpoj: 1.0222

U3papeno Ha: 29.12.2018 rog,
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onLwiT OEn



MONMHOMOWHO

Op COKONOBA [JAHA opg CTPYMWUA, co crtaH Ha yn. ,Bpaka
MwunaguHosu® 6p. 57/1-13, EMBI 0103954465008.

Jac ponynotnuwaxuoT(ta) ja ononHomowTyBam nuueto Epaposcka
AnekcaHgpa of Ctpymuua yn. ,Cnupo 3axos” 6p. 5/14 EMBIT 1109957465027 u
n.k.6p. A0274572, pa ja Boaw noctankata 3a YPBAHUCTUYKW NMPOEKT 3A KN
7002 N 2219 KO [obpejun, OnwrtuHa Ctpymuua u ga me sacranysa npeq
JlokanHaTa camoynpasa Ha OnwTuHa CTpymuua ce A0 OKOH4YyBawe Ha oBaa
npaeHa nocrankara.

lNonHomolwHOTO ro n3gaesame 6e3 npucuna, NnpuHyaa unu uamama, na
BO 3HAK Ha TOa ¥ CBOEPaYHO ro NOTMNULLYBaMe U UCTOTO BaXW A0 3aBpLUyBaH-e
Ha oBaa npasHa pabora.

OI'IOJ'IHOMOLUHO,ElaTEJ'If

COKOINOBA [JAHA

QQ&@/



Jac, HOTAP Cotsa BoxunHko4eBa

aa noapadjeto Ha OcHosHuoT cya CTpymuua yn.JleHuHoBa
66,Ctpymnua

MoTepaysam Aexa
[ana Cokonosa, yn.Bpaka MunaguHosu 6p.57/1-13,
CTpymuua, BO MOe NPUCYCTBO CBOEPaYHO ro notnuwa
NUCMEHOTO,
MAEHTUTETOT Ha YYECHMKOT ro yTBPAMB CaMUOT BP3 OCHOBA
Ha nu4Ha kapTa Bp.: A2344354 WspaneHa on MBP
Ctpymuua

MoTNMCOT - Pako3HaKoT Ha NMCMEHOTO & BTUCHAT.

CornacHo ur. 86 cras (4) o 3akoHOT 3a
HOTapujaToT, YHECHWLVMTE Ce U3BECTEHMU ieKa HOTapOT He &
OArOBOPEH 3a COAPXKMHATA Ha MMCMEHOTO HUTY @ AOIMKEH
[a UCNWUTyBa Aanu yYecHUUMTe ce OBnacTeHu 3a Taa
npaeHa pabora.

Horapckata Takca 3a 3asepka no TapudeH 6poj 10
T. 2 of 3aKOHOT 3a CyACKW TaKCK BO M3HOC 04 50 peHapu
HannaTeHa W NoHWULLTEHa Ha NPMMEPOKOT KOj OCTaHyBa 3a
apxuBMpae.

Hotapckara Harpaaa e npecMeTaHa BO W3HOC oA
100 pexapw.

Bpoj ¥3M 4008/2022
Bo Ctpymuua 13.09.2022
HOTAP

Cowa b nyeﬁa/

]
L




OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJIMKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
AFEHUWJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTHU
1105-22959/2022 opa 18.10.2022 11:03:08 i IIIlIII”IOISI_IZIZIgFI%/IZﬂfIZIIIIlIIIIIIII [

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

JINCT A: NOOATOLIN 3A HOCUTEJIOT HA NMPABOTO HA COINCTBEHOCT

o Bp. Ha npepa. no koj

2 EMBI / EMBC Vme v npesume / Hasus Appeca / Ceguwite AL MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BpLUEHO TR U YIS i
9 HeBWXHOCT sanuwyBake 3anuuyBarbe
1 0103954465008 COKOJTOBA IAHA BP.MUNTAONHOBW 57/1/13, CTPYMULIA 7 29/9 17.03.2009

JINCT B: NOOATOLIUN 3A 3EMJULLUTETO (KATACTAPCKA NAPLIEJIA) U 3A TIPABOTO HA COINCTBEHOCT

Bpoj Ha
MpaBo npesemeHo )
karacrapcka Katactapcra Mosplumta Bo | ConcreeHocT / coconcTBeHocT / | npw konsepaujava | DP:H& | BP-Ha mpea. no koj Jatym v yac Ha
napuena BwukaHo mMecTo/ynuua eBng. € N3BpLLEHO
M2 3aeH1YKa COMCTBEHOCT nogatouuTe o4 ot o a—. 3anvyBarbe
OCHOBEH | Oen Kyntypa Knaca CTapuoT efi.cuctem
700 2 KEN MEPEH r3 3n3 1 45 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN MEPEH r3 3n3 2 22 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN MEPEH 33 H 3 1440 COMNCTBEHOCT 1113-1068/2022 06.09.2022 10:12:50
JINCT B: NOOATOLM 3A 3rPAOUN, MOCEBHW OENOBU Of 3rPAOU U OPYITU OBJEKTU U 3A MPABOTO HA COIMNCTBEHOCT
Eolla 5, 3 Hamena Ha 3rp ngggg{eﬁ?:asepqijmﬁw BHatpew| OtBOpeH Mpaso npesemeHo
> o= " .
Ka;:;;zﬁz;xa Anpeca (ynuua u kykeH 6poj Ha | 2 % g ilé nK;‘)esemeug era” fAen of arpaja nocegiz/esl;z;:w-lku Ha a Bonymen| ConctBeHoCT / coconcTBEHOCT / | npu koHBepsuja Ha ?;lm:a Bp‘:ianaﬁ:_ﬂé:g koj Oatym 1 yac Ha
dgigl 5 @ — 3 .
oowoson | gon 3rpaga) 0 §‘8 E g nonaTo:J:;z ;pé ;Tapwo'r E é é ZAen o arpada n:ggu:zﬂ n:ggu::l; BO M 3ae[H/4Ka ConcTBeHoCT CTI;?)ﬂ?P:;Li ::)1,% y it R 3anuLLyBat-e

700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 |MA] / mn 5 COINCTBEHOCT 1113-1086/202 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 |MA] / n 17 COINCTBEHOCT 1A 68/2027 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 ney| / n 28 COINCTBEHOCT s 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 1 A5-4 1 ney| / mn 12 COINCTBEHOCT Lt N 06.09.2022 10:12:50
700 2 KEN FEPEH 2 A5-4 1 ney| / n 20 COINCTBEHOCT " 06.09.2022 10:12:50

www.katastar.gov.mk ctpaHa 1043



OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU
1105-22959/2022

1105-22959/2022.04 18.10.2022 11:03:08

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

I'.9. NMpomeHn Bo npubenexyBaka

r9.3.Apyrm cbaktu Yne npubenexyBake e NpeaBUAEHO CO 3aKOH:

Bua Ha npubenexysatse:
YTBPOYBAHE HA NMPABEH CTATYC HA BECIMNPABHU OBJEKTU
HocuTen Ha npaBoTo Ha cnyx6eHocT (MNoaoyxXmBatbe, ynotpeba 1 AoMyBakse): EMBI" / EMBC Appeca / Ceguwite
Bpoj Ha Bnes/Kat/bpoj
g Karacrapcka Bpoj Ha Ha HawmeHa Ha | BHaTpeww| OTsopex ) ’
Karacrapcka EIED MospLuvHa | srpapa/np] M0CE0eH/33€A | noceben/azae Ha a BonymeH 1) ) AT (710 (1 [aTtym v yac Ha
napuena mecTo/ynuua o H KpaTok onvc Ha npubenexyBaeTo MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BPLUEHO
g 3 BO M2 yro6jext [ __ | A+4km1 aen opf nospwwmH | nospwmn|  Bo M3 e 3anuwysare
= 8 ol 5| g 3rpaga asom2 | aBom2 Y!
=4
ocHoBeH | aen E, S o | ¥| v
PELWEHWE 3A YTBPOYBAHE HA NPABEH
CTATYC HA BECMNPABEH OBJEKT YT 1 BP.
20-114 Of 10.08.2022 rOAMHA Of4
OBJEKTVTE OBUNE MPABEH CTATYC COMIACHO ONWTUHA CTPYMWUA U TEOOETCKN 06.09.2022 10:12:50
700 2 L R L n 7 OO 3 A CoPECMPABHO | £ AEOPAT 3A FEOJETCKV PABOTM 3A | 1113-1068/2022
MOCEBHW HAMEHW OEN.BP.012-20/1 O
17.01.2012 TOOVNHA N3PABOTEH O ArP
FEO-AP OO CTPYMULIA.
700 2 1 1 [MA]| / nn 5
700 2 1 1 |0P| / n 28
700 2 1 1 |NP| / nn 12
700 2 2 1 |NP| / n 20

HGFEHAa Ha BHECEeHMU LLIMcpr/I N KPpaTeHKun:
LWndppa Onwuc W3sog [en oa coapxvHaTa Ha UMOTHUOT NUCT 3a M3BpaHUTe NapLeny Unu arpagu

www.katastar.gov.mk

cTpaHa 2043



00 leo MNMpemep

1105-22959/2022 ‘ ‘

OppeneHue 3a KaTacTtap Ha HeABMXXHOCTU CprMI/Illa

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU

1105-22959/2022.04 18.10.2022 11:03:08

MMOTEH NMNCT 6poj: 1495 N3BOL
Katactapcka onwTtunHa: JOBPEJLUN-BOHIPAL

INereHaa Ha BHeceHU WNdPU U KPATEHKMU:
Onuc W3Bog ,Elen 04 CoOApXWHaTa Ha UMOTHUOT JIUCT 3a MSﬁpaHVITe napuenv nnu s3rpagun

LWndppa
A5-4 ocTaHaTyi NOMOLLHM 0GjeKTu

3n3 3emjuwite noa 3rpaga

r3 BewTauku HennoaHu semjuwirta

n nomoLUHa npocTopuja

mnn MOMOLLHU MOBPLUKHK (Tepaca, noruja, 6ankoH)
33 MnopxuTe 3emjuwta
H HuBsa

OBnacTeHo nuue:
Backo BacuneB

nMme n npesmme, NoTnUc

M.TT.
ctpaHa 3043

www.katastar.gov.mk



OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua 00 leo MNMpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
ArEHUMJA 3A KATACTAP HA HEOABUWXHOCTU
1105-22960/2022

1105-22960/2022.04 18.10.2022 11:07:33

MMOTEH JINCT 6poj: 519 N3BO[
Katactapcka onwTtuHa: JOBPEJLN

JINCT A: NOOATOLIN 3A HOCUTEJIOT HA NMPABOTO HA COINCTBEHOCT

o Bp. Ha npepa. no koj

2 EMBI / EMBC Vme v npesume / Hasus Appeca / Ceguwite AL MpaBeH OCHOB Ha 3anuLlyBaHe € U3BpLUEHO TR U YIS i
9 HeBWXHOCT sanuwyBake 3anuuyBarbe
1 0000000000001 PEMYBMUKA MAKEAOHWJA 7 0/0 21.08.2008

JINCT B: NOOATOLIUN 3A 3EMJULLUTETO (KATACTAPCKA NAPLIEJIA) U 3A TIPABOTO HA COINCTBEHOCT

Bpoj Ha
MpaBo npesemeHo )
Ka,::;:zﬂzka BUKaHo MecTo/Vmua Katactapcra MoepiumHa Bo | ConcteeHocT / coconcTeeHocT / | npu konsepauja Ha 2’;]/1 :a Ep':jans‘;eﬂé:g Kol Jatym v yac Ha
ynad M2 33e/HNYKa COMCTBEHOCT nogarouuTe og s sanyBaKe 3anuiyBarse
OCHOBEH | Oen Kyntypa Knaca CTapuoT efi.cuctem
2219 CENO 3 H 3 1746 COMCTBEHOCT 121-224412015 | 6 072015 10:58:51

M2.0rPAHUYMYBAA U NMPUBEJIEXXYBAHA npesemeHu o CTapuUOT €NIEKTPOHCKU CUCTEM

Bpoj Ha Bnes/Kat/bpoj Ha
fi ocebeH aen o) i
katactapcka g " zrp';:an A HameHa Ha BhaTpeluHa npeﬂM'ipT°|J1 :""‘( oo [laryw 1 wac va
napuena s noce6eH aen oa | nospLuMHa BO Onuc R o ——
= & = ) 3rpapa M2
g o = g 3anuwlyBaHe
ocHoBeH| nmen g | | w
2235 3 OBJEKTOT/MOMOLLUHA 3rPALA 1 HA KIN.BP.2439 (CTAP BPOJ)A HOB 2235/1 E Of1 BPEMEH KAPAKTEP. 2925/22161 5 11.08.2015 10:21:07
HereH.qa Ha BHeCeHu I.IJVI(pr/I N KPpaTeHKu:
LLindpa Onuc N3Bog [en oA coapxuHaTa Ha UMOTHUOT NUCT 3a M3BpaHUTe NapLeny Unu arpagu
33 MnopHuTe 3emjuwita
H Husa

www.katastar.gov.mk cTpaHa 1 0p 2



OppeneHue 3a kaTacTtap Ha HeABWXHocTM CTpymMuua [0O0 leo Mpemep

PENYBJINKA CEBEPHA MAKEOOHUJA
AFEHUNJA 3A KATACTAP HA HEOBUXHOCTH
1105-22960/2022

1105-22960/2022 o 18.10.2022 11:07:33 OV D T O AT

MMOTEH JIUCT 6poj: 519 N3BO[
Katactapcka onwTtuHa: JOBPEJLN

OBnacTeHo nuue:
M.IM. Backo Bacunes

nMme n npesmme, NoTnUc

www.katastar.gov.mk cTpaHa 2 oA 2
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NOKALIUCKO - YPBAHUCTUYKU OEN




PENYBNIMKA CEBEPHA MAKEJOHWJA

ONWTUHA CTPYMULIA

Bpoj 20-1635/104 18.10.2022 roA.
CEKTOP 3A YPBAHU3AM

U KOMYHAITHU PABOTHU

M3BOA OA NIAH BP. 20-1635/2 oa 21.10.2022 rog.

OONYKA BP. 07-1032/1 o4 07.11.2002roa.

OAN.3A NPEUMEHYBAHSE BP, 07-774/1 04 31.01.2013
Mo Gapawe Ha: COKOMOBA JAHA

HameHa Ha rpag6a:

MATNO CTONAHCTRO U UHABPACTPYIKTYPA

yYn.

KO dobpejus  pen og KN 6p.700/2 n 2219

an: M 1:2500

M3BO[ 3a M'6p.- KM 6p.700/2 n 2219 KO [o6pejuu Yb YE

1.Fpacduuku gen:

- IlereHpa: IpagexHa napuena 6p.
Katacrapcka napuena oa. 700/2n 2219



-

Bp3a ocaoBa Ha unen 22 cras 3 off 3aKOHOT 3a OPOCTOPHO B YPOAHHCTHYKO
wnagnpame (,Ca. secank 5a PM® 6p.4/96) u diied 42 craB 1 Touka 5 ox CraTyror
pa omurraaa Crpymuna (, CorriacHiK Ha ONIITHEA Crpymuna“ 6p. 6/97), Coseror
Ha ONIITHHA CTPYMHIlA Ha CCIHHIATA OlpXaHa Ha 06.11.2002 roguna, JoHece

OONYKA
3A YPBAHUCTUUKA IOKYMEHTALIMJA
HA HACEHOTO MECTO JIOEPEJIIH

Ynen 1

Ce pomecysa YpOanucTatka JOKYMCHTAIHjA HA HACCJICHOTO MECTO
MoGpejun, onmrruaa CTpymMuLa.

Ynen?2
Cocrasen jgen Ha osaa Omiyka ¢ rpadHYKHOT H TCKCTYAIHHOT J€1 CO
rexamuKn Opoj 454/01, uspaGorena ox /11 ,Busypa® JJOOEJ Ctpymuna

Ynen 3

ILiasoT ke ce 3aBepH Bo apxuBaTa Ha JlokannaTa caMoynpasa Ha ONLITHHA
Crpymuna, a Bero ro nortnuurysa Ilperceparenor na Coseror Ha ommuTaHa

CrpyMuna.
Unen 4

[LianoT € u3paboTeH BO TPH IPHMCPONH Off KOH CHOT K¢ ce 1yBa Kaj
[mapEHOT apXHTEKT Ha rPajoT, 4 B4 BO MHHHCTEPCTBOTO 34 TPAHCIOPT
spcku-ITogpauna equanna CrpyMana.

Yaen 5

CnpoBeTyBameTo Ha IIAHOT Ke ro Bpum MussCcTepersoTo 3a TPAHCHOPT H
spexn-Tlogpaina cmuanna CTpymuna.

Ynen 6

Osaa Ojuryka Bjeryba BO CHJIA OCMHOT JICH O ACHOT Ha objaByBameTO BO
,Conyx0en rn;acauk Ha onTuaa CTpymuua.

Bp. 07-1032/1
07.11.2002 rop.

Crpymmna

e e st se. -0 3 M et

oAl




An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

MWOEEH NMPOEKT

. PABOTUITHULA 3A CTONNAPUJA HA OEN O KI
BP.700/2 KO ABPEJUN-BOHIPAA U OEN OA KI
BP.2219 KO AOBPEJLUW, OMNWTUHA CTPYMULIA

NMPOEKT: APXUTEKTOHCKWU NMPOEKT

MHBECTUTOP:
OAHA COKOJIOBA

TEXHUYKUN BPOJ:
2443/23

AOATYM:
02.2023

N3PABOTWUII:
An "BU3YPA" pooen CTPYMULA



An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

TEXHUYKU OlInNC

NWHBECTUTOP:  OAHA COKOJIOBA
OBJEKT: PABOTUJTHULIA 3A CTOJIAPUJA

MECTO: AEn oa
KM BP.700/2 KO ABPEJUU-BOHIPAL U OEN O
KM bP.2219 KO AOBPEJLHN, OMNWTUHA CTPYMULIA

Bo cornacHocTt co nssogot og YAHM 3a c.Jobpejun 3a KM 6p.700/2 n KM 6p.2219,
nsgageH oa rpagoHavanHukot Ha OnwTtuHa CTpymuua, ce ns3pabotm naeeH nNpPoekT Co Koj
LLeNOCHO Ce 3anas3eHu ycnoBuTe 3a rpagba BO nornen Ha MakcumanHata m3rpageHocT Ha
napuenaTa, MakcumarnHaTa BMCMHA Ha OBjeKTOT, rpagexHara nuvHuja u gpyrute nobnmcku
ycroBwu 3a rpagba.

MoBplwmHaTa Ha napuenaTta usHecysa 2311.57m% [loBplmMHaTa Ha rpagexe Mo
WOEjHNOT NPOEKT 3a HoBaTa NoBpluMHa m3HecyBa 228.00m2. MpPOLEHTOT Ha M3rpaaeHoCT Ha
HOBMOT 00jekT € 17% LWTO € BO pamMKmTe Ha A03BONEHMOT MNPOLEHT cnopen AadeHuTe
YCIOBM, CO LUTO MHBECTUTOPOT MMa MOXXHOCT CO TEK Ha Bpeme Aa npensuan n gpyrn objektn
Ha ncTa nokaumja nog uctu ycnosu. lNpuctanoT 4o napuenarta e o4 UCToYHaTa CTpaHa.

Bo napuenata ce npeasuayBa efeH HOB OOJeKT KOj Ke CryXXu Kako paboTunHuua 3a
cTonapuja co npasoarofnHa ¢opma u BucuHa og H=4,0m, Il (npusemje), co ANMEH3UMU
22,80x10,00m> 1 rabaputHa nospwnHa on 228,00m?. BkynHaTa KopucHa noBpLUMHA
nsHecysa 228.00m>.

KOHCTPYKTUBHUOT CUCTEM € CKENeTeH, Of YenuyHuTe eflieMeHTM CBp3aHn BO edHa
KOMNaKTHa uenuHa.

KpoBHaTa KOHCTpPYKUMja € 0 YenuyHa TpuaronHa pelueTka, a KpOBHaTa NOKPUBKa € o[
naHern.

Cute sumpoBwm ce of naHeneH 6nok enemeHTn. OTBOPUTE KEe BuaaTt nspaboTeHn co
PVC npodunn, 3actakneH co HuckoeHepretcko K ctakno d=12mm.

CHabayBame cO eneKkTpuyHa eHerpuja

[MpuknydyBak€TO HA HMUCKOHAMOHCKaTa Mpexa W cHabayBaweTo CO €eneKkTpuyHa
eHepruja ke ce u3Bege Ha MocTojHaTa €enekTpo Mpexa, a NoAaeTaniHO e peLleHo BO
OCHOBHMOT NPOEKT hbasa enekTpuka, Koj € CoCTaBeH Aesl Ha 0BOj OCHOBEH MPOEKT.

XopusoHTanuTe u BepTUKanHuTe nperpagn ke 6bugaTt obpaboTeHu co cnegHute
MaTtepujanu:

Koc gen:

e [lokpuBeH ceHasuy naHen, 0=2,4/5,0 cm

CekyHOapHa KOHCTpyKuMja cnopep dasa ctatuka, 4=5,0/5,0 cm
e [lpumapHa KOHCTpyKUuja cnopes hasa cTtaTuka

e TepBon,g=10cm

PameH gen:

e MapanponycHa-BogoHenponycHa donuvja

e KaMeHa MUHepanHa BOfHa, cpefHo npecysaHa, CIMNT, g =10 cm
e CTakrieHa MvHeparHa BosiHa

e aKTMBHa napHa bpaHa



An "BU3YPA" pooen Ctpymuua, yn.,.JleHuHoBa"6p.15, Ten.071-310-682

HapgBopelwHnTe sMaoBu ce suaaHn Co LWynnmM kepammu